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Jēzus Kristus Ir Patiesais Dievs  

Un Mūžīgā Dzīve 

 
 

 
Bet tu, Daniēl, paglabā labi slepenībā šais atklāsmēs sacīto un 

apzīmogo šo grāmatu līdz pēdējam beigu laikam; daudzi to tad izpētīs, 
un atziņas vairosies!. 

Daniēla 12:4 
 

 

Un viņš man atbildēja: Ej, Daniēl! —Jo atklāsmēm jāpaliek apslēptām un 
aizzīmogotām līdz pašam laiku galam. Daudzi tiks izraudzīti, šķīstīti un 

tīrīti un pārbaudīti, bet bezdievīgie paliks un rīkosies bezdievīgi, un tie 
to nesapratīs, bet sapratīgie un apgaismotie to sapratīs. 

Daniēla 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Pirms mēs sākam lasīt šo Mācību,  
Uz brīdi meditē par šādu jautājumu: 

 
 

 

Kur jūs pavadīsiet savu Mūžību? 
 

Uz Debesīs? 
 

Vai 
 

Uz Ellē? 
 

 
Elle ir Reāla, un tā ir Mūžīga. 

Padomā par to! 
 

 
 

 

 
 

 
Izbaudiet lasīšanu! Lai Dievs jums atklājas! 

  



 
 

 

 
 

Brīdinājumi 
 
 

Šī Grāmata ir bezmaksas un nekādā gadījumā nevar būt tirdzniecības 

avots. 
 

Jūs varat brīvi kopēt šo Grāmatu savai sludināšanai, izplatīšanai vai arī 
Evaņģelizācijai Sociālajos Tīklos, ar nosacījumu, ka tās saturs netiek 

nekādā veidā pārveidots vai mainīts un kā avots tiek norādīta 
mcreveil.org mājas lapa. 

 
Bēdas jums, alkatīgie sātana aģenti, kuri centīsies komercializēt šīs 

mācības un liecības! 
 

Bēdas jums, sātana dēli, kas labprāt publicētu šīs mācības un liecības 
Sociālajos Tīklos, slēpjot tīmekļa vietnes www.mcreveil.org adresi vai 

viltojot to saturu! 
 

Ziniet, ka jūs varat izvairīties no cilvēku tiesu sistēmas, bet jūs noteikti 

neizbēg no Dieva sprieduma. 
 

Jūs čūsku un odžu dzimums, kā jūs izbēgsit no elles sodības? Mateja 
23:33 

 
 

Cienījamie Lasītāji! 
 

Šī Grāmata tiek regulāri atjaunināta. Mēs iesakām lejupielādēt 
atjaunināto versiju no www.mcreveil.org vietnes. 

 
 

Mēs vēlamies norādīt, ka šī Mācība ir rakstīta Angļu un Franču valodā. 
Un, lai padarītu to pieejamu pēc iespējas lielākam cilvēku skaitam, mēs 

izmantojām datoru programmatūru, lai to tulkotu citās valodās. 

 
Ja konstatējat kļūdas tekstā, kas tulkots jūsu valodā, lūdzu, 

nevilcinieties informēt mūs, lai mēs varētu tās labot. Un, ja jūs vēlaties 
godināt Dievu un veicināt Dieva darbu, tulkojot Mācības savā valodā, 

nekautrējieties sazināties ar mums. 
 

Priecīgu Lasīšanu!
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GBAGBO LIETA: ATSPĒRIENA PUNKTS ĀFRIKAS 

ATDZIMŠANAI 

(Atjaunināts 05 06 2024) 
 

1- Ievads 
 

Dārgie draugi un dārgie brāļi, mēs esam priecīgi nodot jūsu rīcībā šo "ārkārtīgi 

bagāto publikāciju", kā to definējis slavenais vēsturnieks, pētnieks un afrikāņu 
rakstnieks John Boa, kurš arī ieteica to saglabāt Āfrikas arhīvos. Šī grāmata 

palīdz jums saprast, kā šīs pasaules luciferi, un jo īpaši franču luciferieši, kuri 
uzskata sevi par dieviem, ir zvērējuši parādīt pārējai pasaulei, ka Afrikāņi ir viņu 

radības un ka viņi (franči) var padarīt no šīm radībām to, ko viņi vēlas. Mēs 
iesakām šo grāmatu, kā arī citas Illuminati sērijas grāmatas, kuras var atrast 

vietnē www.mcreveil.org. 
 

2- Visbeidzot, īsts liecinieks Nyang Bensouda? 
 

 
 

Kā jūs jau zināt, slavenais nodevīgais, nabadzīgais un ļoti korumpētais prokurors 

nyang bensouda, Pirmiedzīvotāju tautu Soda Tiesa prokurors, ko nepareizi sauc 
par Starptautisko Krimināltiesu (ICC), pavadīja 7 gadus, safabricējot apsūdzības 

lieciniekus pret ievēlēto Kotdivuāras Prezidentu Laurent Gbagbo. No savas 
rūpnīcas tā varēja saražot vairākus desmitus šo meļu un citu informatoru. 

Patiesībā viņa saražoja gandrīz 300, daži mainīja savas domas tikai neilgu laiku 

pēc sazināšanās, bet citi izstājās, pirms tika aicināti liecināt. Un tie, kas piekrita 
liecināt, gandrīz visi no viņiem, pat pret savu gribu, liecināja aizstāvībai, nevis 

apsūdzībai. 
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Taču, kad galvenais noziedznieks grimda izmisumā, viņai radās oriģināla ideja. 
Savā auglīgajā iztēlē viņa domāja par netipisku liecinieku, liecinieku, kuram 

saskaņā ar viņas plāniem vajadzētu gūt panākumus tur, kur visi pārējie liecinieki 
neizdevās. Tieši šis neparastais liecinieks par visām izredzēm spēs palīdzēt 

nyang bensouda notiesāt Prezidentu Gbagbo, ka slepkava sarkozy un viņa 
starptautisko nelaimju grupa nav spējuši noslepkavot. Šo brīnumaino liecību 

sauc par Youssouf, vērsi, kuru redzat iepriekš redzamajā attēlā. 
 

Visbeidzot, nyang bensouda vēlmi redzēt Laurentu Gbagbo, Kotdivuāras tautas 

ievēlēto pārstāvi un Āfrikas cienīgu dēlu, notiesātu, var apmierināt ar šī ģeniālā 
liecinieka palīdzību, kuram, pēc nyang bensouda domām, vienīgajam vajadzētu 

būt notiesātam. visi apsūdzošie pierādījumi, kurus ANO (šī noziedzīgā un 

rasistiskā organizācija), nevalstiskās organizācijas, kas rada tikai postu un dzīvo 
no Āfrikā brīvi plūstošajām asinīm, un citi visdažādākie vampīri apgalvo, ka 

francijas valsts apvērsuma laikā Kotdivuārā esot glabājuši. Daudzie pierādījumi 
par Prezidenta Laurent Gbagbo, viņa sievas Simone Gbagbo un viņa ministra Blé 

Goudé iespējamiem kara noziegumiem un noziegumiem pret cilvēci, par kuriem 
šīs noziedzīgās organizācijas bija paziņojušas, ka viņiem ir, un ka nyang 

bensouda joprojām nav spējis uzrādīt tiesā, iespējams, tieši šim bullim Youssouf 
būtu šie daudzkārtējie pierādījumi. Un, ja tas tā ir, nyang bensouda beidzot 

izbaudītu savu šampanieti un pierādītu saviem meistariem, ka viņa nesaņēma 
divus miljonus dolāru par neko. 
 

Mēs varam tikai novēlēt viņai veiksmi šajā jaunajā liecībā pret cienīgo Āfriku. 

Zemāk atrodiet diskusiju starp nyang bensouda, nabadzīgu un ļoti korumpētu 
Vietējās krimināltiesas prokuroru, kuru nepareizi sauca par Starptautisko 

Krimināltiesu (ICC), un Youssouf bulli. Laba lasāmviela! 
 

3- Diskusija starp Nyang Bensouda un Youssouf 
 

Nyang bensouda: Youssouf, situācija ir kritiska, man jūs šausmīgi esat 

vajadzīgs. 
 

Youssouf: Kas vainas, kundze? 
 

Nyang bensouda: Gbagbo gadījums ir daudz sarežģītāks, nekā es domāju. 
 

Youssouf: Ko jūs ar to domājat? 
 

Nyang bensouda: Vai jūs saprotat, ka pēdējos 7 gadus, kad es esmu smagi 
strādājis, lai atrastu pierādījumus pret šo cilvēku Gbagbo, nekas nedarbojas? 
 

Youssouf: Bet es domāju, ka bija pārāk daudz pierādījumu, kundze. Tas tika 
paziņots vēl pirms Prezidenta L. Gbagbo gāšanas. 
 

Nyang bensouda: Jā, bet ir viena lieta, ko jūs nezināt, Youssouf. Mēs to 
paziņojām, jo neiedomājāmies, ka Gbagbo iznāks dzīvs no savas dzīvesvietas 

bombardēšanas. Patiesībā projekts, kas tika sagatavots viņam un viņa ģimenei, 
bija nogalināt viņus visus. Neviens negaidīja, ka kāds iznāks dzīvs no šāda veida 

bombardēšanas. Tāpēc mēs visi bijām ļoti pārsteigti, ka pēc šīs lielās 
bombardēšanas viņi visi joprojām bija dzīvi. Un diemžēl mums daži norādījumi, 

kas tika doti, netika ievēroti. 
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Youssouf: Kuras no tām, kundze? 
 

Nyang bensouda: Mani meistari bija pārliecināti, ka Gbagbo pēc 

bombardēšanas nevar iznākt dzīvs no savas dzīvesvietas. Bet viņi nebija ļoti 
pārliecināti, ka Gbagbo patiešām atradās viņa dzīvesvietā. Šī iemesla dēļ viņi 

bija skaidri lūguši teroristus, kurus kļūdaini dēvēja par nemierniekiem, nogalināt 
Prezidentu L. Gbagbo, ja nejauši viņš tika paslēpts citur un tika atrasts dzīvs. 

Bet teroristi to nedarīja. 
 

Youssouf: Ak, es redzu! Tas ir tas, kas attaisno Watao paziņojumu medijiem. 

Viņš plašsaziņas līdzekļos bija paziņojis, ka iemesls, kāpēc noplukušais un bēdīgi 
slavenais francijas vēstnieks Abidžanā Žans marks simons viņu vajāja un 

vēlējās, lai viņš tiktu nosūtīts uz SKT, bija tas, ka viņš bija atteicies nogalināt 
Prezidentu Gbagbo. Tātad viņa apgalvojumi toreiz bija patiesi? 
 

Nyang bensouda: Tieši tā. Viņš nevar atļauties sniegt tik publisku paziņojumu 
par francijas vēstnieku, ja tā nebūtu taisnība. Šis idiots lepojas ar to, ka nav 

nogalinājis Gbagbo. Viņš nezina, ka ir mūs iedzinis īstā haosā. Es jau 7 gadus 
kratu smadzenes, bez cerībām uz panākumiem. Ja viņš būtu noslepkavojis 

Gbagbo un viņa ģimeni tā, kā guillaume soro būtu noslepkavojis ministru Désiré 
Tagro, es vairs neciestu. Mani meistari ir tikpat samulsuši kā es. Mēs visi esam 

pazuduši, pilnīgi pazuduši. 
 

Youssouf: Kā ir ar pārliecinošajiem pierādījumiem, ka francija, ANO un Rietumu 

NVO teica, ka tās ir vērsušās pret Prezidentu Gbagbo pat pirms viņa slepkavības? 
 

Nyang bensouda: Es saprotu, ka jūs lēnām saprotat, Youssouf. Jūs labi runājat 
par viņa slepkavību. Tā nav slepkavība, Youssouf, bet drīzāk neveiksmīga 

slepkavība. Jo, ja slepkavības projekts būtu izdevies, mums, protams, nebūtu 

šīs problēmas. Tātad, saprotiet, ka pret Gbagbo nebija pierādījumu. Patiesībā 
pret Gbagbo nekad nav bijuši nekādi pierādījumi. Tas drīzāk ir viņš, Gbagbo, 

kuram ir visi pierādījumi pret mums. Mēs paziņojām, ka mums ir daudz nosodošu 
pierādījumu pret viņu, jo mēs bijām pārliecināti, ka šie pierādījumi nekad nebūs 

vajadzīgi. Neviens negaidīja situāciju, kurā mēs tagad atrodamies, ne mani 
meistari, ne es. Mēs visi zinājām, ka, ja Gbagbo paliktu dzīvs, viņam būtu visi 

pierādījumi, lai mūs sajauktu. Tāpēc vienīgais risinājums bija viņu vienkārši un 
vienkārši nogalināt. Saskaņā ar visu manu meistaru plānu mums tagad par 

Gbagbo būtu jārunā pagātnes laikā. Gbagbo bija jāmirst vai nu pirms viņa 
ministra Désiré Tagro, vai vienlaikus ar to. Jūs pats sekojāt, kā viņa dzīvesvietu 

apšaudīja Licorne spēki un ANO. Kurš gan varēja iedomāties, ka kāds no šīs elles 
iznāks dzīvs? 
 

Youssouf: Neviens. Es pats nevaru saprast, kā viņš no turienes varēja izkļūt 

dzīvs. 
 

Nyang bensouda: Patiesībā tas, kas tika sagatavots pret Gbagbo, ir tas, kas 

tika ļoti veiksmīgi piemērots Kadafi. Gbagbo piemērs mums sniedza reālu 
mācību. Tāpēc Kadafi gadījumā mani saimnieki bija devuši stingrus un smagus 

norādījumus algotņiem, lai viņu likvidētu pat tad, ja viņš tiktu pieķerts dzīvs, un 
tas arī tika izdarīts. 
 

Youssouf: Tieši tā. Veids, kādā viņš tika nogalināts, lai gan viņš nebija ne 
bruņots, ne spējīgs bēgt, apstiprina jūsu teikto. 
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Nyang bensouda: Par laimi mums, tie, kas bija atbildīgi par Kadafi 
nogalināšanu, nebija tik gļēvi kā tas watao. Pretējā gadījumā mēs tagad nonāktu 

citā nopietnā problēmā. Jūs redzat, ka Gaddafi gadījumā neviens par to nerunā. 
Mani meistari ir nozaguši visas Lībijas preces un dalījušies ar tām, un nav 

neviena, kas ņirgātos, un nebūs neviena, kas iesūdzētu manus meistarus par 
laupīšanu vai kādu citu noziegumu. Kadafi vairs nav šeit, lai sniegtu jebkādus 

pierādījumus par kaut ko pret mums. 
 

Youssouf: Kundze, šajā Prezidenta Gbagbo gadījumā, pirms apsūdzēt watao un 

viņa teroristu draugus par to, ka viņi nav viņu nogalinājuši, ir jāņem vērā viņa 
Dieva loma tajā visā. Ir pierādīts, ka Prezidents Gbagbo visu šo laiku daudz lūdza 

un paļāvās tikai uz sava Dieva Jēzus Kristus aizsardzību. 
 

Nyang bensouda: Pilnīgi noteikti. Tev taisnība. Mani meistari ir arī atzinuši, ka 

Gbagbo ir parādā savu izdzīvošanu sava Dieva Jēzus Kristus aizsardzībai un 

daudzajām Kristiešu lūgšanām par viņu. Ir pat viens no mums, illuminati biedrs, 
kurš man joprojām nezināmu iemeslu dēļ izvēlējās atmaskot visus mūsu plānus 

pret Gbagbo. Viņš arī atzina, ka Kristiešu lūgšanas ir nopietni kavējušas mūsu 
rīcību. Turklāt ANO un Licorne spēku bumbas iznīcināja Gbagbo rezidenci un 

milzīgo bibliotēku, bet neko nedarīja Gbagbo vai viņa ģimenei, vai viņa Bībelei, 
kas tika atrasta uz viņa galda. 
 

Youssouf: Tāpēc, kundze, neļaujiet nabaga watao uzņemties jūsu neveiksmes 
smagumu, ja mēs zinām, ka jūsu slepkavības plāns pret Prezidentu Gbagbo un 

viņa ģimeni ir izgāzies, jo Dievs ir aizsargājis viņu dzīvības. 
 

Nyang bensouda: Es jums piekrītu. Neviens nevar noliegt faktu, ka tas ir Dievs, 

kurš aizsargāja Gbagbo un viņa ģimeni. Jo īpaši tāpēc, ka šis Gbagbo slepkavības 
projekts nav datēts tikai ar 2010. vai 2011. gadu. Patiesībā kopš 2000. gada 

mani meistari sāka plānot Gbagbo slepkavību. Jūs neesat aizmirsuši, ka 2004. 
gadā francijas tanki ielenca viņa dzīvesvietu. 
 

Youssouf: Ak jā! Jūs runājat par tiem franču tankiem, kuri, aprīkoti ar 

ultramodernu GPS, bija pazuduši Abidžanā līdz brīdim, kad nejauši nonāca 
Prezidenta rezidences priekšā, vai ne? 
 

Nyang bensouda: Nejokojiet par maniem meistariem šādā veidā, Youssouf. 
 

Youssouf: Nē, kundze, es par viņiem nejokoju. Es biju pārliecināts, ka vīrieši 

ir gudrāki par dzīvniekiem līdz 2004. gada novembra ainai. Kad es 
uzzināju, ka francijas karavīri, lai gan ierindoti starp spēcīgākajiem pasaulē, var 

pazust Abidžanas pilsētā ar saviem tankiem, līdz brīdim, kad viņi atradās 
Prezidenta Gbagbo rezidences priekšā, nezinot, pa kādu ceļu iet stundām ilgi, es 

mierināju sevi ar to. Es sapratu, ka tas ir nepareizi, ka es par zemu novērtēju 
sevi vīriešu priekšā. Tieši tajā dienā es sapratu, ka mēs, dzīvnieki, esam gudrāki 

par cilvēkiem. 
 

Nyang bensouda: Jūs noteikti nevarat būt gudrāks par visiem vīriešiem, 
Youssouf. 
 

Youssouf: Piedod man, kundze. Tā ir taisnība, ka man nevajadzēja vispārināt. 
Šī ekstrapolācija ir nepareiza. Es drīzāk teiktu, ka pēc šī notikuma es sapratu, 

ka dzīvnieki ir gudrāki par franču karavīriem, kuri, lai gan gadiem ilgi 
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atradās Abidžanā, tomēr šādā veidā varēja pazust, turklāt ar 5. 
spēcīgākās armijas tankiem pasaulē. Kundze, jūs neturēsieties pret mani, 

ka es skaidri pateicu, ka mūsu inteliģence nepārsniedz tikai francijas karavīru 
inteliģenci. Mūsu inteliģence arī pārspēj francijas varas iestāžu inteliģenci, kas 

atbalstīja šādas muļķības, un pat visu to cilvēku inteliģenci, kuri ticēja šāda veida 
muļķībām 
 

Nyang bensouda: Labi, Youssouf. Aizmirsīsim faktu, ka pat dzīvnieki ir gudrāki 
par franču karavīriem un viņu varas iestādēm. Atgriezīsimies pie tā, ko mēs 

teicām. Mēs paskaidrojām, ka visi slepkavības projekti, ko mani meistari plānoja 
pret Gbagbo kopš 2000. gada, visi ir izgāzušies. Tāpēc, pirms apsūdzēt watao 

un viņa teroristu draugus par to, ka viņi nav nogalinājuši Gbagbo un viņa ģimeni 
2011. gadā, mums vispirms ir jājautā sev, kā viņiem izdevās izkļūt dzīviem no 

šāda veida bombardēšanas. Licorne spēki un ANO karavīri nebija tur, lai 
izklaidētos. Viņi nebombardēja Gbagbo rezidenci kā altāra zēni. Viņi nebija 

kristieši. Viņi bija tur, lai nogalinātu un vienkārši nogalinātu. Un viņu misija bija 
skaidra, likvidēja Gbagbo. Tātad patiesībā, ja ir jāapsūdz watao un viņa teroristu 

draugi, vispirms ir jāapsūdz licorne spēki un ANO par to, ka viņi nav spējuši 
nogalināt Gbagbo ar visu militāro loģistiku, kas viņiem bija. Viņiem bija pieejami 

visi ieroči un citas bumbas. Tātad, jums ir pilnīga taisnība. Mums vajadzētu 
atstāt watao mierā. 
 

Youssouf: Es ceru, ka jūs nodosiet šo ziņu saviem meistariem, lai viņi būtu 
mīksti ar watao. 
 

Nyang bensouda: Es to darīšu. Jebkurā gadījumā ir skaidrs, ka, ja ANO un 
licorne lielās bumbas nevarētu nogalināt Gbagbo, tas nav Watao, kurš to būtu 

izdarījis. Tagad ejam uz lietu, par kuru es atnācu pie jums. Ko mēs darām? 
 

Youssouf: Labi, ir skaidrs, ka nav pierādījumu pret Prezidentu Gbagbo un ka 
nekad nav bijis. Bet vismaz jums netrūkst liecinieku. Es uzzināju, ka jums ir 

daudz apsūdzības liecinieku. Mēs pat runājam par dažiem simtiem. 
 

Nyang bensouda: Tieši tā. Patiesībā es sazinājos ar vairāk nekā 300 

lieciniekiem. Daži mainīja savas domas tikai neilgu laiku pēc sazināšanās, citi 
izstājās, pirms tika aicināti liecināt. Un tie, kas piekrita liecināt, visi vai gandrīz 

nespēj liecināt pret viņu. Kad viņi nonāk tiesā, viņi visi attopas, ka saka pretējo 
tam, ko viņi man apsolīja teikt. Es nesaprotu. 
 

Youssouf: Vai Prezidents Gbagbo nav samaksājis viņiem nejauši, vai arī tas 

joprojām ir viņa Dievs Jēzus Kristus, kurš viņu aizsargā? 
 

Nyang bensouda: Nē, es nedomāju, ka šoreiz tas ir tikai viņa Dievs. Es 

nenoliedzu viņa Dieva diženumu, bet es domāju, ka problēma ir citur. 
 

Youssouf: Es uzzināju, ka viņš pavada laiku cietumā, lasot Bībeli. Vai tas 

neietekmē jūsu lieciniekus? Jums vajadzētu padomāt par to, lai lūgtu, lai viņam 
tiktu aizliegts lūgt vai lasīt savu Bībeli. Vai jūs nedomājat, ka tas ir apdomīgi, 

kundze? 
 

Nyang bensouda: Nē, Youssouf, es tikko jums teicu, ka, manuprāt, problēma 

ir citur. Problēma ir tā, ka nav viegli pierādīt melus. Vienīgais reālais veids, 
kā veiksmīgi pierādīt melus, ir darīt visu, lai izvairītos no to pierādīšanas. Viņa 

slepkavība mums bija vienīgais reālais risinājums, bet diemžēl! Un, kas attiecas 
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uz to, vai Gbagbo samaksāja visiem maniem lieciniekiem, tas nav iespējams. 
Patiesībā tas ir gluži pretēji. Es samaksāju visiem saviem lieciniekiem. Un es 

neskopojos ar līdzekļiem. Es viņiem labi samaksāju. Es katram no viņiem 
atvēlēju miljonus. Runājot par Gbagbo, vai jūs zināt, ka viņam nebija nekā? Šis 

cilvēks noteikti ir vienīgais idiotiskais Prezidents no visiem Āfrikas Prezidentiem. 
Es nevēlos viņu apvainot, bet esmu gandrīz pārliecināts, ka jūs neatradīsiet tādu 

Āfrikas Prezidentu kā viņš. 
 

Youssouf: Ko jūs ar to domājat? 
 

Nyang bensouda: Vai jūs saprotat, ka viņam nebija konta nevienā bankā 
ārzemēs? 
 

Youssouf: Neliec man smieties. 
 

Nyang bensouda: Es esmu nopietns. Mēs meklējām visur, es domāju visur, un 

mēs neko neatradām. Mēs pat cerējām viņu apsūdzēt par slikti iegūtu bagātību, 
ja nebija noziegumu pret cilvēci, bet šis puisis neko nebija piesavinājies, mums 

par lielu pārsteigumu un, protams, mūsu lielāko apjukumu. Kad rietumvalstīs 
neatradām nevienu no viņa bankas kontiem, domājām, ka tieši Āfrikā viņš tos ir 

paslēpis. Un ar spēku, kas mums bija jāmeklē visur bez jebkādiem šķēršļiem, 
mēs meklējām Āfriku, un atkal šim cilvēkam nebija nekā. 
 

Youssouf: Tas ir neticami! 
 

Nyang bensouda: Viens no mūsu iecienītākajiem masu iebiedēšanas ieročiem 

ir bijis bezjēdzīgs. 
 

Youssouf: Kurš no tiem? 
 

Nyang bensouda: Aktīvu iesaldēšana. Mēs plānojām iesaldēt viņa aktīvus, bet 
šim cilvēkam nebija aktīvu, ko iesaldēt. Man nav jāsaka vairāk, lai jūs 

pārliecinātu. Mums visiem bija kauns. Mani meistari visi brīnījās, vai viņi sapņo. 

Tagad jūs saprotat, kāpēc es jums teicu, ka šis cilvēks noteikti bija vienīgais 
idiotiskais Prezidents no visiem Āfrikas Prezidentiem. 
 

Youssouf: Tas, ko jūs man tikko izskaidrojāt, nedod man drosmi liecināt pret 
šo cilvēku. Es varbūt saprotu, kāpēc cilvēki nespēj liecināt pret viņu. 
 

Nyang bensouda: Nēēē Youssouf, neļaujiet, ka atturēt jūs. Pretējā gadījumā 

es tiktu sagrauts. Visa mana karjera, viss mans gods, vismaz tas, kas paliek, ir 
atkarīgs no Gbagbo notiesāšanas. Manās interesēs ir redzēt viņu notiesātu. Man 

nav izvēles. Esmu tik daudz ieguldījis šajā Gbagbo lieta. 
 

Youssouf: Es redzu! 
 

Nyang bensouda: Ļaujiet man sniegt jums piemēru: Mani meistari manā rīcībā 
ir ieguldījuši miljoniem dolāru, lai veiktu šo misiju. Bet es to nevaru izdarīt. 

Tomēr esmu izmēģinājis visu. Ko es neesmu izdarījis? Esmu izmēģinājis visu; 
Esmu mēģinājis visu. Jūs nevarat iedomāties, cik miljonus es esmu iztērējis, lai 

piekukuļotu lieciniekus un potenciālos lieciniekus. Es pat mēģināju izmantot 
masu kapus, kurus mani meistari bija sagatavojuši kara laikā, bet tas 

nepalīdzēja. Jūs zināt, ka kara laikā francijas un ANO spēki noslepkavoja 

tūkstošiem jaunu Kotdivuāras patriotu. Lai paslēptu līķus, lai neviens nekad 
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neuzzinātu, cik civiliedzīvotāju viņi ir nogalinājuši, viņi bija izveidojuši masu 
kapus, kuros viņi sakrāva līķus. Nekad pat neatradīsi dažus no šiem masu 

kapiem. Un tā kā no Gbagbo nometnes nebija neviena, kas to liecinātu, viss 
palika ļoti noslēpums. 
 

Youssouf: Tātad, es saprotu, kāpēc UNOCI iznīcināja visus savus dokumentus, 
kas saistīti ar Kotdivuāras krīzes pārvaldību, tikmēr tiesai, kuras prokurors jūs 

esat, ir vajadzīgi visi šie dokumenti, lai veiktu izmeklēšanu. 
 

Nyang bensouda: Es vēlāk atgriezīšos pie jautājuma par UNOCI. 
 

Youssouf: Labi, kundze. Jūs man paskaidrojāt milzīgās pūles, ko esat 
ieguldījuši. 
 

Nyang bensouda: Jā, es esmu izmēģinājis daudzas lietas. Es gāju tik tālu, ka 
manipulēju pat ar dažiem viltus attēliem par slepkavībām Kenijā, lai vainotu 

Gbagbo, taču cilvēkiem izdevās izjaukt šo plānu. 
 

Youssouf: Jā, es par to biju dzirdējis. Es pat uzzināju par gadījumu ar tiem 
cilvēkiem, kurus, domājams, Abobo nogalināja Prezidents Gbagbo, bet kuri 

nonāca tiesā, liecinot. Kad tu man saki, ka esi izdarījis visu, es tevi saprotu. 
Tiešām žēl! Es tikai ceru, ka jūsu meistari neprasīs jums atmaksāt 2 miljonus 

dolāru, ko es uzzināju, ka viņi jums iedeva. 
 

Nyang bensouda: Ah, jūs par to zinājāt? 
 

Youssouf: jā! Es neesmu vienīgais, kas par to ir uzzinājis. Informācija bija 
izplatījusies visur. Mēs uzzinājām, ka jūs esat saņēmis 2 miljonus dolāru , lai 

notiesātu Prezidentu Gbagbo, kas bija divreiz vairāk, nekā bija saņēmis jūsu 
priekšgājējs luis moreno ocampo. 
 

Jangs bensouda: (Nopūšas) 
 

Youssouf: Jūs iepriekš runājāt par vienu no jums, šo illuminati locekli, kurš jūs 
nodeva, vai viņš nav tas, kurš arī atklāja informāciju par 2 miljoniem dolāru, ko 

jūsu meistari jums ir iedevuši, lai notiesātu Prezidentu Gbagbo? 
 

Nyang bensouda: Es tiešām domāju, ka tas ir viņš. Es nezinu, kāpēc viņš 

izvēlējās to darīt mums. 
 

Youssouf: Protams, viņš vēl nebija sitis krustā savu sirdsapziņu kā jūs, un 

viņam bija zināma nožēla. Ne visi var nodarīt tādu kaitējumu, kādu jūs darāt, 
un gulēt labi. Jūsu meistari un jūs esat patiešām īpašas būtnes. Ir skaidrs, 

ka jūs neesat normāli cilvēki. Normāls cilvēks nevar būt tik ļauns un 
nežēlīgs. Miljoniem cilvēku nogalināšana, kā jūs darāt visā pasaulē, nezaudējot 

miegu, ir ārkārtīgi grūti saprotama. 
 

Nyang bensouda: Jums var būt taisnība, Youssouf. Bet, kas attiecas uz 
saņemto naudu, mani meistari neprasīs man atmaksāt. Gluži pretēji, es lūdzu 

viņus palielināt summu. Tas bija ļoti nepietiekams, jo mēs visi par zemu 
novērtējām situāciju. Neviens negaidīja tik sarežģītu un sarežģītu situāciju. 
 

Youssouf: Ja visi jūsu liecinieki, kas beidzot liecināja, neko nevarēja izdarīt, un 

viņi bija apmēram 140, ko es, Youssouf, vienkāršs dzīvnieks, varu darīt? 
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Nyang bensouda: Es zinu, kāpēc es paļaujos uz tevi. Un es zinu, kāpēc tu viens 
pats vari likt man uzvarēt šajā lietā pret šo cilvēku. Tur, kur viņš ir tagad, viņš 

ir gandrīz pārliecināts, ka es esmu cietusi neveiksmi. Viņš nevar iedomāties, 
kādu džokera kārti esmu rezervējis. 
 

Youssouf: Paskaidrojiet to man. 
 

Nyang bensouda: Jūs zināt, ka starp viņam izvirzītajām apsūdzībām bija kara 

noziegumi, noziegumi pret cilvēci, slepkavības, izvarošanas un citi. 
 

Youssouf: Bet tas viss nedarbojās. Kā, jūsuprāt, jums veiksies ar mani? 
 

Nyang bensouda: Ar jums tiks formulētas pilnīgi jaunas apsūdzības. 
 

Youssouf: Tiešām? 
 

Nyang bensouda: Jā. Es no jauna definēšu viņam izvirzītās apsūdzības. Tagad 
es runāšu par noziegumiem pret dzīvniekiem, izmantojot slepkavības, 

izvarošanas un cita veida seksuālu vardarbību. Es piebildīšu vajāšanas aktus un 
citus spīdzināšanas aktus. 
 

Youssouf: Ko es konkrēti teikšu? 
 

Nyang bensouda: Jūs teiksiet, ka Gbagbo jūs nogalināja, ka viņš jūs izvaroja 
un ka viņš jūs spīdzināja. Mēs nedrīkstam iekrist tādās lamatās, kādās mēs 

nonācām ar pirmajiem lieciniekiem. 
 

Youssouf: Ko darīja pirmie liecinieki? 
 

Nyang bensouda: Viņi visi teica, ka Gbagbo nosūtīja savus karavīrus, lai tos 

nogalinātu. Un nedaudzajiem armijas vecākajiem virsniekiem, kurus mums 
izdevās piekukuļot, lai liecinātu pret viņu, neizdevās pierādīt viņa vainu. 
 

Youssouf: Ko tad mums vajadzētu darīt šoreiz? 
 

Nyang bensouda: Šoreiz jūs neteiksiet, ka Gbagbo sūtīja savus karavīrus, lai 

jūs nogalinātu. Jūs drīzāk teiksiet, ka tas bija pats Gbagbo, kurš ieradās jūs 
nogalināt un izvarot. Šajā līmenī mēs vairs neriskējam saskarties ar karavīriem, 

kuri saka, ka Gbagbo viņus nesūtīja. 
 

Youssouf: Ja viņa aizstāvība man jautās, kāpēc es esmu dzīvs, ja Prezidents 
Gbagbo ieradās mūs nogalināt, ko es teikšu? 
 

Nyang bensouda: Jūs teiksiet, ka jums vienkārši ļoti paveicās un arī ļoti gudrs. 
Jūs teiksiet, ka, tiklīdz viņš sāka nogalināt pirmos dzīvniekus, jūs gulējāt tā, it 

kā jūs būtu miris, un viņš nogalināja visus pārējos. 
 

Youssouf: Un attiecībā uz izvarošanu, ko es teikšu? 
 

Nyang bensouda: Jūs teiksiet, ka viņš jūs visus izvaroja, visus bez izņēmuma 
un vairākas reizes. Un ka tad, kad viņš jūs izvaroja, viņš neņēma vērā, kurš bija 

vīriešu kārtas dzīvnieks un kurš bija sieviešu kārtas dzīvnieks. 
 

Youssouf: Ja es teikšu, ka arī es tiku izvarots, man var lūgt fiziskus 
pierādījumus, un tur es būšu iestrēdzis. 
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Nyang bensouda: Šajā gadījumā jums drīzāk vajadzētu teikt, ka visi dzīvnieki 
tika izvaroti, izņemot jūs, un ka jūs aizbēgāt tikai tāpēc, ka pirmajā dienā, kad 

viņš ieradās jūs izvarot, jūs bijāt nopietni slims, un ka pārējās dienas, kā jūs jau 
zinājāt viņa automašīnu, kad redzējāt viņu nākam, jums bija jāslēpjas. Viņa 

aizstāvība var jums jautāt, vai viņš ieradās viens pats vai kopā ar saviem 
virsniekiem. Tur jūs teiksiet, ka jūs domājat, ka Gbagbo varbūt zināja, ka viņa 

galvenie ģenerāļi ir nodevēji, jo viņš nenāca kopā ar nevienu no viņiem. Ikreiz, 
kad viņam bija jāveic šādas tumšas operācijas, viņš ieradās tikai ar savu īsto 

ģenerāli Dogbo Blé. Jūs piebildīsiet, ka tagad jūs saprotat, kāpēc tikai ar šo 
ģenerāli viņš atnāca. Tas ir tas, kurš ir palicis pilnīgi lojāls un uzticīgs viņam līdz 

galam. 
 

Youssouf: Tā ir laba ideja. Prezidenta Gbagbo aizstāvībai šķitīs bezjēdzīgi 

aicināt ģenerāli Dogbo Blé uz tiesu, jo viņa liecības tiks diskreditētas. Visi teiks, 
ka viņš nevar pateikt neko sliktu pret Prezidentu. 
 

Nyang bensouda: Ja viņa aizstāvība uzdod jums mulsinošus jautājumus, 
sakiet, ka jau esat visu aizmirsis. Pastāstiet viņiem, ka dzīvnieki aizmirst ātrāk 

nekā vīrieši. Un, ja viņi pieprasīs pierādījumus par to, es piekukuļošu dažus 
veterinārārstus, lai to apstiprinātu. Apvienoto Nāciju Organizācija šim nolūkam 

ir nodevusi manā rīcībā budžetu. 
 

Youssouf: Un, ja man jautā par masu kapiem, kur Prezidents Gbagbo mūs 

apglabāja, ko lai es saku? 
 

Nyang bensouda: Jūs teiksiet, ka tad, kad viņš jūs nogalināja, viņš jūs 

neapglabāja. Jūs teiksiet, ka viņš sūtīja jūsu ķermeņus uz dienvidiem un ka tāpēc 
visā pēcvēlēšanu krīzes laikā dienvidos vienmēr bija gaļa, neskatoties uz karu 

un embargo. 
 

Youssouf: Jūs mani pārliecinat arvien vairāk un vairāk, kundze. Es domāju, ka 

mēs varam iztikt. Es piekrītu liecināt. 
 

Nyang bensouda: Ahaaaa Youssouf! Jūs nevarat iedomāties, cik atvieglots es 

esmu. Jūs esat vienīgā cerība, kas man tagad ir. 
 

Youssouf: Es darīšu visu, kas manos spēkos. 
 

Nyang bensouda: Šī Gbagbo lieta mūs ir tik ļoti sāpinājusi. Visi mani meistari 
ir pilnīgā apjukumā. Es nevaru jums pateikt, cik daudz sanāksmju viņi ir 

noturējuši un turpina rīkot saistībā ar šo lietu. Viņi visi ir zaudējuši miegu visā 
šajā tiesas procesā, un viņi visi tagad nožēlo, ka ir atveduši Gbagbo uz Hāgu. Tā 

ir bijusi monumentāla kļūda. 
 

Youssouf: Bet jūs pārspīlējat kundzi. 
 

Nyang bensouda: Nepavisam. Vai jūs zināt, ka šis gadījums ir atklājis visu, kas 
mums bija slepens? Es nezinu, vai ir kāds no mūsu noslēpumiem, kas nav 

atklāts. Vai vēlaties, lai es jums sniegtu dažus piemērus? 
 

Youssouf: Kāpēc ne. 
 

Nyang bensouda: Līdz brīdim, kad sāksies šī tiesas prāva pret Gbagbo, vairāki 
cilvēki bija pārliecināti, ka tieši Dramane ouattara ir uzvarējusi 2010. gada 

vēlēšanās. Gbagbo tiesas process pasaulei atklāja, ka ouatttara dramane pat 
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nav tikusi cauri pirmajai kārtai. Visi tagad zina, ka tieši Gbagbo un henri konan 
bédié kvalificējās otrajai kārtai. Patiesībā dramane ouattara nebija saņēmusi pat 

pusi no henri konan bédié balsīm. Un pat pirmajā kārtā Gbagbo uzvarēja 
vēlēšanās. Bet mūsu vadības programmatūra šīm vēlēšanām bija manipulējusi 

ar rezultātiem. Viss bija ieprogrammēts tā, lai būtu absolūti vēlēšanu otrā kārta. 
 

Youssouf: To es zinu. 
 

Nyang bensouda: Tas vēl nav viss. Cilvēki tagad zina, ka pat 16 000 nāves 
gadījumu, kas tiek paziņoti, ir skaitļi, kurus mani meistari ir izvēlējušies ļaut 

cirkulēt. Patiesībā Kotdivuāras krīze ir nogalinājusi vairāk nekā 100 000 cilvēku, 
un cilvēki to zina no šī brīža. Ikviens, kurš seko līdzi tikai mūsu plašsaziņas 

līdzekļiem, patiešām uzskatīja, ka 2010. gada pēcvēlēšanu krīze Kotdivuārā bija 
saistīta ar to, ka Prezidents Gbagbo bija zaudējis vēlēšanās un atteicās nodot 

savu amatu dramane ouattara. Tagad visi zina, ka tas vairāk bija francijas 

apvērsums pret Prezidentu Gbagbo, apvērsums, kas bija sācies kopš Gbagbo 
uzvaras 2000. gada vēlēšanās, visiem par pārsteigumu. Ir pat izcils pētnieciskais 

žurnālists, kurš par to ir izveidojis grāmatu. 
 

Youssouf: Vai jūs runājat par Čārlzu Onanu? 
 

Nyang bensouda: Es saprotu, ka jūs esat labi informēts, Youssouf. 
 

Youssouf: Šis Gbagbo gadījums interesē visus, kundze, ieskaitot dzīvniekus un 

kokus. 
 

Nyang bensouda: Charles Onana izveidoja lielisku grāmatu ar nosaukumu 

"Kotdivuāra: valsts apvērsums", grāmatu, kuras priekšvārdā bija Prezidents 
Thabo Mbeki, bijušais Dienvidāfrikas Prezidents. Šī grāmata ļoti labi apstiprina 

to, ko es jums tikko teicu. Jūs zināt, ka tas nav atkarīgs no manis, lai reklamētu 
grāmatu, kas atklāj manus meistarus un mani. Ja man būtu tiesības aizliegt šo 

grāmatu, es to būtu darījis bez vilcināšanās. 
 

Mūsu zemes gabals bija tik atklāts, ka pat daži no Gbagbo ienaidniekiem kļuva 
par viņa draugiem. Visi tagad ir sapratuši, ka viņš ir pilnīgi nevainīgs. Ikviens 

tagad zina, ka īstais jaunievēlētais Kotdivuāras Prezidents atrodas cietumā Hāgā 
un ka īstā kotdivuāras pirmā lēdija atrodas cietumā Kotdivuārā. Tas nepadara 

manus meistarus ērtus. Tik atklāta sajūta noteikti ir pēdējais, ko viņi būtu 
vēlējušies. 
 

Youssouf: Kundze, man jāatzīst, ka šis Gbagbo gadījums jūs ļoti sāpina. 
 

Nyang bensouda: Es nelieku jums to teikt, Youssouf. Pārāk slikti. Ļaujiet man 

minēt vēl dažus piemērus: 
 

Ir arī atteikums pārskaitīt balsis. Tas ir patiess demokrātijas noliegums. Mani 

meistari, kuriem patīk izlikties par demokrātijas mācību devējiem, nekad 
neatgūsies. Visa pasaule tagad zina, ka vārds demokrātija ir tikai bezjēdzīgs 

vārds. Kāds īstens demokrāts var iebilst pret balsu pārskaitīšanu, kad 

tiek apstrīdētas vēlēšanas? Balsu skaitīšana ir visdemokrātiskākais veids, kā 
risināt šāda veida problēmu. Maniem meistariem ir kļuvis neiespējami joprojām 

stāvēt Afrikāņu priekšā un runāt par demokrātiju bez kauna. Viņi tagad negribīgi 
lieto vārdu demokrātija. 
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francijas banku slēgšana šīs pēcvēlēšanu krīzes laikā ir arī veids, kā šantažēt 
Gbagbo. Jebkurš Afrikānis, kurš bauda visas savas sajūtas, nekad vairs 

nevarēs ievietot savu naudu francijas bankā, jo viņš tagad zina, ka par 
mazāko lietu francija var likt savām bankām Āfrikas valstī slēgt savas durvis un 

bloķēt visu savu Āfrikas klientu naudu uz nenoteiktu laiku, nebaidoties no 
tiesvedības vai kompensācijas un citas kompensācijas, kas tām jāmaksā. 
 

Ir arī vieta, kuru izvēlējās mani meistari, lai pasludinātu šo 2010. gada vēlēšanu 
rezultātus. gada vēlēšanu rezultātus. Nevienā pasaules valstī nekas tāds nav 

redzēts. Tas ir vēl viens jauns fakts. Valsts prezidenta vēlēšanu rezultāti, kas 
tiek pasludināti opozīcijas kandidāta galvenajā mītnē, kas nekad nav noticis kopš 

pasaules rašanās, un es esmu pārliecināts, ka tas nekad vairs neatkārtosies. 

Kāpēc? Jo kauns, ko mani saimnieki vēl tagad piedzīvo, liks viņiem nekad vairs 
neiekrist slazdā, šādā veidā izplatot savu lielo idiotismu pasaules acīs. Šis 

gadījums bija pārāk kliedzošs. 
 

Youssouf: Kundze, es jums piekrītu, ka jūsu meistari bija leģendāri naivumi. 

Viņi ne tikai atļāvās doties uz Hôtel du Golf, kas bija dramane ouattara štābs, lai 
pasludinātu prezidenta vēlēšanu rezultātus suverēnā valstī ar labi izveidotām 

institūcijām, kas darbojās nevainojami, bet pēc sava nozieguma viņi eksfiltrēja 
eksekulantu bakayoko, CEI (Neatkarīgās vēlēšanu komisijas) priekšsēdētāju, un 

aizveda viņu uz Parīzi, kur viņš tika izmitināts, baltināts un barots mēnešiem ilgi, 

līdz valsts apvērsums tika pabeigts. 
 

Nyang bensouda: Vai jūs runājat par youssouf bakayoko? 
 

Youssouf: Tas ir apzināti, ka es negribēju izmantot vārdu Youssouf, Madam. 
Youssouf bakayoko ir nelietis. Lūk, kāds noziedznieks piekrīt mainīt vēlēšanu 

rezultātus un padarīt dramane ouattara par uzvarētāju vēlēšanās, kurās viņš 
lielākoties zaudēja, un paliek mierīgs, kad tiek noslepkavoti desmitiem tūkstošu 

viņa tautiešu. Šajā laikā viņš piekrīt doties un izturēties kā pret mazu pasha 

Parīzē. Šim nelietim šis mazais īslaicīgais mierinājums, kas viņam tika dots, ir 
vairāk vērts nekā vairāk nekā 100 000 Kotdivuāras iedzīvotāju un citu Afrikāņu 

dzīvības. Tas ir skumji, kundze, un apziņa, ka šim idiotam ir tāds pats vārds kā 
man, liek man dusmoties. 
 

Nyang bensouda: Ļaujiet man sniegt jums vēl vienu piemēru, Youssouf. Es jau 
jums teicu, ka tas, ko Gbagbo lieta mums nodarīja, es nevaru atrast īstus vārdus, 

lai to izteiktu. Un, kad es runāju par šo lietu, es nerunāju tikai par militārā 
apvērsuma mērķi, es runāju par visu procesu, kas to pavadīja. Vēl viens akcents 

ir dramane ouattara naturalizācija dažas dienas pirms prezidenta vēlēšanām. 
Mēs to nekur neesam redzējuši. Tas ir vēl viens bezprecedenta fakts. 
 

Youssouf: Kundze, beidzot šī Kotdivuāras lieta paliks vēsturē kā lieta, kas ir 

ietvērusi vislielāko skaitu nepublicētu faktu cilvēces vēsturē. Es uzskatu, ka 
UNESCO pie tā vajadzētu ilgi pakavēties, un šis gadījums parasti būtu jāiekļauj 

Ginesa pasaules rekordu grāmatā. Es iesaku ilgo francijas militāro 
apvērsumu Kotdivuārā no 2000. līdz 2011. gadam iekļaut UNESCO 

Pasaules mantojuma sarakstā, krietni pirms franču bagetes. 
 

Ir noskaidrots, ka dramane ouattara gandrīz 70 gadus dzīvoja kā Burkinafaso 

pilsonis, un jūsu saimnieki piespieda Prezidentu Gbagbo naturalizēt viņu, ņemot 
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vērā prezidenta vēlēšanas, lai padarītu viņu par tādas valsts prezidentu, kas 
patiesībā nav viņa paša. Par nepublicētu faktu, tas tiešām ir viens. 
 

Nyang bensouda: Ir arī medikamentus embargo. Tas ir kūkas glazūra. Jūs 
nevarat iedomāties, kā šī kļūda parādīja manu meistaru patieso seju, kuriem 

patīk radīt iespaidu, ka viņi ir ļoti norūpējušies par cilvēka dzīvi. Kotdivuārā 
parasti ir aptuveni 30 miljoni iedzīvotāju. Kad mani saimnieki, kas visur 

aizstāv dažādas tiesības, tostarp tādu dzīvnieku tiesības kā jūs, ļauj sev 
bloķēt medikamentus gandrīz 30 miljonu cilvēku virzienā, viņi parāda 

pasaulei, ka viņi ir tikai vulgāri noziedznieki. Es domāju, ka jūs man 
piekrītat, ka neviens no viņiem nevēlas tikt redzēts šādā veidā. 
 

Youssouf: Pilnīgi noteikti. 
 

Nyang bensouda: Diemžēl tā viņi tagad ir redzami. Medikamentu atņemšana 

vairāk nekā 30 miljoniem cilvēku nozīmē sasniegt rezultātu, ja ne nogalināt visus 

tos iedzīvotājus, kuri paļaujas uz visām šīm medikamentu. Īsts genocīds. Un 
starp cilvēkiem, kuri būs šī odiozā lēmuma upuri, ir vecāka gadagājuma cilvēki, 

grūtnieces, sievietes, kas baro bērnu ar krūti, mazi bērni, invalīdi utt. No šī brīža, 
kādas tiesības mani meistari joprojām var sludināt cilvēkiem? Vīriešu tiesības? 

Sieviešu tiesības? Bērnu tiesības? Vecāka gadagājuma cilvēku tiesības? Cilvēku 
ar invaliditāti tiesības? Slimnieku tiesības? Visas šīs dažādās tiesības ir 

pārkāptas. Mēs vairs nezinām, pa kuru ceļu vērsties, Youssouf. Mums tas ir ļoti 
sarežģīti. 
 

Youssouf: Neraudi, kundze. Es saprotu sāpes, kurās tu atrodies. 
 

Nyang bensouda: Es atvainojos, Youssouf, ja es nevarētu aizturēt savas 

asaras. Ar medikamentu embargo vien ir pietiekami, lai mūs pilnībā iznīcinātu 
un bankrotētu vairākas farmācijas kompānijas, kas pieder maniem kungiem, ja 

Afrikāņi izvēlēsies uzvesties kā cilvēki ar prātu. Kāds Afrikānis ar visām 

savām maņām joprojām var paļauties uz visām šīm medikamentu no 
Rietumiem? Un kura Āfrikas valsts, kas ir šī vārda cienīga, joprojām var 

paļauties uz importētām medikamentu, īpaši no Rietumiem? 
 

Jebkurš Afrikānis, kura smadzenes joprojām darbojas labi, tagad zina, ka 

Rietumos ražotās medikamentu ir kundzības un paverdzināšanas instruments 
manu meistaru rokās. Īsteni Afrikāņi tagad zina, ka rietumnieki jebkurā 

laikā var bloķēt medicīnu Āfrikas virzienā un atstāt desmitiem miljonu 
Afrikāņu mirt bez jebkāda apmulsuma. Afrikāņi, kuri domā, noteikti aizbēgs 

no šīm importētajām medicīnu un centīsies sevi dziedināt citādi. 
 

Tas pats attiecas uz āfrikas līderiem. Visi Āfrikas līderi, kam piemīt prāta un 

intelektuālās spējas, tagad zina, ka paļaušanās uz Rietumos ražotiem 
medikamentiem (vielām, ko izmanto slimību ārstēšanai) ir sinonīms 

tam, ka Āfrikas iedzīvotāji tiek pakļauti iespējamai šantāžai, kas ir 
sabojātu bērnu cienīga. Viņi caur šo pretīgo lēmumu atklāja, kas īsti ir mani 

saimnieki. Atbildīgiem un apzinīgiem līderiem, ja tādi pastāv Āfrikas 

kontinentā, ir jāapvieno visi savi eksperti un pētnieki dabiskās 
medicīnas un citu alternatīvo zāļu jomā, lai ātri atrastu risinājumus savu 

pacientu ārstēšanai, vairs nepaļaujoties uz importētām medikamentiem, kuru 
piegādi var bloķēt jebkurā laikā, pat visbērnišķīgāko un necilāko iemeslu dēļ. 
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Iedomājieties, Youssouf, ka Āfrikas līderi ir garīgi veseli un līdzsvaroti cilvēki, un 
pieņemiet šāda veida lēmumus, kurus es tikko minēju, kas notiks ar farmācijas 

uzņēmumiem, kas pieder maniem meistariem? Jūs saprotat, kāpēc es nevaru 
aizturēt savas asaras. Vai jūs zināt, ka Āfrikā pašlaik oficiāli ir viens miljards 300 

miljonu iedzīvotāju. Jūs zināt, ka oficiālie skaitļi joprojām ir ļoti zemi, salīdzinot 
ar reālajiem skaitļiem. Mēs runājam par vismaz 2 miljardiem cilvēku, 2 

miljardiem potenciālo klientu. Tieši Āfrika ir lielākais farmācijas uzņēmumu 
klientu loks, kas pieder maniem meistariem. Iedomājieties vairāk nekā 2 

miljardus klientu, kuri vienas nakts laikā pārtrauc lietot Rietumos ražotas 
medikamentiem. Tā būtu katastrofa. Tas ir tas, kas parasti notiktu, ja 

Āfrikas līderi nebūtu manu meistaru trūkumcietēji. 
 

Pat ja tas vēl nav noticis, mani meistari baidās no šāda scenārija. Viņi sev saka, 

ka, ja jaunā Afrikāņu paaudze izskatīs šo situāciju ar gaišredzību, viņi sacelsies 
pret savu līderu pasīvo līdzdalību, sacelsies pret maniem meistariem un boikotēs 

visus francijas produktus bez izņēmuma. Un tās būs beigas Rietumu kundzībai 
pār Āfriku. Šī problēma ir ļoti delikāta, un es vienkārši lūdzu, lai Afrikāņi paliktu 

savā ierastajā miegā un lai neviens no viņiem pat nenojauš, ka kāda problēma 
pastāv. Ja jaunie Afrikāņi nedaudz apzinātos šīs situācijas realitāti un 

nopietnību, revolūcija būtu neizbēgama. Un tas vēl nav viss, Youssouf. Vai 
jūs zināt, ka Rietumos mani saimnieki pat aizstāv mirušo tiesības? 
 

Youssouf: Ko jūs domājat, kundze? 
 

Nyang bensouda: Katru reizi, kad Eiropā tiek apgānīts kapavieta, viņi padara 

to par tik nopietnu problēmu, ka liek policijai veikt izmeklēšanu. Un 
likumpārkāpēji parasti tiek bargi sodīti, kad viņi tiek pieķerti. Ja Afrikāņi to 

iemācīsies, viņi noteikti sapratīs, ka Rietumos mirušie ir vērtīgāki par dzīvi 
Āfrikā. Vai jūs redzat smagumu? Kamēr mani saimnieki aizsargā mirušo tiesības 

Rietumos tiktāl, ka bargi soda tos, kuri uzdrošinās pārkāpt šīs tiesības, viņi 
neievēro Āfrikas dzīvo tiesības tiktāl, ka negodīgi pasūta genocīdu pret vairāk 

nekā 30 miljoniem Afrikāņu. Ar to viņi apstiprina, ka Afrikāņi ir bezvērtīgi. Viņi 
apstiprina, ka vīrieši Āfrikā ir mazāk vērtīgi nekā Rietumu dzīvnieki un 

ka dzīvi cilvēki Āfrikā ir mazāk vērtīgi nekā Rietumu mirušie. 
Iedomājieties, kāda būs Afrikāņu reakcija, kad viņi to sapratīs. Es no visas sirds 

lūdzu, lai viņi to nekad neapzinās. 
 

Youssouf: Jūs labāk izveidojat stabilu lūgšanu grupu šādai lūgšanai, kundze. 
 

Nyang bensouda: Aplūkojot suņu un kaķu pārtikas plauktus lielveikalos 
Rietumos, jūs noģībstat, Youssouf; it īpaši, ja jūs zināt, kādu likteni vīriešiem 

Āfrikā ir rezervējuši mani saimnieki un viņu trūkumcietēji, kuri Āfrikā ieņem 
vairākus prezidenta krēslus. 
 

Youssouf: Es arī uzzināju, kundze, ka Rietumos kapsētas ir labāk būvētas nekā 

skaistākās Āfrikas apkaimes, kur visas alejas ir bruģētas un labi izsekojamas, un 
ceļi iekšpusē ir labi asfaltēti; atrodoties Āfrikā, jūs neatradīsit nevienu pilnīgi 

asfaltētu pilsētu, pat ne galvaspilsētas. Tas nozīmē, ka, kamēr rietumnieki 

izlaupa Āfriku un pārvērš Āfrikas pilsētas par graustiem, tostarp Āfrikas 
galvaspilsētām, viņi būvē savas kapsētas tā, lai cilvēki prestižākajos Subsahāras 

Āfrikas rajonos kļūtu greizsirdīgi. Es esmu pārliecināts, kundze, ka, ja nebūtu 
baiļu no spokiem un visiem ļaunajiem gariem, kas darbojas kapsētās, daudzi 

Afrikāņi izvēlētos apmesties šajās skaistajās rietumu kapsētās. 
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Nyang bensouda: Jums ir taisnība, Youssouf. Iedomājieties, kāda būs Afrikāņu 
reakcija, kad viņi to visu sapratīs. Es no visas sirds lūdzu, lai viņi to nekad 

neapzinās. 
 

Youssouf: Es saprotu jūs, kundze, un es tagad ļoti labi saprotu. Vai jūs zināt, 

ka šī medikamentiem embargo dēļ nomira vairāki simti cilvēku? 
 

Nyang bensouda: Es zinu. 
 

Youssouf: Kad jūsu saimnieki ir gatavi ieslodzīt Prezidentu Gbagbo SKT uz 

mūžu par simts cilvēku virtuālu slepkavību, kamēr viņi paši faktiski noslepkavoja 
vairāk nekā 100 000 cilvēku ar ieročiem rokās un joprojām bija faktiski gatavi 

nogalināt vēl 30 miljonus cilvēku ar medikamentiem embargo, ir jājautā sev, vai 

kāds nestaigā pa galvu. 
 

Nyang bensouda: Ko jūs vēlaties, lai es saku, Youssouf? 
 

Youssouf: Ļaujiet man atgriezties pie paziņojuma, ko jūs izteicāt pirms brīža. 

Jūs teicāt, ka patiesībā Kotdivuāras krīze ir prasījusi vairāk nekā 100 000 dzīvību. 
Tas apstiprina dominique claudine nouvian folloroux-ouattara, dramane ouattara 

sievas, prognozes. Vairāki mediji publicējuši, ka viņa ir zvērējusi, ka pat tad, ja 

būs 100 000 mirušo, dramane ouattara un viņa pārņems varu 
Kotdivuārā. Viņas prognoze ir ārkārtīgi patiesa. Vai šī sieviete nav 

pareģe nejauši? Pēc manām pazemīgajām domām, kristīgajām 
baznīcām, kurām vēl nav praviešu, vajadzētu vērsties pie viņas. Bet 

vienīgais, kas, iespējams, varētu mazināt to baznīcu entuziasmu, kuras 
varētu viņu interesēt, ir vārdu saraksts, ko plašsaziņas līdzekļi viņai ir 

devuši. Daži viņu nosaukuši par "asinskāro harpiju", citi par "bīstama 
prostitūta", bet citi par "liktenīgo sievieti". Šie tituli nepadarīs viņu ļoti 

pievilcīgu šīm baznīcām, neskatoties uz viņas spēcīgo pravietojumu kalpošanu 
un viņas prognozēm tādā kā Nostradamus. 
 

Nyang bensouda: Būdams no viņu puses, es nevaru īsti komentēt to, ko jūs 
tikko teicāt. Bet es joprojām gribu jūs brīdināt. Neaizmirstiet, ka jūs joprojām 

atrodaties Kotdivuārā. Neaizmirstiet sevi un atkārtojiet tur esošo cilvēku priekšā 
visus šos kvalifikatorus, ko mediji ir devuši dramane ouattara sievai, pretējā 

gadījumā jūs varat nonākt pie Maka, lai nekad vairs neiznāktu. Es ceru, ka jūs 
esat sekojis arodbiedrību pārstāvim Mahan Gahé Basile un citi, kas viņam patīk, 

ir devušies ceļojumā bez atgriešanās Maca. Politieslodzītie tiek tik spīdzināti, ka 

vai nu viņi mirst cietumā, vai arī iznāk mirt pēc kāda laika. Ministra Jean-Jacques 
Béchio lieta joprojām ir ļoti svaiga jūsu prātos. Tu zini, ka es paļaujos uz tevi; 

Tu man joprojām esi vajadzīgs, un es gribu, lai tu esi dzīvs. Un neaizmirstiet, 
ka, ja dramane ouattara jūs nogalina, jūs esat zaudējis visu, jo viņa noziegumi 

nekad netiks izmeklēti vai sodīti. Es esmu ļoti labā situācijā, lai jums to pateiktu. 
 

Youssouf: Tas ir saprotams, kundze. 
 

Nyang bensouda: Es nevaru jums pateikt visu, ko šī Gbagbo lieta mums ir 

nodarījusi. Daudzi no maniem meistariem rūgti nožēlo, ka iesaistījās šajā lietā. 
Daži atzina, ka, ja viņi uz brīdi būtu iedomājušies, ka šai lietai būs šāds 

iznākums, viņi nekad to nebūtu uzsākuši. 
 

Youssouf: Bet kundze, viņiem joprojām izdevās izlaupīt Kotdivuāru. Viņi ir 

izlaupījuši šo valsti vairāk nekā 15 gadus. Viņi burtiski visu nozog. Kopš 2002. 
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gada ar sacelšanos, ko viņi radīja no nulles un vadīja tādi ļaundari kā soro 
guillaume un viņa grupa, jūsu meistari ir labi bagātinājušies Kotdivuāras 

aizmugurē. Un kopš viņi nogalināja Prezidentu Gbagbo, atvainojiet, kopš viņiem 
neizdevās nogalināt Prezidentu Gbagbo un viņi paņēma viņu par ķīlnieku, viņi 

visu izlaupa, un neviens neko nesaka. Kā jūs varat teikt, ka viņi nožēlo šo 
gadījumu? 
 

Nyang bensouda: Jūs nesaprotat Youssouf. Labāk esi uzmanīgs, kad ej uz 
tiesu. Šāda veida mēles slīdēšana, ko jūs tikko izdarījāt, runājot par Gbagbo 

slepkavību, nedariet to tiesā. Pretējā gadījumā tā būs katastrofa. Tagad 
atgriezīsimies pie jūsu jautājuma. Es jums piekrītu, ka viņi diezgan blithely 

izlaupīja visus Kotdivuāras ziemeļus pēc tam, kad bija sadalījuši valsti divās 
daļās un atstājuši ziemeļu daļu dramane ouattara sacelšanās, ko vadīja soro, un 

ka viņi brīvi izlaupa valsti, kopš viņi gāza Gbagbo. Bet viņu tēls ir pilnībā 
iznīcināts. Viņi būtu gribējuši laupīt mazāk nekā to, ko viņi izlaupīja, bet saglabāt 

civilizētu cilvēku tēlu. Pašlaik viņi visā pasaulē tiek uzskatīti tikai par brutāliem, 

kā sīkiem noziedzniekiem un kā vulgāriem barbariem. Tas viņus neiepriecina. 
 

Youssouf: Es saprotu. 
 

Nyang bensouda: jā. Šis Gbagbo gadījums mums ļoti sāp. Es pat neesmu 

runājis ar jums par SKT. Āfrikas Prezidenti ir vairākkārt draudējuši pamest SKT. 
Par laimi mums viņi lielākoties ir gļēvuļi, īsti gļēvuļi. Pretējā gadījumā es jau 

būšu bezdarbnieks. Tikai drosmīgais Burundi Prezidents Pierre Nkurunziza spēja 
saskaņot vārdus ar darbiem. 
 

Youssouf: Šķiet, ka jūs viņu apbrīnojat. 
 

Nyang bensouda: Jā, protams. Tas ir cilvēks šī vārda patiesajā nozīmē. Cilvēks, 

kurš prot turēt doto vārdu un kurš neļauj sevi biedēt ar tādiem biedēkļiem, kādus 
mani kungi bieži krata. Un ne tikai es viņu apbrīnoju. Arī mani meistari bija 

pārsteigti par viņa apņēmību. Viņi savā starpā saka, ka, ja šiem "gļēvuļiem un 
bezjēdzīgajiem" Āfrikas prezidentiem būtu tāda pati drosme kā viņu mazajam 

kolēģim Burundi, Āfrikā viss jau būtu mainījies, un SKT jau būtu slēgta. Kad es 
šeit runāju par mazu kolēģi, es runāju par viņa valsts lielumu. Tas ir drosmīgs 

prezidents, kuram ir personība. Mums par laimi, to nav daudz. Otrs drosmīgais 
bija viņa kolēģis no Gambijas, Prezidents Yahya Jammeh, kurš, starp citu, bija 

manas valsts prezidents. Bet mani meistari spēja viņu padzīt no varas ar savu 

vasaļu macky sall un dramane ouattara palīdzību. 
 

Un francijai šajā visā ir vairāk ko zaudēt nekā visiem pārējiem. Ņemiet vērā 

Orange mobilo sakaru operatora gadījumu. Tika konstatēts, ka Kotdivuāras 
krīzes laikā Gbagbo iedzīvotājus izspiegoja Orange un ka visi viņu tālruņa zvani 

tika pārtverti pēc francijas pieprasījuma. Kāds nopietns Afrikānis joprojām 

var izmantot Orange tālruņa operatoru, zinot, ka tas patiesībā ir spēcīgs 
francijas spiegošanas sistēmas ierocis Āfrikā un varbūt pat visā pasaulē? 

Ja Afrikāņi būtu apzinīgi cilvēki, viņi visi būtu pametuši šo operatoru, lai 
aizsargātu savu privātumu. Ja Afrikāņi izvēlēsies uzvesties kā atbildīgi un 

cienījami cilvēki, katrs no viņiem atteiksies no Orange, un šis operators 
pārtrauks darboties visā Āfrikā. Arī šeit es lūdzu, lai Afrikāņi joprojām būtu 

neuzmanīgi, kā tas vienmēr ir bijis. Tātad jūs varat redzēt, ka, lai gan mēs, 
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iespējams, esam izlaupījuši Kotdivuāru, kā jūs sakāt, mēs iznākam zaudēt no 
šīs Gbagbo lietas. Mani meistari visi baidās no tā, kāda nākotne viņiem ir Āfrikā. 

Lai gan Afrikāņi tiek atzīti par mūžīgiem vergiem, mani saimnieki baidās, ka 
jaunā paaudze pamodīsies un izvēlēsies atteikties no verdzības. 
 

Es pat neesmu pieminējis mūsu NVO gadījumu. Ja mūsu lielās bažas jums 

nešķiet pamatotas, tas ir tikai tāpēc, ka Afrikāņi ir patiešām amorfi. Palūkojieties 
uz mūsu NVO lomu šīs krīzes laikā. Ja Afrikāņi būtu patiešām nopietni, 

neviena no šīm Rietumu NVO netiktu atstāta Āfrikas kontinentā, jo 
neviena nopietna valsts nevar uzņemt savā zemē NVO, kas faktiski ir aktīvas 

citu valstu spiegošanas un pretspiegošanas vienības. Bet par laimi mums, 

Afrikāņi, šķiet, pat neuzskata to par problēmu. Bet mēs nezinām, cik ilgi tas 
turpināsies, jo īpaši to, ka jau kādu laiku daži cilvēki pamostas un liek sadzirdēt 

savas balsis Āfrikas televīzijas kanālā Afrique Media. Mani meistari pat mēģināja 
visu, lai slēgtu šo TV staciju, pagaidām bez lieliem panākumiem. Es ceru, ka 

mums izdosies, bet es baidos, ka mums var neizdoties. 
 

Es pat nevēlos pieminēt gadījumu ar francijas uzņēmumu Sagem, kuram 
Kotdivuāra samaksāja miljardiem, lai vadītu Kotdivuāras vēlēšanas. Francija 

Gbagbo uzspieda Sagem kā uzņēmumu, kam bija jāpārvalda balsošanas 
tehniskie aspekti. Patiesībā Sagem misija bija darīt visu iespējamo, lai 

nodrošinātu, ka notiek absolūti otrā kārta, jo francūži pēc nopietnas 
izmeklēšanas bija pārliecināti, ka Gbagbo uzvarēs vēlēšanās pirmajā kārtā. 

Francūži arī zināja, ka ar dramane ouattara nepopularitāti viņi nevarēja 

uzdrošināties manipulēt, dodot ouattara uzvaru pirmajā kārtā. Viņi zināja, ka ar 
otro raundu viņi izdarīs spiedienu uz henri konan bédié, kuru viņi satvēra 

sēklinieki, un attaisnos savu apvērsumu ar to, ka henri konan bédié būtu 
sabiedrotais ar ouattara, un visa pasaule būs pārliecināta, ka abi kopā varēs 

uzvarēt pret Gbagbo. Tā ir spēle, kas tika plānota, un tā ir misija, kas tika 
uzticēta francijas uzņēmumam Sagem. Un Sagem labi paveica savu darbu. Tā 

rezultātā Kotdivuārā ir tecējušas asinis un turpina plūst. 
 

Ar to, kāda nopietna Āfrikas valsts joprojām var uzticēt kaut ko pārvaldīt 
francijas uzņēmumam, vienlaikus zinot, ka francijas uzņēmumi, lai kādi 

tie būtu, patiesībā ir spēcīgi francijas spiegošanas sistēmas instrumenti 

Āfrikā? Ja Afrikāņi kļūs apzinīgi, neviens francijas uzņēmums nekad nespēs 
iegūt nekādu biznesa līgumu Āfrikā. Tas ir tas, ar ko riskē mani franču meistari 

Youssouf. Es ceru, ka jūs tagad sapratīsiet, cik dziļas ir mūsu bažas. Ja šis 
Gbagbo gadījums atvērs acis Afrikāņiem, kuri līdz tam bija akli, es esmu 

pārliecināts, ka mani franču meistari tiks padzīti no Āfrikas. Tāpēc es izmantoju 
lūgšanu, Youssouf, lai Afrikāņi paliktu akli. 
 

Ja es gribu minēt piemērus, mēs nekad nebeigsim. Gbagbo gadījums ir radījis 
mums tik daudz nepatikšanas, ka mēs nekad nespēsim no tām atgūties. Tātad, 

ciktāl tas attiecas uz viņa tiesu, ir nepieciešams tikai tāds dzīvnieks kā jūs, lai 
joprojām izdotos apturēt manu ieprogrammēto neveiksmi un ierobežot kaunu, 

kas mani jau ir apņēmis kā apģērbs. Esmu pārliecināts, ka mani meistari, lai 
vēlreiz izmēģinātu jebkuru apvērsumu Āfrikā vai pat iesūdzētu tiesā jebkuru 

cienīgu Afrikāni, padomās divreiz. Viņi nevēlas pārdzīvot šāda veida murgu. 
Gbagbo gadījums viņiem bija monumentāla kļūda. Ir tik daudz, ko teikt, ka, ja 

es gribu jums visu izskaidrot, es izveidošu vairāku sējumu grāmatu. Ir tik daudz 
gadījumu, Youssouf. 
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Youssouf: Tas ir tas, ko es redzu kundze. Ir pat vēl viens kliedzošs un patiesi 
patētisks gadījums, ko esat aizmirsis. Tas ir par bērnišķīgo un grotesko kļūdu, 

ko jūsu amerikāņu meistari bija izdarījuši. Tiklīdz viņi izvēlējās nākt palīgā 
francūžiem par apvērsumu pret Prezidentu Gbagbo, necilais Baraks Huseins 

Obama un divas raganas, kas viņu ieskauj, hillary clinton et susan rice bija 
mudinājušas Prezidentu Gbagbo atteikties no mandāta, ko Kotdivuāras tauta 

viņam tikko bija uzticējusi, apmaiņā pret skolotāja darbu Bostonas Universitātē 
Amerikas Savienotajās Valstīs. 
 

Nyang bensouda: Es neredzu , kur ir problēma, Youssouf. 
 

Youssouf: Es nāku, kundze. Šeit ir problēma: Baraks Obama un viņa divi viperi 
hillary clinton et susan rice ir starp tiem, kas uz jumtiem dziedāja, ka Prezidents 

Gbagbo ir vainīgs kara noziegumos, noziegumos pret cilvēci, genocīdā un tā 
tālāk. Un viņi nepārtraukti pārraidīja šos pret Prezidentu L. Gbagbo vērstos 

protestus visos savos plašsaziņas līdzekļos. Šie nezinošie, kuri domā, ka ir 
inteliģenti, bija aizmirsuši, ka, piedāvājot universitātes skolotāja darbu 

Prezidentam Laurent Gbagbo, viņi piedāvāja universitātes pasniedzēja amatu 
genocīda slepkavam. Ar savu plānprātību viņi bija parādījuši pasaulei, ka īstais 

sods, kas būtu jārezervē kara noziedzniekiem, noziedzniekiem pret cilvēci un 

genocidairiem, bija piešķirt viņiem cēlu skolotāja amatu Bostonas universitātē 
Amerikas Savienotajās Valstīs. Tas ir stulbums savā augstumā, kundze. 
 

Nyang bensouda: Es tagad saprotu, Youssouf. Man jāatzīst, ka es nebiju tik 
tālu virzījis analīzi. Tu mani pārsteidz, Youssouf. Es nezināju, ka dzīvnieki ir tik 

inteliģenti. 
 

Youssouf: Kā redzat, kundze, viņi ir inteliģenti. Un dažreiz viņi ir gudrāki nekā 
daži vīrieši. Neaizmirstiet, ka saprāts nāk no Dieva. Dievs, kurš radīja cilvēkus, 

ir tas pats, kurš mūs radīja un visiem deva minimālu saprātu. Ar jūsu amerikāņu 
meistaru argumentāciju, kurš gan negribētu kļūt par kara noziedznieku, 

noziedznieku pret cilvēci un genocīda aģentu, kundze? Tagad, kad es saprotu, 
ka pat es, vienkāršs dzīvnieks, varu iegūt skolotāja darbu Bostonas universitātē 

Amerikas Savienotajās Valstīs, tikai kļūstot par kara noziedznieku un/vai 
genocidaires, vai man nevajadzētu par to domāt, kundze? Un tagad, kad es zinu, 

ka Amerikas universitāšu pasniedzēji lielākajai daļai no viņiem ir tikai kara 
noziedznieku un genocidāru bars, es nekad vairs neieteikšu Afrikāņiem uzņemt 

savus bērnus šajās universitātēs. 
 

Nyang bensouda: Es vairs nenicināšu dzīvniekus par viņu šķietamo 
inteliģences trūkumu, Youssouf. Mani ļoti iespaido jūsu lielā gudrība un jūsu 

lielais saprāts. 
 

Youssouf: Tas jau ir nepareizi, ka jūs mūs nicinājāt, kundze. Es negribu lielīties, 

citādi es jums minēšu vairākus piemērus, kas pierāda, ka mēs, dzīvnieki, dažreiz 
esam gudrāki par cilvēkiem. 
 

Nyang bensouda: Sniedziet man vēl vienu piemēru, Youssouf. 
 

Youssouf: Kundze, es, vērsis, nekad neuzdrošināšos, es domāju, nekad, mate 
ar citu vērsi. Un neviena tele vai govs, pat ja viņa smadzenes nedarbotos 

normāli, nekad nedotos uz citu teli vai govi kādai pārošanai. Tomēr tas ir tas, ko 
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jūs, vīrieši, darāt, lai to uzceltu kā normu. Jūs skandalējat mūs, kundze, jūs, 
cilvēki. 
 

Nyang bensouda: Mainīsim tēmu, Youssouf. 
 

Youssouf: Jūs lūdzāt citu piemēru, kundze. Kāpēc vēlaties izvairīties no šīs 

tēmas? Ļaujiet man jums pastāstīt vairāk. Bijušais Lielbritānijas premjerministrs 

Deivids Kamerons savā neprātā bija uzspiedis Afrikāņiem pieņemt 
homoseksualitāti, vienlaikus draudot pārtraukt jebkādu palīdzību Āfrikai, ja viņa 

rīkojumi netiks ievēroti. Prezidenta R. Mugabe, vēl viena cienīga Āfrikas dēla, 
reakcija bija gandrīz tūlītēja. Viņš vispirms pastāstīja garīgi nelīdzsvarotajam 

david cameron atbildot, ka homoseksuāļi ir suņi. Vēlāk viņš laboja savu pirmo 
paziņojumu, sakot, ka homoseksuāļu saukšana par suņiem ir apvainojums 

suņiem un pat liela netaisnība pret viņiem, jo suņi ir pietiekami saprātīgi, lai 
atšķirtu tēviņu no sievietes. Tā ir skumjā realitāte, kundze. Ja dzīvnieki, pat savā 

galējā neprātā, nekad nevar iesaistīties tādā negantībā, kādu jūs, tā sauktie 
inteliģentie vīri, paši izmetat, tas nozīmē, ka ir problēma, kundze. 
 

Nyang bensouda: Uh! 
 

Youssouf: Es biju lasījis rakstu, kurā autors teica, ka tie, kas vada šo pasauli, 
ir garīgi slimi. Viņam bija taisnība! Kā citādi izskaidrot šo tā sauktā izglītotā un 

inteliģentā cilvēka argumentācijas līmeni, un kas vēl ir tādas lielas nācijas kā 
Lielbritānija premjerministrs? Cilvēkam ir jābūt pēdējai ārprāta pakāpei, lai 

uzskatītu, ka 2 miljardu Afrikāņu dzīvības ir atkarīgas no viņa tā sauktās 
palīdzības un ka 54 valstu izdzīvošana ir atkarīga no viņa "augstsirdības". David 

cameron tādējādi bija pierādījis visai pasaulei, ka viņš ir vulgārs idiots. Žēl, 
kundze. Ja pasauli pārvalda šāda veida idioti, tad mēs varam labāk saprast, kas 

tajā notiek. Tagad es labāk saprotu šo Dieva vīru, kurš paskaidroja, ka šīs 
pasaules vadītāji nav normāli cilvēki, bet drīzāk reptiļu grupa, fiziski dēmoni, 

kurus lucifers sūtījis, lai iznīcinātu pasauli. 
 

Nyang bensouda: Pat ja tas, ko jūs sakāt, liek man kaunēties, tas viss ir tikpat 
svarīgi, Youssouf. 
 

Youssouf: Pilnīgi noteikti, kundze. Tas ir vēl jo svarīgāk, ka ir obligāti jāizsauc 
trauksme. Bijušajam francijas prezidentam Fransuā Olandam pat bija pārdrošība 

sevi pagodināt par to, ka viņš pārveidoja franciju par Sodomu un Gomoru, 
balsojot par to, ko viņš negodīgi sauca par "laulību visiem". Veids, kā mums 

pateikt, ka viņu pasaulē, tas ir, bezsmadzeņu pasaulē, viss var seksuāli pāroties 
ar visu. Tas ir vienkārši prātam neaptverami. Tas, ko šis indivīds uzskatīja par 

pozitīvu savā valdīšanas laikā kā francijas republikas prezidents, ir tas, ka viņš 
ir pārvērtis savu valsti par Sodomu un Gomoru. Lai situāciju padarītu vēl 

sliktāku, viņš lepojas ar sevi. Jā, viņš ar to lepojas. Tas ir vienīgais varoņdarbs, 
ko viņš ir sasniedzis sava piecu gadu pilnvaru termiņa laikā. 
 

Nyang bensouda: Kāpēc mēs tagad nemainām tēmu, Youssouf? 
 

Youssouf: Ar prieku, kundze. 
 

Nyang bensouda: Es jums sniedzu dažus piemērus par kaitējumu, ko mums ir 
nodarījusi Gbagbo lieta. Ļaujiet man dot jums vēl vienu. Tas ir Guy-André 

Kieffer, šī franču-kanādiešu žurnālista, kuru nolaupīja un, iespējams, 
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noslepkavoja Gbagbo sieva. Pirms Gbagbo tiesas visi bija noticējuši oficiālajai 
versijai, kuru mūsu mediji destilēja. Tomēr tagad visi zina, ka tieši francija ar 

Dramane ouattara plānoja un izpildīja Guy-André Kieffer pazušanu un 
slepkavību, lai apsūdzētu Gbagbo. 
 

Youssouf: Jā, kundze, es arī par to uzzināju. Es pat dzirdēju, ka dramane 
ouattara nosūtīja savus slepenos aģentus uz Ganu, lai noslepkavotu lietas 

liecinieku, kurš solīja atklāt visu un palīdzēt izmeklētājiem atrast pat žurnālista 
līķi. 
 

Nyang bensouda: Tātad, jūs varat iedomāties manu meistaru apmulsumu, kad 
visi šie zemes gabali ir tukši. Ar to neviens nedos ne mazāko uzticību citām manu 

meistaru apsūdzībām pret kādu citu. Šis Gbagbo gadījums viņus ir tik ļoti 
diskreditējis. Paskatieties uz lietu par franču karavīriem, kas, iespējams, tika 

nogalināti Bouaké. Visi tagad zina, ka tieši francija jacques chirac vadībā plānoja 
un izpildīja šo uzstādījumu un ka Gbagbo ar to nebija nekāda sakara. Tas ir 

iemesls, kāpēc līdz šim nav veikta izmeklēšana. 
 

Youssouf: Tas tiešām ir briesmīgi, kundze. Tomēr, pamatojoties uz šiem 

groteskajiem meliem, ar ANO līdzdalību tika iznīcinātas visas tādas valsts kā 
Kotdivuāra militārās lidmašīnas. Stulba ragana michele alliot-marie, kas 

acīmredzami organizēja Baltkrievijas pilotu aizbēgšanu, kuri lidoja ar lidmašīnu, 
kas bija iesaistīta tā sauktajā franču karavīru bombardēšanā Bouaké, joprojām 

ir brīvībā, neskatoties uz pierādījumiem par viņas noziegumiem. Kopš šī sižeta 
īstā versija tika atklāta, ANO neko nav teikusi; tā nav lūgusi veikt starptautisku 

izmeklēšanu; tā nav izteikusi nekādu nosodījumu. ANO, kas nekad nevilcinās 
steidzami tikties, lai nosodītu suņa, kaķa vai jebkura cita rietumniekam 

piederoša dzīvnieka nejaušu nāvi ārzemēs, un kas vienmēr ātri pieprasa 

starptautisku izmeklēšanu, kad Āfrikā mirst rietumnieks, līdz pat šai dienai ir 
palikusi bezizejas stāvoklī. Bet, starp citu, kurš maksās par visām tām 

lidmašīnām, kuras francija bija iznīcinājusi, kundze? 
 

Nyang bensouda: Es neesmu Kotdivuāra, Youssouf. Šī jautājuma risināšana 
būs Kotdivuāras iedzīvotāju ziņā. 
 

Youssouf: Kundze, agrāk jūs teicāt, ka atgriezīsieties pie UNOCI lietas. 
 

Nyang bensouda: Jā, Youssouf, atgriezīsimies pie tā. Tas, ka UNOCI iznīcināja 

visus savus dokumentus, kas saistīti ar Kotdivuāras krīzes pārvaldību, bija vēl 
viena liela kļūda no manu meistaru puses. Šie dokumenti bija tik 

kompromitējoši, ka mani meistari nevarēja atļauties tos glabāt, bet to 
iznīcināšana un tik agra iznīcināšana pierādīja pasaulei, ka francijas un ANO 

versijā nav nekā patiesa. Katrs cilvēks, pat visnezinošākais pasaulē, saprata, ka 
francijai un ANO ir viss, ko slēpt. Jūs nekad neredzēsiet normālus cilvēkus, kuri 

neko nevaino sevi, ļauj sevi iznīcināt ārkārtīgi svarīgus dokumentus. Ja redzat, 
ka lietā iesaistītā persona apzināti iznīcina ļoti svarīgus dokumentus, jūs varat 

izskaidrot savu rīcību tikai divos veidos: vai nu viņš ir vainīgs un ir ieinteresēts 
iznīcināt pierādījumus, vai arī viņš ir garīgi nelīdzsvarots. Tagad ir vajadzīgs kas 

vairāk par visnegodīgāko cilvēku pasaulē vai muļķīgāko cilvēku pasaulē, lai 
noticētu tam, ko par Kotdivuāras krīzi ir teikusi francija un ANO. Jūs nekad 

neredzēsiet godīgus un garīgi līdzsvarotus cilvēkus, uzņemoties iznīcināt tik 

svarīgus dokumentus par nepabeigtu notikumu. Ikviens zina, ka šī 2010. gada 
Kotdivuāras krīze vēl nav atrisināta; pierādījumi ir tādi, ka šo 2010. gada 
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vēlēšanu Prezidents joprojām atrodas ieslodzījumā Starptautiskajā Krimināltiesā 
kopā ar vienu no saviem ministriem, un šīs valsts pirmā lēdija joprojām atrodas 

cietumā pēc krīzes, un simtiem politieslodzīto joprojām atrodas cietumā pēc tās 
pašas krīzes. Tātad, kas var attaisnot to dokumentu iznīcināšanu, kas attiecas 

uz juridisku lietu, kuru mēs joprojām pārvaldām? Tātad, saprotiet Youssouf, ka 
es vairāk nekā apzinos, ka mani meistari ir atklājuši viņu bāziskumu, viņu 

naivumu un viņu mazumiņu šīs Kotdivuāras lietas pārvaldībā, bet es neko nevaru 
darīt lietas labā. 
 

Youssouf: Kundze, tas, kas mani šajā visā visvairāk satracina, ir tūkstošiem 
Kotdivuāras studentu slaktiņš. Vai jūs zināt, ka tūkstošiem patriotu, kurus 

noslepkavoja francija un Apvienoto Nāciju Organizācija, galvenokārt bija 
studenti? Ikviens zina, ka jebkuras valsts studenti ir šīs valsts nākotne. Tāpēc 

visa Kotdivuāras un pat Āfrikas nākotne ir tā, ko francija ar ANO palīdzību 
noslepkavoja šādā veidā. Vai jums nav kauns runāt par starptautisko 

taisnīgumu, kundze? Ja vismaz jūs pašlaik būtu SKT, kas mēģina franciju un 

ANO, mēs to saprastu. Tā vietā jūsu kolēģi tiesneši tiesā jūsu meistaru slaktiņā 
izdzīvojušos, un jūs ļoti cenšaties notiesāt izdzīvojušos jūsu meistaru slaktiņā. 

Vai tas nav nožēlojami, kundze? Apvienoto Nāciju Organizācija ir skaidri 
parādījusi pasaulei, ka tā ir misija radīt un uzturēt karu, nevis miera uzturēšanas 

misija, kā tai patīk paziņot savā liekulībā. 
 

Nyang bensouda: Es esmu bez runas, Youssouf. 
 

Youssouf: Doties uz valsti un slepkavot bez jebkāda apmulsuma, un nesodīti 
tūkstošiem studentu, kā to darīja jūsu meistari Kotdivuārā, tas ir bezprecedenta 

fakts. Un tikai Āfrikā tas ir iespējams. Diemžēl neviens nerīkojas; ne Āfrikas 
līderi, ne Āfrikas pilsoniskā sabiedrība, ne Āfrikas intelektuāļi, ne Āfrikas jaunieši. 

Tas ir briesmīgi! Mēs pat redzējām dažus tā sauktos Āfrikas intelektuālos idiotus, 
kuri atbalstīja šādu negantību. Tādam prezidentam kā Baraks Obama, kuru 

daudzi afrikāņi bija novērtējuši, nebija kauns piedot šādu genocīdu. Šis bandīts 

nekautrējās nosaukt tūkstošiem Kotdivuāras studentu par bandītiem un ļāva tos 
nokaut. Viņš aizmirst, ka, ja viņš būtu ticis noslepkavots, kamēr viņš bija 

students, viņš nekad nebūtu kļuvis par Amerikas Savienoto Valstu prezidentu. 
 

Turklāt kundzei, jūsu meistari, lai pierādītu, ka viņi ir tikai garīgi slimi cilvēki, 

joprojām ir nervs, lai runātu par cilvēktiesībām. Asinskārajiem cilvēkiem, kuri 
bezsirdīgi var iznīcināt tūkstošiem Āfrikas studentu, nekad vairs nevajadzētu 

runāt par cilvēktiesībām, ja viņiem pilnībā pieder savas garīgās un intelektuālās 
spējas. Jūs man piekritīsiet, ka, ja šajā pasaulē būtu kāda konsekvence, jūsu 

meistari visi atrastos psihiatriskajās slimnīcās. Bet joprojām ir svarīgs elements, 
kas Afrikāņiem tagad ir jāsaprot. Ikreiz, kad jūsu briesmoņi runā par 

cilvēktiesībām, Afrikāņiem ir jāsaprot, ka šie cilvēki runā par rietumnieku 

tiesībām un ka šīs tiesības nekādā veidā neattiecas uz Afrikāņiem, jo šiem 
rietumu dēmoniem Afrikāņi nav vērtība un neko nepārstāv. Tāpēc viņus var 

nogalināt savos tūkstošos un desmitiem tūkstošu bez jebkāda apmulsuma un 
bez atbildības neviena priekšā, un nevienam nesitot plakstiņu. Ņemsim par 

piemēru to, kas pašlaik notiek Centrālāfrikas Republikā un Kongo 
Demokrātiskajā Republikā, nosaucot tikai divus. Minerāliem, kurus jūsu meistari 

izlaupa, viņu acīs ir lielāka vērtība nekā miljoniem Afrikāņu, kurus viņi slepkavo, 
lai sasniegtu savus mērķus. Es ceru, ka Afrikāņi šoreiz pamodīsies un piecelsies. 
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Nyang bensouda: Es to nevēlos, Youssouf. Jūs zināt, ka, ja Afrikāņi pamodīsies 
un piecelsies, kā jūs cerat, cietīs ne tikai mani meistari. Tādi cilvēki kā es un visi 

tie, kas tāpat kā es ir izvēlējušies nodot savu kontinentu, tiks padzīti no Āfrikas. 
Un jūs zināt, ka mēs esam daudz, Youssouf. Papildus tiem, kurus mēs jau 

minējām, ir tādi cilvēki kā henri konan bédié un viņa grupa, blaise compaoré un 
viņa grupa, goodluck jonathan alias badluck jonathan un viņa grupa, abdoulaye 

wade un kompānija, kā arī visi pārējie francijas vasaļu prezidenti, kuri piedalījās 
šajā valsts apvērsumā pret Kotdivuāru, nemaz nerunājot par citiem valsts 

apvērsumiem Āfrikā kopš neatkarības kariem. Mūsu meistari un mēs katru dienu 
lūdzam, lai Āfrika nekad neceltos. 
 

Youssouf: Jūs būsiet laimīgi, ja uz jūsu lūgšanām tiks atbildēts. Bet bēdas jums, 
ja citādi. Neskatoties uz to, jums ir paveicies, ka es esmu tikai dzīvnieks, kundze. 

Ja es būtu cilvēks, es mobilizētu visus Āfrikas jauniešus Āfrikas galīgai 
atbrīvošanai. 
 

Nyang bensouda: Neatkārtojiet to skaļi, Youssouf, lūdzu. Ja apzinīgi jaunie 
Afrikāņi jūs dzird, viņi var izmantot jūsu ideju. 
 

Youssouf: Kundze, pirms kāda laika jūs pieminējāt henri konan bédié vārdu. 
Tas ir vēl viens dīvains raksturs. Šis cilvēks ir neaprakstāmi ļauns. Viņš ir tas, 

kurš padzina dramane ouattara no Kotdivuāras, jo viņš bija Burkinafaso pilsonis, 
un viņš joprojām ir tas, kurš apvienojas ar šo pašu Burkinafaso pilsoni, lai ļautu 

francijai un tās teroristiem noslepkavot desmitiem tūkstošu Kotdivuāras 
iedzīvotāju. Neviens nesaprot, kas notiek šī cilvēka galvā. Daži Afrikāņi tagad 

dod priekšroku viņu saukt par conard bédié. 
 

Nyang bensouda: Vai viņam bija kāda izvēle, Youssouf? Jūs nevarat iedomāties 

šantāžas pakāpi, ko mani meistari viņam ir nodarījuši. Jūs zināt, ka viņš nozaga 
daudz naudas, ko viņš glabāja manu meistaru bankās. Viņi draudēja konfiscēt 

visu to un visas viņa mantas, ja viņš izvēlēsies nesadarboties. Jums tikai jāredz 
pirmās kārtas vēlēšanu rezultāti. henri konan bédié ļoti labi zināja, ka, 

neskatoties uz francijas uzņēmuma Sagem manipulācijām ar rezultātiem, lai 
Gbagbo netiktu ievēlēts pirmajā kārtā, tieši viņš henri konan bédié bija otrais. 

Bet mēs mainījām rezultātus, lai ouattara būtu otrais, lai valsts apvērsums 

izdotos. Jūs atceraties, ka henri konan bédié pat bija apstrīdējis šos rezultātus, 
bet maniem meistariem nācās viņu bez žēlastības nosmacēt, un viņš turēja 

savas lamatas ciet. 
 

Youssouf: Viņa nauda un viņa preces, ko plēsoņas gribēja konfiscēt, vai tās ir 

100 000 Kotdivuāras un Āfrikas iedzīvotāju dzīvības vērtas, kundze? 
 

Nyang bensouda: Youssouf, jūs zināt, ka, ja man ir jānosoda bédié, man jāsāk 

ar sevis nosodīšanu. 
 

Youssouf: Kundze, neatkarīgi no tā, vai tas ir šis connard bédié, kā daži to sauc, 
vai jūs un citi jūsu pavadoņi, kuri, tāpat kā jūs, dod priekšroku personīgajai 

bagātībai uz miljoniem Afrikāņu dzīvību rēķina, man ir daži jautājumi, kas jums 

jāuzdod: Cik gadus jums vēl ir jādzīvo uz šīs zemes? Vai jūs domājat 
atstāt šo zemi ar visām šīm precēm, kuru dēļ jūs atļaujat nokaut 

miljoniem Afrikāņu? Vai jūs uz brīdi domājat, ko vēsture par jums 
atcerēsies? Vai jūs domājat par vēsturisko mantojumu, ko atstāsiet 

saviem pēcnācējiem? 
 



GBAGBO LIETA: ATSPĒRIENA PUNKTS ĀFRIKAS ATDZIMŠANAI Lappuse 26 no 57 
 

Jūs varat brīvi kopēt šo grāmatu un izplatīt to. Bet ir aizliegts to modificēt vai mainīt. 

Nyang bensouda: (Nopūšas) 
 

Youssouf: Ir pat vēl viens jokdaris, kas, mūsuprāt, bija gaišredzīgs. Viņš 
atbalstīja apvērsumu pret Prezidentu Gbagbo un atbalstīja tūkstošiem 

Kotdivuāras iedzīvotāju slaktiņu. Pēc tam, 2015. gada vēlēšanās, viņš savā 
naivumā ticēja, ka jūsu saimnieki, kuri pēc vairāk nekā 100 000 Afrikāņu slaktiņa 

kotdivuāras priekšgalā izvirzīja nolādēto ouattara, varētu pieļaut īstas vēlēšanas. 

Viņš kļuva par kandidātu līdz sapņošanai. Par to viņš domāja, ka varētu paņemt 
Kotdivuāras iedzīvotājus par idiotiem, un sāka viņiem solīt, ka, ja viņš uzvarēs, 

viņš dosies un izvedīs Prezidentu Gbagbo no cietuma. Tas bija vienkārši 
smieklīgi. Tie ir tādi cilvēki, kas liek jūsu meistariem uzskatīt, ka Afrikānis ir 

stulbs. 
 

Nyang bensouda: Par ko jūs runājat, Youssouf? 
 

Youssouf: Tas Kouadio Konan Bertin jokdaris. 
 

Nyang bensouda: Šis cilvēks manu meistaru acīs neko nepārstāv. 
 

Youssouf: Atgriezīsimies mazliet pie ANO, kundze. Kā jūs izskaidrojat faktu, ka 

Afrikāņi joprojām ir Apvienoto Nāciju Organizācijas locekļi, zinot, ka šī 
organizācija ir strādājusi pret viņiem tikai kopš tās izveidošanas? 
 

Nyang bensouda: Neaizmirstiet, ka es strādāju ANO, Youssouf. Tas nav no 
manis, ka jums vajadzētu gaidīt objektīvu atbildi uz šādu jautājumu. 
 

Youssouf: Un tieši, kundze, es gribēju jums pajautāt, kā jums izdevās pieņemt 
darbu tādā mafijas organizācijā kā ANO, organizācijā, kas it kā radīta mieram, 

bet kas stāv aiz visiem kariem, kas posta pasauli? 
 

Nyang bensouda: Mainīsim tēmu, Youssouf. 
 

Youssouf: Priecīgi, kundze. Jūs man iepriekš teicāt, ka visi jūsu liecinieki ir 

cietuši neveiksmi, jo nav iespējams pierādīt melus. Kā tad es pierādīšu savu? 
 

Nyang bensouda: Jūsu gadījums ir atšķirīgs, Youssouf. Tu esi dzīvnieks, nevis 

cilvēks. Cilvēkiem nebūs tāda paša skatiena uz jums. Vismaz tā es domāju. Katrā 
ziņā esmu izmisis. Man kaut kas ir jādara. Gbagbo ir jāsoda. 
 

Youssouf: Tas ir saprotams. Es darīšu visu, kas manos spēkos. Es palīdzēšu 

jums uzvarēt. Es tikai domāju par reālu stratēģiju, kuru izmantošu, lai jūs 
uzvarētu. Es izvēlos to tagad neatklāt. Jūs zināt, ka sienām bieži ir ausis. Jebkurā 

gadījumā es jums apsolu uzvaru. 
 

Nyang bensouda: AhaaaYoussouf, kāds atvieglojums! Paldies Youssouf, liels 

paldies. Tu man atkal dāvā prieku, un es šovakar gulēšu. Es neuzdrošinos jums 
pateikt, cik miljonus mani meistari jums dos. Ziniet arī, ka mēs konfiscēsim villu 

vienam no pro-Gbagbos, lai dotu jums. 
 

Youssouf: Ahaaa paldies, kundze, paldies. 
 

Nyang bensouda: Tiekamies tad tiesā. 
 

Youssouf: Kundze, pagaidiet minūti. Es jūtos pilnīgi vainīgs, ka esmu devis šo 
solījumu. Es vairs neesmu pārliecināts, ka nākšu uz tiesu. 
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Nyang bensouda: Kas notika vēlreiz? 
 

Youssouf: Kad es domāju par visu, ko jūs un jūsu kungi esat darījuši šim 

cilvēkam, es drīzāk viņu žēloju, un es neredzu sevi liecinām pret viņu. Vai jūs 
saprotat, ka šis nevainīgais cilvēks ir izcietis visu neiedomājamo ļaunumu no 

jūsu rokām? Jūs tikko man teicāt, ka Dramane ouattara 2010. gada vēlēšanu 
pirmajā kārtā pat nebija puse no henri konan bédié balsīm, jo viņš ir tik 

nepopulārs cilvēks Kotdivuārā, ka viņš nekad nevar pārsniegt 5 % balsu šajā 
valstī, neizmantojot krāpšanu. Bet, kad es redzu, kā jūs izturējāties pret 

Prezidentu L. Gbagbo, kurš faktiski uzvarēja vēlēšanās no pirmās kārtas un 
nonāca tikai otrajā kārtā, pateicoties masveida krāpšanai, ko jūs organizējāt, 

kad es redzu, kā jūs viņu pazemojāt un ko jūs nodarījāt viņam un viņa ģimenei, 
es drebēju. Es uzskatu, ka tas ir patiešām nežēlīgi no jūsu puses. 
 

Nyang bensouda: Neieņemiet šo nostāju, Youssouf. 
 

Youssouf: Un atkal, kundze, it kā jūsu nežēlība pret viņu nebūtu 
pietiekama, viņa dārgā māte mirst pēc ilgas trimdas, un jūs pat nedodat 

viņam iespēju viņu apglabāt. Padomājiet par to, kundze. Padomājiet par to 
minūti! Bet kāda nežēlība! Vai jūsu meistari ir cilvēki, kundze? 

Prezidentam Gbagbo pat neļāva redzēt savas mīlošās mātes ķermeni. 
Vai jums tas šķiet godīgi, kundze? Ko jūsu saimnieki un jūs esat darījuši ar savu 

sirdsapziņu? Ja vismaz Prezidents L. Gbagbo būtu vainīgs, mēs ar mazākām 
grūtībām saprastu jūsu cietsirdību pret viņu. Bet viņš ir pilnīgi nevainīgs. 

Patiesībā viņš ir tik nevainīgs, ka, paļaujoties uz tādu dzīvnieku kā es, jūs cerat 
atrast ticamu liecinieku pret viņu. Jūsu daudzie noziegumi pret viņu un pret 

Kotdivuāru ir tik lieli. Vai tiešām esat pārliecināts, ka cienīgi Afrikāņi jums piedos 

par šāda veida nežēlību, kundze? Ja Prezidents L. Gbagbo pats izvēlēsies to visu 
piedot, jo viņš, šķiet, ir tāds cilvēks, kurš piedod visu, pat nedomājot, es ļoti 

šaubos, vai cienīgā Āfrika jums to piedos, un es esmu gandrīz pārliecināts, ka 
vēsture jums nekad nepiedos. 
 

Nyang bensouda: Ko tad jūs vēlaties, lai es daru, Youssouf? 
 

Youssouf: Kundze , es tikai brīnos, kur jūs saņēmāt drosmi mēģināt notiesāt 

tādu nevainīgu cilvēku kā Prezidents Gbagbo ar visiem viņa nevainības 

pierādījumiem, kas jums ir. Es saprotu, kāpēc jūs nevarat gulēt, kundze. Ja jums 
būtu sirdsapziņa, es esmu pārliecināts, ka jūs jau būtu atteikušies no šīs lietas 

pret Prezidentu Gbagbo. 
 

Nyang bensouda: Bet Youssouf, jūs nevarat iedomāties milzīgo spiedienu, ko 

es izjūtu no saviem meistariem. 
 

Youssouf: Es to zinu, kundze. Es sekoju jūsu paziņojumiem, ko publicēja 
Dienvidāfrikas laikraksts, kas apstiprināja to, ko jūs man tikko teicāt. Šajos 

paziņojumos bija teikts, ka es citēju: "Nav nekā nopietna pret Gbagbo, es 
esmu pakļauts spiedienam no francijas, es neko nevaru darīt lietas 

labā." Bet kundze, noteiktā līmenī jums jāzina, kā pateikt nē. Vai varat 
iedomāties, ko jūs izdarījāt ar Prezidentu Gbagbo? Viņš tika pazemots, kā 

neviens prezidents nekad nav bijis, tas viss ir netaisnīgi. Viņa sieva Simone 
Gbagbo līdz šai dienai joprojām tiek spīdzināta, un viņa mirst spīdzināšanas dēļ, 

tas viss ir negodīgi. Viņa ir īstā Kotdivuāras pirmā lēdija. Jūs ļoti labi zināt, kā 
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viņa tika pazemota, saskaroties ar visu pasauli, un tas viss notika netaisnīgi. Jūs 
arī zināt, kādu necilvēcīgu un pazemojošu izturēšanos viņa slepeni saņēma 

dramane ouattara cietumā. Un jūs uzdrošināties teikt, ka jūs neko nevarat darīt 
lietas labā, kundze? Kā jūs kā sieviete varat atbalstīt un attaisnot to, ko ir 

piedzīvojusi Pirmā lēdija Simone Gbagbo? Jūsu izdarītā izvēle pārdot savu 
dvēseli velnam un sist krustā savu sirdsapziņu patiešām ir ļoti slikta izvēle. 
 

Es pat dzirdēju par rakstu, kurā jūs apsūdzēja par prostitūtu. Sākumā es 
domāju, ka jūs esat atstājusi savu vīru, lai dotos kopā ar citu vīrieti. Vēlāk 

sapratu, ka šī raksta autors nerunā par fizisku prostitūciju. Es nevaru atkārtot 
jūsu priekšā dažus terminus, ko cienīgi Afrikāņi ir lietojuši pret jums. Šie termini 

ir tik pretīgi. Šis stāsts ir pazīstams visā pasaulē. Jūs tagad veidojat vēsturi kā 
visu laiku korumpētākais prokurors, tāpat kā vergs, ko rietumnieki ir 

izmantojuši, lai pakļautu citus Afrikāņus, un kā mantkārīgs vampīrs, kurš par 2 
miljoniem dolāru ir gatavs upurēt 2 miljardus Afrikāņu. Vai tiešām tas ir veids, 

kā jūs vēlaties, lai vēsture jūs atcerētos, kundze? Vai jūs esat gatava nest šāda 
veida nastu uz visiem laikiem uz savu sirdsapziņu, kundze? 
 

Nyang bensouda: Youssouf, lai pateiktu jums patiesību, jūs mani apkaunojat. 
 

Youssouf: Tā ir nopietna kundze. Padomājiet par to. Nesen, kad iznāca ziņas, 
ka esat zaudējis savu dēlu Amerikas Savienotajās Valstīs, cilvēki priecājās 

sociālajos tīklos. Vai jūs kādu laiku iedomājaties, ko tas nozīmē, kundze? Jūs 

pats zināt, ka neviens normāls cilvēks nevar priecāties par cita cilvēka nāvi. Bet 
daži patiešām normāli Afrikāņi nevarēja palīdzēt, bet priecāties par jūsu dēla 

nāvi. Daži ir jautājuši, kāpēc mums būtu jāžēlojas par jūsu bandītisko, slikti 
audzināto dēlu, ja jūs attaisnojat desmitiem tūkstošu citu cilvēku labi audzinātu 

bērnu nogalināšanu. Tagad jums mugurā ir visa cienījamā Āfrika, kundze. 
 

Nyang bensouda: Jūs zināt Youssouf, kad esat parakstījis paktu ar velnu, bieži 
vien ir gandrīz neiespējami atkāpties. Esmu iestrēdzis. Un atkal es jau esmu 

aizgājis pārāk tālu, lai domātu par atkāpšanos. 
 

Youssouf: Kāpēc tad cilvēki saka, ka nekad nav par vēlu savilkt sevi kopā un 

ka ir tikai muļķi, kuri sevi neizlabo, kundze? 
 

Nyang bensouda: Man noteikti jābūt vienam no tiem muļķiem, Youssouf. 
 

Youssouf: Šajā gadījumā, kundze, ziniet, ka tas ir pret manu gribu, ka es būšu 
tiesā. Es zinu, ka, ja es atteikšos liecināt pret Prezidentu L. Gbagbo, es nonākšu 

uz jūsu šķīvjiem dažu nākamo dienu laikā. 
 

Nyang bensouda: Nesakiet, ka Youssouf. Ir cilvēki, kuri atteicās liecināt un kuri 

joprojām ir dzīvi. 
 

Youssouf: Jā, kundze, jūs sakāt, ka viņi joprojām ir dzīvi. Bet joprojām dzīvs, 

cik ilgi? Ir arī daži, piemēram, Sam l'Africain, kuri pēc atgriešanās no tiesas 
nonāca cietumā. 
 

Nyang bensouda: Tas nebūs jūsu gadījums Youssouf. Es jums dodu savu 
vārdu. 
 

Youssouf: Labi, kundze, es nākšu. 
 

Nyang bensouda: Vēlreiz paldies Youssouf. 
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Youssouf: Viens pēdējais vārds, kundze. Es gribētu atzīt, ka jūsu meistari nav 
tikai parastie teroristi un idioti, viņi ir arī gudri stratēģi, patiešām ļaunuma 

izgudrotāji. Kā viņi varētu vērst pascal affi n'guessan pret Prezidentu Gbagbo un 
pret Kotdivuāras tautu? 
 

Nyang bensouda: Pascal affi n'guessan neatšķiras no manis, Youssouf. Viņš 
būtībā ir savtīgs un ārkārtīgi egocentrisks. Viņa vēders ir pirmajā vietā, un viņa 

paša intereses ir svarīgākas par visām citām interesēm. Ar miljoniem, kas viņam 
ir doti, viņa priekšā izliekot Kotdivuāras prezidentūras izredzes, viņš ir aizmirsis 

patriotismu, viņš ir aizmirsis uzticību un lojalitāti. 
 

Youssouf: Vienā brīdī kāds domāja, ka viņš ir īsts Prezidenta Gbagbo 

sabiedrotais un īsts Kotdivuāras patriots. Neviens nevarēja iedomāties, ka viņš 
ir vēl viens idiots un ļaundaru bandas raskals, piemēram, soro guillaume, hamed 

bakayoko un kompānija. 
 

Nyang bensouda: Neaizmirstiet, Youssouf, ka tieši spēles priekšā mēs varam 

atšķirt, vai doe vai hiēna patiešām ir gaļēdājs. Affi n'guessan nav viens. Tur ir 
buccaneer Alcide Djédjé un visi pārējie korumpētie scumbags, kas bija Gbagbo 

valdībā, kā arī visi tie, kas gravitēja ap Gbagbo, bet kas tagad ir tā sauktajā "affi 

n'guessan FPI". 
 

Youssouf: To es redzu, kundze. 
 

Nyang bensouda: Kāpēc jūs saucat manus meistarus par parastajiem 
teroristiem un idiotiem? 
 

Youssouf: Kas viņi ir, kundze? Kā jūs saucat to, ko viņi darīja Kotdivuārā? Un 

kā jūs saucat to, ko viņi darīja Lībijā? Vai šajā pasaulē ir vairāk lielu teroristu 
nekā jūsu saimnieki, kundze? Savā idiotismā viņi citus ņem par idiotiem. Tie nav 

citi, kas ir muļķi, kundze, viņi ir tie. Mēs, dzīvnieki, neesam stulbi. Tas nav tāpēc, 
ka viņi ir pieraduši saukt savus upurus par teroristiem un ir padarījuši šo 

nepatieso apsūdzību par savu mīļāko kori, ka mēs galu galā viņiem noticēsim, 
kundze. Jūsu meistari ir nožēlojami patoloģiski meli. Viņi melo kā mazi 

bērni, kuriem nepieciešama iedvesma. Kurš gan vēl var noticēt vienai 
lietai, ko šie šizofrēniķi saka, kundze? Ja es vēlos uzskaitīt dažādus melus, 

tostarp rupjākos un bērnišķīgākos, ko viņi pauda sava militārā apvērsuma laikā 
Kotdivuārā, mēs nebeigsim. Visos viņu izteikumos par Kotdivuāru nav nekā 

patiesa. Ja vēlaties, lai es jums pierādītu, ka jūsu meistari ir garīgi nelīdzsvaroti, 
mēs norunāsim vēl vienu tikšanos. 
 

Tikmēr es iesaku visām āfrikas cienīgajām meitām un dēliem pārtraukt dzert no 

dezinformācijas, ko oficiālie plašsaziņas līdzekļi destilē no starptautiskās 
noziedzības puses, ko ļaunprātīgi sauc par starptautisko sabiedrību. Ja vēlaties 

iegūt reālu informāciju, aizbēgiet no visiem šiem meliem. Ikreiz, kad šie melus 
stāstošie mediji sniedz informāciju, ziniet, ka šīs informācijas pretējais ir patiess. 
 

Nyang bensouda: Es esmu sapratis, Youssouf. 
 

Youssouf: Pierādījumi par daudzajiem noziegumiem un citām zvērībām , ko 

pastrādājuši teroristi dramane ouattara un guillaume soro, ir visur, jums tie nav 
jāmeklē, lai tos atrastu. Bet jūs vēl neesat uzsācis nevienu tiesas prāvu pret 

viņiem. Prezidents L. Gbagbo, kurš nav izdarījis noziegumu, jo jūs neatradīsiet 
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tam nekādus pierādījumus septiņus gadus pēc viņa slepkavības, joprojām cieš 
no tā, ko pat nedaudz civilizēti cilvēki nekad nevar uzspiest nevainīgam 

cilvēkam. Visi Afrikāņi no šīs Gbagbo lietas sapratīs, ka jūsu franču 
meistari ir vulgāri noziedznieki, būtībā barbari un asinskāri iedzimti, un 

viņi nekad nav bijuši civilizēti. Viņi ir arī vissliktākais barbaru kopums 
uz planētas. 
 

Nyang bensouda: Diemžēl es nevaru teikt pretējo, Youssouf. Bet es vairs 

nevēlos, lai jūs runātu par Gbagbo slepkavību. Runājiet, lūdzu, vismaz par viņa 
neveiksmīgo slepkavību. 
 

Youssouf: Priekšsēdētājas kundze, neatkarīgi no tā, vai tā bija neveiksmīga 
slepkavība vai slepkavība, kas nebija neveiksmīga, tonnām bumbu, ko jūsu 

barbaru meistari nometa uz Prezidenta Gbagbo rezidenci, kurā viņš 
joprojām dzīvo, nebija domāts, ka tās būs neveiksmīgas. Tāpēc jums 

nevajadzētu aizbēgt no frāzes Prezidenta Slepkavība. Pierādījums ir tas, ka 

nabaga vīrs joprojām atrodas kapā, ko jūs viņam rezervējāt Nīderlandē, gaidot, 
kad viņš pilnībā nomirs un ka jūs sūtīsiet viņa ķermeni atpakaļ uz Kotdivuāru, 

lai liekulīgi organizētu pompozas bēres, stāstot ikvienam, kurš klausīsies, ka 
Prezidents L. Gbagbo bija lielisks cilvēks. Un viņa sieva, īstā Kotdivuāras pirmā 

lēdija Simone Gbagbo, joprojām atrodas kapā, kuru jūs viņai rezervējāt kamerā 
Kotdivuārā, neskatoties uz to, ka Kotdivuāras tiesu sistēma jau vairāk nekā 

pirms gada tika attaisnota par noziegumiem pret cilvēci un kara noziegumiem 
saskaņā ar teroristu dramane ouattara pavēlēm. Kriminālā dramane ouattara un 

noplukušais sarkozī ir apsolījuši nekad neredzēt viņu iznākam no šī kapa dzīvu. 
Un tā kā šobrīd viņi ir dievi, viņu griba joprojām ir pavēles. Bet par laimi, ne uz 

daudz ilgāku laiku. 
 

Nyang bensouda: Es nezināju, ka jūs esat tik dusmīgs uz maniem franču 
meistariem Youssouf. 
 

Youssouf: Jau tagad tas ir ne tikai pret jūsu franču meistaru barbariem, ka es 

esmu dusmīgs, kundze. Tas ir arī pret jums un pret citiem mājas vergiem, 
piemēram, jums, tas ir, pret tiem idiotiem, kuri par nelielu labvēlību ir gatavi 

pārdot visus savus brāļus un kuri ir sajūsmā, kad viņi tiek paciesti savu 
saimnieku klātbūtnē. Tas attiecas uz mantkārīgu, piemēram, abdou diouf un 

uzņēmumu. Turklāt ne tikai es esmu dusmīgs uz jūsu franču meistaru 
slepkavām; patiesībā šajā amatā ir visi cienīgie Afrikāņi un citi Āfrikas draugi. 

Tātad, jūsu kriminālie meistari darītu labi, lai izbeigtu savu neprātu, kamēr vēl 
ir laiks. Kundze, ejiet un pastāstiet saviem franču meistaru barbariem, 

ka viņi nebija tie, kas radīja Afrikāņus, un tāpēc viņiem nevajadzētu 
ņemt Afrikāņus par savām radībām. Afrikāņi nekad nav bijuši viņu 

radījumi un nekad nebūs. Atgādiniet šiem barbariskajiem slepkavām, ka 
visam ir beigas un ka viņu necilvēcīgajai un pazemojošajai attieksmei pret 

Afrikāņiem ir jābeidzas, un šis gals ir pienācis. 
 

Nyang bensouda: Viss, ko jūs sakāt, mani uztrauc, Youssouf. Un jūs zināt, ka, 
tāpat kā jebkurš labs savtīgs cilvēks, man vairāk rūp mans liktenis nekā mani 

meistari. Ja es aizstāvu savu meistaru likteni ar šādu entuziasmu, tas ir tāpēc, 
ka mans liktenis ir saistīts ar viņu. Ja mani barbari un slepkavu saimnieki, kā jūs 

viņus saucat, pārtrauks izlaupīt Āfriku, no kurienes viņi saņems miljoniem 
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dolāru, ko viņi man maksās kā dzeramnaudu, kā algu un citus pabalstus un pat 
kā korupcijas izdevumus? 
 

Youssouf: Es esmu sapratis, kundze, ka jums ir jādzīvo greznībā un ka jūsu 
kontinentam ir jābūt visu pasaules dīvainību izgāztuvei. Jūsu barbariskajiem 

meistaru slepkavām ir jāpārveido Āfrika par visu eksperimentēšanas lauku. Visas 
jaunās zāles un vakcīnas ir jāpārbauda uz Afrikāņiem. Visas jaunās bumbas ir 

jāeksperimentē ar Afrikāņiem. Visi jaunie bakterioloģiskie ieroči, tieši uz 
Afrikāņiem ir jāeksperimentē. Visas jaunās indes, tieši uz Afrikāņiem ir 

jāeksperimentē. Āfrikas bāreņus ir jānolaupa viltība, lai tie kalpotu par 
jūrascūciņām jūsu barbariskajiem meistaru slepkavām. 
 

Kuru no Afrikāņu nacionālistu Prezidentiem jūsu barbaru meistaru slepkavas 

nenoslepkavoja, kundze? Kur ir Patrice Lumumba? Kur ir Sylvanus Olympio? Kur 
ir Thomas Isidore Noël Sankara? Un kuru no patriotiskajiem Āfrikas līderiem, 

jūsu barbariskajiem meistaru slepkavām, viņi neslepkavoja? Kur ir Ruben Um 
Nyobé? Kur ir Félix-Roland Moumié? Kur ir Ernests Ouandié? Nosaukšu tikai 

dažus. Un vai jūsu meistari tiešām sagaida, ka cienīgi Afrikāņi aplaudēs, kundze? 
Ir pienācis laiks mums visiem piecelties Āfrikā, vīriešiem un sievietēm, 

mājdzīvniekiem un savvaļas dzīvniekiem, un pat kokiem un visai 
veģetācijai, lai izbeigtu jūsu barbarisko meistaru barbarismu, kuri ne 

tikai izlaupa kontinentu, bet arī izbauda miljoniem un desmitiem miljonu cilvēku 

nogalināšanu. 
 

Nyang bensouda: (Nopūšas) 
 

Youssouf: Vai šajā pasaulē ir viens Afrikānis, kuru jūsu franču meistari joprojām 
var pārliecināt, kundze? Šis francijas genocīds, kas sākās 2002. gadā un 

sasniedza savu kulmināciju 2010. un 2011. gadā Kotdivuārā, kā 
rezultātā tika noslepkavoti vairāk nekā 100 000 Afrikāņu, katram 

saprātīgam Afrikānim apstiprināja, ka Āfrikas ļaunākais ienaidnieks ir 

francija. Tikai Āfrikas idioti turpina ticēt citādi. 
 

Nyang bensouda: Es pats to zinu, Youssouf. Bet, pateicoties francijai, esmu 

paaugstināts par SKT prokuroru. Neaizmirstiet to. 
 

Youssouf: Kundze, es varu zvērēt jums un jūsu kungiem, ka, ja jūsu 

korumpētais tiesnesis nevar jūs tiesāt, jo tas nekad jūs netiesās, dabas 

taisnīgums jūs tiesās, un neviens no jums no tā neizbēgs. 
 

Nyang bensouda: Mani franču meistari nopietni baidās no jaunās Āfrikas 

jaunatnes sacelšanās. Un tas, ko es varu jums pateikt ar gandrīz dievišķu 
pārliecību, ir tas, ka, ja šī Gbagbo lieta neatmodinās Afrikāņus, neviens cits 

gadījums viņus nepamodinās. 
 

Youssouf: Jums taisnība, kundze. Šis Gbagbo gadījums ir tas, kam 

vajadzētu radīt katra normāla Afrikāņa sirdī dusmas, kas 

nepieciešamas, lai radītu revolūciju, kas beigsies ar pilnīgu Āfrikas 
atbrīvošanu. Ja Afrikāņi pēc šī gadījuma nesaņems pilnīgu atbrīvošanu, viņi to 

nekad vairs nesaņems. 
 

Nyang bensouda: Es esmu piepildīts ar trauksmi, Youssouf. 
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Youssouf: Tā kā jūs, šķiet, esat ļoti noraizējusies par iespējamo Afrikāņu 
jauniešu atmodu, kas varētu izraisīt viņu sacelšanos un padzīt jūsu kungus no 

Āfrikas, man ir neliela anekdote, ko jums pastāstīt. 
 

Nyang bensouda: Ej uz priekšu, Youssouf. 
 

Youssouf: Tas attiecas uz informāciju par īsto Kotdivuāras pirmo lēdiju. 

Panāfrikas televīzijas kanālā Afrique Media ir šovs, ko sauc, ja vien es nekļūdos, 

pirmo dāmu Panāfrikas nopelns. Viņi man piedos, ja vārds nav pareizs. Šī 
interaktīvā šova laikā viņi lūdz Afrikāņus no visas pasaules balsot par viņu 

izvēlēto pirmo lēdiju. Viņi visā šovā ritina pirmo Āfrikas dāmu attēlus. Daudzi 
Afrikāņi zvana un balso par Kotdivuāras pirmo lēdiju Simonu Gbagbo, lai gan 

viņas fotogrāfija nav redzama. Tas ir reāls apstiprinājums tam, ka katrs cienīgs 
Afrikānis atzīst tikai vienu pirmo lēdiju Kotdivuārā, proti, Simone Gbagbo, ķīlnieci 

dramane ouattara un ignoble sarkozy cietumā Kotdivuārā. Jūsu meistariem 
nekad neizdosies panākt, lai cienīgi Afrikāņi pieņemtu "liktenīgo sievieti" un 

"bīstamo prostitūtu" kā Kotdivuāras pirmo lēdiju. Tas nekad nenotiks, jūs varat 
būt pārliecināti par to. Tāpēc jūsu meistariem un jums ir tiesības uztraukties par 

iespējamu Āfrikas jauniešu sacelšanos. Bet, ja jūsu meistari varētu mani 
klausīties, es viņiem došu vienīgo reālo risinājumu, kas palicis, lai izkļūtu no šīs 

Āfrikas ķildas bez pārāk liela trokšņa. 
 

Un katrā no šīm Afrique Media programmām vadītājs vienmēr ir samulsis, kad 

tiek izvēlēta Kotdivuāras pirmā lēdija Simone Gbagbo, jo viņas vārds bieži vien 
nav starp to dāmu vārdiem, par kurām balsot, un viņas attēls nekur neparādās 

viņu ekrānā. Tāpēc visas šīs balsis joprojām netiek skaitītas. Un kopš tā laika 
Panāfrikas kanāls Afrique Media tam neko nedarīja. Tā kā viņas arī pamazām 

ļauj korupcijai un kompromisiem pārņemt savu sākotnējo godīgumu, 

viņām joprojām nav pieticis drosmes iekļaut īstās pirmās Kotdivuāras 
dāmas Simone Gbagbo vārdu pirmo ievēlamo dāmu sarakstā. Es ceru, ka 

tas notiks. Jo, ja jums ir nepieciešama īsta Āfrikas revolūcija, piemēram, tā, no 
kuras jūs un no kuras jūs baidāties, tas prasīs lielu drosmi un lielu visu šo 

Panāfrikas kanālu un visu pārējo Panāfrikas plašsaziņas līdzekļu noliegumu. 
Kamēr šie Panāfrikas plašsaziņas līdzekļi iekritīs slazdā, iesaistoties arī 

kompromisos un korupcijā, kā tas diemžēl notiek, Āfrikas atbrīvošana vilks 
kājas. 
 

Nyang bensouda: Youssouf, ļaujiet man sākt, novērtējot Afrique Media par to, 
ka viņš nav spēris šo soli, atzīstot Simone Gbagbo par patieso Kotdivuāras pirmo 

lēdiju. Tā būtu bijusi īsta katastrofa maniem franču meistariem, jo viņi zina, ka 
šim kanālam patiešām visur seko Afrikāņi un pat neAfrikāņi, kuri interesējas par 

Āfriku. Mani meistari un es nodrošināsim, lai šāda lieta nekad nenotiktu. Es varu 
jums apsolīt, ka mani meistari, kā es viņus pazīstu, darīs visu, lai šāda lieta 

nekad nenotiktu, ja vien, protams, viņi nav pārsteigti par notikumiem, it īpaši, 
ka neviens spēks pasaulē nevar apturēt īstu revolūciju. 
 

Youssouf: Kundze, kad tāds cilvēks kā jūs pat uz ad hoc pamata novērtē tādu 
Āfrikas kanālu kā Afrique Media, tas satrauc īstos panāfrikāņus. 
 

Nyang bensouda: Jums ir taisnība Youssouf. Šķiet, ka jūs esat īsts sapņotājs. 

Man ir radies iespaids, ka jūs lasāt manu meistaru domas. Tas, ko jūs tikko teicāt 

par to, ka Afrique Media neatzina Simone Gbagbo par īstu Kotdivuāras pirmo 
lēdiju, ir tas, kas visvairāk apbur manus franču meistarus, jo viņi nopietni 
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baidījās no šādas atzīšanas. Ja Afrique Media būtu spēris šo soli, mani meistari 
būtu likuši nekavējoties atbrīvot Simone Gbagbo, baidoties radīt sacelšanos 

Āfrikā. Jo, ja šī dāma tiek ievēlēta katrā šovā, kaut arī viņas vārds nekur 
neparādās, mēs varam saprast, kas notiktu, ja tiktu parādīts viņas vārds un 

attēls. Bet, tiklīdz kanāls, kas tiek uzskatīts par kontinenta 
panāfrikāniskāko, atteicās no panāfrikas cīņas būtības, noslēdzot paktu 

ar korupciju līdz brīdim, kad viņu ekrānā tika parādīta dramane ouattara 
dāma kā viena no dāmām, kuru vajadzētu ievēlēt, tā bija liela uzvara 

mūsu nometnē, un es varu jūs nomierināt, ka mani meistari to izbaudīja ar 
šampanieti. 
 

Youssouf: Tas mani nepārsteidz, kundze. Tieši tāpēc vairāki īsti panāfrikāņi bija 
vīlušies un ir pilnībā zaudējuši interesi par Afrique Media. Kad jūs runājat par 

pakta noslēgšanu ar korupciju, es jūs ļoti labi saprotu. Ir pazīmes, kuras nevar 
sajaukt. Kanālam, kas savulaik tika atzīts par patiesi panāfrikānistu ar 

spēcīgām panāfrikas pozīcijām, piemēram, Afrique Media, lai parādītu 

ekrānā "liktenīgās sievietes" tēlu un aicinātu panāfrikāņus balsot par 
viņu, tas nozīmē, ka tas (Afrique Media) ir noslīcis korupcijā. Nekas 

pasaulē nevar attaisnot pretējo. Ikviens zina, ka Āfrikas kontinenta 
panAfrikānisma zvērināti ienaidnieki ir dramane ouattara un viņa “asinskārā 

harpija” sieva. Pat dzīvnieki to zina. Kā šie vissliktākie panāfrikānisma 
ienaidnieki ir kļuvuši par tiem, kurus Afrique Media pasniedz kā cilvēkus, kurus 

panāfrikāņi ievēlētu? Vai mēs visi sapņojam? Ir tūkstošiem īstu panāfrikāņu, kuri 
vairs netic Afrique Media kā instrumentam, kas viņiem palīdzēs panākt Āfrikas 

atbrīvošanu. Ir acīmredzams, ka ne jau ar šādu kompromisa un korupcijas 
pakāpi Āfrika gūs panākumus savās atbrīvošanas cīņās. Tas ir kauns! 
 

Nyang bensouda: Ah ha haha ha! Jūs, iespējams, tagad būsiet nedaudz 
saudzīgāks pret mani, Youssouf. Kad es jums saku, ka uz mani tiek izdarīts ļoti 

spēcīgs spiediens un ka es strādāju pret Āfriku, jo korupcijas kārdinājums ir ļoti 

liels, jūs man jautājat, vai es pārdošu visu kontinentu spiediena un naudas dēļ. 
Šis ir jūsu panāfrikas kanāls, kas lēnām, bet noteikti seko maniem soļiem. Ah 

ha haha! 
 

Youssouf: Man ir kauns, kundze, dzirdēt, kā jūs šādā veidā attaisnojat un 

mierināt sevi, diemžēl ņemot patiesu piemēru. Man ir skumji, un es ceru, ka 
Afrique Media apvienosies. Jūs nevarat iedomāties šoku, kas mums pirmo reizi 

bija jāredz Afrique Media ekrānos, dramane ouattara un "bīstamā whore" attēls. 
Ikviens no mums brīnījās, kā sieviete, kura solīja pārņemt varu Kotdivuārā pat 

par 100 000 nāves cenu un kurai izdevās sasniegt savus mērķus, ejot pāri 100 
000 mirušo līķiem, lai iekļūtu Kotdivuāras prezidentūrā, pēkšņi varēja kļūt par 

sievieti, par kuru jābalso panAfrikāņiem. Tas ir lielākais apvainojums un 
vissliktākais ņirgāšanās veids , ko Afrique Media varētu kalpot īstiem 

panāfrikāņiem visā pasaulē. 
 

Nyang bensouda: Tā tiešām ir taisnība, Youssouf. Man nevajag sevi mierināt 

ar šādu dreifu. Neskatoties uz to, manā vēnā joprojām plūst āfrikas asinis. 
 

Youssouf: Vairāki patiesi panāfrikāņi, kuri Afrique Media redzēja galīgo ieroci 

pilnīgai Āfrikas atbrīvošanai un kuri visi bija satraukti un sāka sapņot par 
nenovēršamo Āfrikas atbrīvošanu, bija pilnīgi dezorientēti. Kad Afrique Media 

ignorē izsmieklu un nonāk tik tālu, ka uz ekrāniem parāda dramane ouattara 
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fotoattēlu, kuru viens no viņu ekspertiem pamatoti sauca par katastrofu, starp 
prezidentiem, par kuriem paredzēts balsot panAfrikāņiem, tas ne tikai nicina 

panAfrikāņus, bet arī nodod panAfrikānismu; tas arī parāda zemiskumu. 
Dramane ouattara joprojām ir visu laiku lielākais asinskārais afrikānis. Un mēs 

nesaprotam, ar kādu alķīmiju pēkšņi ir kļuvis lielākais panāfrikas ienaidnieks 
saskaņā ar Afrique Media, panāfrikāņiem, par kuriem Afrikāņiem būtu jābalso. 

Tikai augsts korupcijas līmenis var attaisnot šādu draņķību. 
 

Āfrikas atbrīvošanas problēma ir tik liela, ka, lai cerētu to atrisināt, 

mums ir vajadzīgs liels naids pret kompromisiem un korupciju. Ir pilnīgi 
absurdi nomelnot barbaru sarkozī un tomēr pasniegt barbarisko dramane 

ouattara kā prezidentu, par kuru var balsot arī Panāfrikānis. Kāda ir atšķirība 
starp šiem diviem moroniem? Nav, nemaz. Afrique Media vadītāji atkāpās no 

stratēģijas, ko mēs visi pacietām, proti, būt mazliet iecietīgiem pret 
asinskārajiem un bezatbildīgajiem āfrikas prezidentiem, lai Panāfrikas cīņa būtu 

efektīvāka, uz novirzi, ko mēs stingri nosodām, uz šo āfrikas asinskāro diktatoru 
angelizēšanu, kuri ir tikpat vainīgi kā jūsu barbari no francijas meistariem. 
 

Nyang bensouda: Kopš mēs sākām runāt par Afrique Media, jūs esat zaudējis 
savu verve, Youssouf. Atgriezīsimies pie mūsu galvenās tēmas. 
 

Youssouf: Labi, kundze. 
 

Nyang bensouda: Ļaujiet man atgriezties pie vēl viena liela trieciena, ko mums 
skāra Gbagbo lieta. Paskatieties uz šo stāstu par pārliecinošajiem pierādījumiem, 

ko mēs ar saviem meistariem teicām, ka mēs aizturējām pret Gbagbo. Tas mūs 
nopietni diskreditēja. Neatkarīgi no tā, vai tas bija bijušais prokurors Luis 

moreno ocampo, kurš tur bija pirms manis, vai es, mēs visi dziedājām vienas un 
tās pašas dziesmas, ka ir pārāk daudz pārliecinošu pierādījumu par Gbagbo 

noziegumiem. Mums bija Gbagbo arestēts, mēs viņu ieslodzījām; Mēs esam tie, 
kas viņu tur gadiem ilgi, tomēr mums nav pierādījumu, lai viņu nosodītu. Jūs 

nevarat iedomāties, cik mulsinoša šī situācija ir mums, Youssouf. Ja vismaz mēs 
viņu atstātu brīvu, mums būtu nedaudz vieglāk pateikt, ka viņam bija laiks slēpt 

dažus pierādījumus, uz kuriem mēs paļāvāmies. Mēs neatstājām viņam nevienu 
minūti, lai slēptu jebkādus pierādījumus. Viņam nebija nevienas sekundes, lai 

kaut ko slēptu, ne viņam, ne viņa sievai. Jautājums, ko visa pasaule sev uzdod, 
ir zināt, kas notika ar milzīgajiem pierādījumiem, par kuriem mēs teicām, ka 

mums ir pret šo cilvēku. Un tas ir nopietni apkaunojoši un pilnīgi diskreditē SKT. 

Es nesaprotu, kāpēc, neskatoties uz to, mani franču meistari spītīgi vēlas paturēt 
Gbagbo cietumā. 
 

Youssouf: Kundze, es esmu stingri pārliecināts, ka šī francijas spītības pakāpe 

izklausās kā nāves nasta tās āfrikas kundzībai. Francija ir pilnībā atklājusi sevi 

ar šo Gbagbo lietu, un šī lieta parakstīs francijas impērijas pilnīgu krišanu Āfrikā. 
Esmu pārliecināts, ka Afrikāņi, neskatoties uz savu atzīto amorfo un gļēvo dabu, 

šoreiz sacelsies pret franciju. Kundze, jūsu franču meistari var būt pārliecināti, 
ka tiek parakstītas viņu dominēšanas beigas Āfrikas kontinentā. Viņi ir pietiekami 

izlaupījuši šo kontinentu, viņi ir pietiekami nokāvuši šo kontinentu, viņi ir 
pietiekami nozaguši šo kontinentu, viņi ir nogalinājuši pietiekami daudz šajā 

kontinentā, viņi ir pietiekami izvarojuši šajā kontinentā, un ir pienācis laiks viņus 
izspiest no šī kontinenta, un viņi tādi būs. Cienīgie Āfrikas vīri celsies pret 

franciju, cienīgie Āfrikas dzīvnieki celsies pret franciju, un pat cienīgie Āfrikas 
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lauku koki celsies pret franciju. Jūs varat ņemt manus vārdus par vienkārša 
vērša vārdiem; jūs redzēsiet turpmākajās dienās. 
 

Nyang bensouda: Es esmu ļoti noraizējies. Tikai mirkli Youssouf, man ir 
telefona zvans. 
 

Youssouf: Labi, kundze. 
 

Nyang bensouda: Jūsu paziņojums izklausās kā priekšnojauta un liek man 
arvien vairāk baidīties, Youssouf. Tālruņa zvans, ko es tikko saņēmu, man 

pastāstīja skumjas ziņas, par viena no mūsējiem nāvi, kuram bija galvenā loma 
šajā apvērsumā pret Gbagbo. Tas ir ģenerālis emanuels Bets, bijušais Licorne 

spēku komandieris Kotdivuārā no 2002. līdz 2004. gadam un bijušais francijas 
vēstnieks Burkinafaso kara kulminācijā pret Gbagbo no 2010. līdz 2013. gadam. 

Tikai slepeni arhīvi var jums atklāt viņa lomu šajā valsts apvērsumā. Viņš ir 
aizgājis. Tas ir biedējoši Youssouf. Un zīmīgi ir tas, ka viņa rezidencē nekrita 

neviena likornes bumba, neviena ANO bumba. 
 

Youssouf: Tā ir realitāte, kundze. Cilvēki var izlikties par dieviem, bet viņi paliks 
mazi mirstīgi cilvēki. Jums tikai jāaplūko to savu bijušo meistaru saraksts, kuri 

pagātnē spēlēja dievus uz zemes. Kur viņi ir? Visi nomira kā jebkurš parasts 
suns, un viņi visi pievienojās tiem, kurus viņi bija nogalinājuši nāvē. Tā tiešām 

ir iedomība, kundze. Es ceru, ka šis piemērs liks jums aizdomāties. Paskatieties 
uz savu meistaru jacques chirac, kuru britu laikraksts sauca par "tārpu". Šī 

slieka, kas paņēma sevi par dievu, ir tā, kas bija iesaistījusies šajā ilgajā 
apvērsumā pret Prezidentu Gbagbo, apvērsumā, kuru dēmons sarkozy pabeidza. 

Tas bija tas pats jacques chirac, kurš bija iznīcinājis visas Kotdivuāras militārās 
lidmašīnas, un, lai pierādītu visas pasaules acīm, ka viņš ir dievs, neviens viņam 

neko nav darījis līdz pat šodienai, it kā viņš nebūtu izdarījis neko sliktu. Kur viņš 
ir tagad? Vai jūs redzat, kādā stāvoklī ir šis dievs? Nožēlojamā stāvoklī. Es 

nevēlos jums pastāstīt vairāk par viņa stāvokli, baidoties no sliktas dūšas. Tagad 

saprotiet, kundze, ka zemes dievi ir mirstīgi dievi, dievi, kuru miesa pūst kā 
jebkura vulgāra dzīvnieka miesa. 
 

Idiotiem dominique de villepin, alain juppé, jean-pierre raffarin, nosaucot tikai 
dažus, un visiem pārējiem vampīriem, kuri atbalstīja šo asinspirti Kotdivuārā un 

citās Āfrikas valstīs un kuri joprojām atbalsta verdzību, ko francija uzspiež Āfrikai 
un Afrikāņiem, vajadzētu ar to, par ko ir kļuvis "tārps" jacques chirac, saprast, 

ka mirstīgie dievi ir ierobežoti. 
 

Nyang bensouda: Man jāatzīst, ka jūs esat gudrs dzīvnieks, Youssouf. Es ļoti 

šaubos, ka ir pat starp vīriešiem, daudzi ar jūsu gudrības pakāpi. Jūsu 

argumentācija liek man aizdomāties. 
 

Youssouf: Ja tikai citi jūsu meistari varētu mācīties no šādiem notikumiem, 

kundze. Kad jūs man stāstāt par to, kas bija jūsu šedevrs Burkinā, es domāju 
par viņa kolēģiem, kuri vadīja slaktiņu uz vietas Abidžanā. Starp tiem ir trīs 

scoundrels, kas ir izcēlušies: choi young-jin, eksekūcijas dēmonu ban ki-moon 
pārstāvis Kotdivuārā, jean-marc simon, franču ambassassin Kotdivuārā, un 

philip carter III, ASV ambassassin Kotdivuārā. Tie ir skopumi, kurus mēs esam 
cienījuši, līdz pat tam, ka tos saucam par "Ekselences"; tomēr tie ir īsti cilvēku 

atkritumi. Es vienmēr domāju, vai šiem idiotiem ir sirdsapziņa. Viņi ierodas 
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suverēnā valstī, lai sētu nekārtības, viņi organizē un plāno desmitiem tūkstošu 
cilvēku slaktiņu, melo kā naivi mazi bērni, kuriem nepieciešama iedvesma, un 

lepojas ar to. Vai jūs saprotat, ka kara laikā, ko pret Kotdivuāru īstenoja 
starptautiskā noziedznieku banda, kuru jūs kļūdaini saucat par starptautisko 

sabiedrību, slepkavnieciskais bandīts filips kārters III pavēlēja ANO 
noziedzīgajiem spēkiem sagraut visus jaunos patriotus, kuri mēģināja uzcelt 

dažus šķēršļus, lai apturētu ANO teroristu spēkus, kas apgādāja dēmonu 
teroristus dramane ouattara un guillaume soro ar ieročiem un munīciju! 
 

Šos barbarus pēc viņu nelietīgajiem noziegumiem atalgoja teroristu valstis, kuru 
labā viņi strādāja, un pašlaik viņi atgremo vairāk nekā 100 000 Afrikāņu asinis, 

kurus viņi palīdzēja izliet. Kamēr bastards filips kārters III Štutgartē, Vācijā, visu 
uztver viegli, nicināmais vampīrs jean-marc simon ir izvēlējies kļūt par 

biznesmeni un pilnībā apmesties Kotdivuārā, lai labāk izbaudītu viņu radītā 
genocīda sekas. Un Afrikāņi savā lielajā naivumā turpina saukt šos idiotus par 

"Ekselences". Es ceru, ka cienīgi Afrikāņi šoreiz celsies un svilpos atpūtas beigas. 
 

Jums ir šis otrs nelietis vārdā ban ki-moon, kura idiotisms lika mums drebēt, 

mēs dzīvnieki. Šeit ir rakstzīmju prototips, kas mūs pārliecina, ka daži cilvēki ir 
vairāk dzīvnieku nekā mēs un ka tie ir cilvēki, kuri ir tik stulbi un tik muļķīgi. 

Šeit ir tā sauktais inteliģentais cilvēks, Apvienoto Nāciju Organizācijas 
ģenerālsekretārs, kurš uzdrošinās pasaules mediju priekšā teikt, ka balsu 

skaitīšana atkal demokrātijā būtu "smaga netaisnība". Kundze, jūs 

neatradīsiet starp dzīvniekiem tik stulbu un bezjēdzīgu cilvēku. Kad šis nelietis 
runā par nopietnu netaisnību, par ko viņš runā? Kas, pēc viņa domām, būtu šīs 

nopietnās netaisnības upuris? Kundze, es varu atļauties jums ar autoritāti 
pateikt, ka jūsu pasaule būtu labāka, ja jūs ļautu mums, dzīvniekiem, to 

pārvaldīt. Vīrieši, kas pārvalda jūsu pasauli, ir stulbi, ka nav neviena vārda, lai 
viņus aprakstītu. 
 

Nyang bensouda: Mēs labāk padomāsim par to, Youssouf. Maniem meistariem, 
kuri dedzīgi aizstāv dzīvnieku tiesības, vajadzētu sākt par to domāt. 
 

Youssouf: Viens pēdējais, pēdējais vārds, kundze. 
 

Nyang bensouda: Jā, Youssouf. 
 

Youssouf: Es vēlētos atgriezties pie paziņojuma, ko jūs izteicāt iepriekš. Kad 
jūs sakāt, ka tad, kad kāds ir parakstījis paktu ar velnu, viņam ir gandrīz 

neiespējami atkāpties, tas mani nedaudz ieintriģē, kundze. Dodoties liecināt pret 
Prezidentu Gbagbo, šo nevainīgo cilvēku, kurš jau ir pietiekami cietis, es arī 

parakstīšu paktu ar velnu. Vai man būs iespējams iet atmuguriski, kundze? 
 

Nyang bensouda: Youssouf, Youssouf. Bet jūs esat tikai dzīvnieks. Jums nav 

jāatgriežas. Vai dzīvniekiem ir jānožēlo grēki, Youssouf? 
 

Youssouf: Labi, kundze, kas mani mierina. Bet tad saprotiet, ka, ja es būtu 

cilvēks, es pat nebūtu apsvēris jūsu piedāvājumu liecināt pret Prezidentu 
Gbagbo. 
 

Nyang bensouda: Jā, es to saprotu. 
 

Youssouf: Ja man, vienkāršam dzīvniekam, ir grūti pieņemt jūsu piedāvājumu 

liecināt pret Prezidentu Gbagbo, es brīnos, kā cilvēki spēja to pieņemt, ieskaitot 
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dažus viņa paša ģenerāļus, proti, viņa aizsardzības priekšnieku, un vēl jo vairāk 
- mācītāja dēlu. Kundze, jums varētu būt taisnība, sakot, ka tie, kas slēdz 

līgumus ar sātanu, pilnībā sit krustā savu sirdsapziņu. Nožēlojamā nodevēja 
ģenerāļa philippe mangou piemērs ir patents. 
 

Nyang bensouda: Šķiet, ka jūs mani tagad saprotat, Youssouf. 
 

Youssouf: Es neesmu sludinātājs, kundze, bet es jau esmu dzirdējis Kristiešus 

sakām, ka Dievs piedod pat cilvēkiem, kuri ir parakstījuši līgumus ar sātanu, ja 
šie cilvēki izvēlas nožēlot grēkus. Kāpēc jūs nevarat mēģināt satikt dažus no 

šiem Kristiešiem, lai uzzinātu vairāk? 
 

Nyang bensouda: Man bija iespēja satikt dažus no šiem Kristiešiem tāpat kā 
to mācītāja dēlu, par kuru jūs runājat, bet viņš man nedeva nekādus padomus 

šajā ziņā. Es ceru, ka jūs man neteiksiet, ka viņš nav kristietis. Jo man ir 
pierādījumi, ka arī viņš ir kristietis. Pēcvēlēšanu krīzes laikā viņš piedalījās 

demonstrācijās ar Kristiešiem, un viņš pat bija redzams dziedam reliģiskas 
dziesmas, vicinot mazu baltu kabatlakatiņu. 
 

Youssouf: Tieši kundze, viņš nav kristietis vai vismaz viņš ir liekulīgs kristietis. 
Es pat uzzināju, ka viņš drīzāk ir sātaniskā sektā un ka viņš atradīsies vienā 

sātanistu ložā ar dramane ouattara. Tātad, patiesībā viņš neatšķiras no jums, 
kundze. Arī viņš ir pārdevis savu dvēseli Luciferam un viņam vairs nav 

sirdsapziņas. Tāpēc viņš ir ļoti sliktā situācijā, lai jums palīdzētu. Patiesībā jūs 
esat vienā nometnē. Arī viņam ir jānožēlo grēki Dieva priekšā un publiski jālūdz 

piedošana, vispirms no Prezidenta Gbagbo un viņa ģimenes, pēc tam no nelaiķa 
pulkveža-majora Hilaire Gohourou Babri ģimenes, bijušā armijas runasvīra, 

kuru 2011. gada 4. aprīlī noslepkavoja franču snaiperis, pēc tam no tūkstošiem 

Kotdivuāras karavīru ģimenēm, kurus viņš nodeva francijas armijai līdz nāvei ar 
savu nodevību un nežēlību, un desmitiem tūkstošu jauno patriotu ģimenēm, 

kurus, uzskatot, ka viņi atbalsta savas valsts armiju un aizsargā savu Prezidentu, 
noslepkavoja barbariskās francijas un ANO armijas, un, visbeidzot, visu Āfrikas 

tautu.. Tas ir tas, kas jādara šim maldinošajam ģenerālim. Tas ir tas, ko cienīgā 
Āfrika sagaida no idiotiskā un ignoble philippe mangou, šī renegade ģenerāļa. 
 

Nyang bensouda: Jūsu argumentācija ir loģiska Youssouf. Kad jūs būsiet 
pabeiguši liecināt SKT, es tikšos ar jums, lai redzētu, ko es varu darīt, lai 

nožēlotu grēkus. Pagaidām pievērsīsimies jūsu liecības sagatavošanai SKT 
tiesnešu priekšā. Labi? 
 

Youssouf: Tas ir saprotams, kundze. Un, tā kā jūs visu savu laiku pavadāt, 
lūdzot no visas sirds, vai nu, ka Afrikāņi paliks savā ierastajā miegā un ka 

neviens no viņiem pat nesapratīs, ka pastāv kāda problēma, vai ka Afrikāņi 

nekad nesapratīs, ka cilvēki Āfrikā ir mazāk vērtīgi nekā Rietumu dzīvnieki, un 
ka Āfrikā dzīvojošajiem ir mazāka vērtība nekā mirušajiem Rietumos, tā ka 

Afrikāņi kopumā joprojām ir bezrūpīgi, kā tas vienmēr ir bijis, es vēlētos, lai jūs 
lūgtu ar tādu pašu degsmi, ka tiesā es nedomāju par visu, ko jūs esat nodarījuši 

Prezidentam Gbagbo. Pretējā gadījumā es varētu nonākt situācijā, kad es to 
aizstāvu, kā to darīja Sam Afrikānis. 
 

Nyang bensouda: Tādā gadījumā es domāju, ka man ir labāk gavēt un lūgt par 
tevi,.Youssouf. 
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Youssouf: Paldies, kundze. Iepriekš es jums jautāju, ko es saucu par "pēdējo 
vārdu". Tagad, kundze, tas, kas man jums jālūdz, nav ne pēdējais vārds, ne 

otrais līdz pēdējais vārds, bet gan neliela labvēlība. Es vēlētos, lai jūs nodotu 
šo vēstījumu SKT tiesnešiem. Pasakiet viņiem manā vārdā, ka viņi ir 

izsmējuši sevi visas pasaules acīs. No viņiem atcerēsies, ka viņi ir viltīgi 
un nicināmi cilvēki, vulgāri korumpēti cilvēki. Atgādiniet viņiem Manā 

Vārdā, ka viņi uz visiem laikiem turpinās savu sirdsapziņu, ja viņiem tāda būs, 
šo netaisnības pakāpi, ko viņi paņēma kukuļus, lai attaisnotu. 
 

Viņš teica: es to darīšu, Youssouf. 
 

Youssouf: Visbeidzot, kundze, es vēlos jums atgādināt, ka jūsu nežēlība pret 

Prezidentu Gbagbo ir pārkāpusi visas robežas, kundze. Jūsu saimnieki gāja tik 
tālu, ka lūdza savus tiesnešu jesterus, lai aizliegtu cilvēkiem saukt Prezidentu 

Gbagbo par Prezidentu. Viņi pieprasīja, lai viņu sauc par Gbagbo. Tas ir 

pārsteidzoši, kundze. Un es vēroju jūs līdz pat mūsu diskusijai; jūs bijāt ārkārtīgi 
uzmanīgi, nelietojot izteicienu "Prezidents Gbagbo", jūs runājāt tikai par 

Gbagbo. Tomēr jums, kundze, ir pierādījumi, ka šis cilvēks patiešām ir 2010. 
gada Kotdivuāras prezidenta vēlēšanu uzvarētājs. Un jūs pats tikko man teicāt, 

ka Prezidents Gbagbo patiešām uzvarēja vēlēšanās pirmajā kārtā. Pat jūsu 
reakcija tiesā Prezidenta L. Gbagbo pirmās uzstāšanās laikā apstiprināja šo 

informāciju, ko jūs man sniedzāt. Tiklīdz Prezidents L. Gbagbo lūdza tiesnešus 
atbildēt uz jautājumu: "Kurš uzvarēja vēlēšanās?", jūs to vardarbīgi 

apstrīdējāt, sakot, ka neesat tiesā, lai zinātu par to, kurš uzvarēja vēlēšanās. 
Tikmēr kundze, ja Prezidents L. Gbagbo stājas jūsu tiesas priekšā, tas ir tāpēc, 

ka saskaņā ar jūsu groteskajām apsūdzībām viņš būtu zaudējis vēlēšanās un 
būtu atteicies atteikties no amata, lai dramane ouattara. Kā jūs varat izskaidrot 

šādu nerimstību, kundze? 
 

Jangs bensouda: (Nopūšas) 
 

Youssouf: Neuztraucieties, kundze. Tā kā jūs esat apņēmušies gavēt un lūgt 

par mani, es nākšu. 
 

Nyang bensouda: Paldies miljonam, Youssouf. 
 

Youssouf: Man ir vēstījums Prezidentam Gbagbo, kundze. 
 

Nyang bensouda: Jā, Youssouf. 
 

Youssouf: Pēc dažām dienām tas būs 2018. gada 11. aprīlis. Par šo viņa 
slepkavības 7. gadadienu, sauciet to par neveiksmīgu, ja vēlaties, es gribētu 

nosūtīt viņam visu savu mīlestību un visu Āfrikas kontinenta cienīgo dzīvnieku 
mīlestību. Es arī gribētu bez varas uzurpācijas sūtīt viņam visu cienīgo Afrikāņu 

mīlestību. 
 

Nyang bensouda: Es viņam došu jūsu ziņu, Youssouf. 
 

Youssouf: Ardievu, kundze! 
 

Nyang bensouda: Ardievu, Youssouf! 
 

Tādējādi tiek izbeigta diskusija starp prokuroru fatou nyang bensouda un, 

iespējams, nākamo un pēdējo apsūdzības liecinieku pret Kotdivuāras Prezidentu 
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Laurent Gbagbo, kas ir francijas ķīlnieks kauna tiesā Nīderlandē. Lai dzīvo fatou 
nyang bensouda, 21. gadsimta Āfrikas putas un kauns! 
 

4- Youssouf soliloquy 
 

Pēc šīs diskusijas ar nyang bensouda, Youssouf uzsāka soliloquy, kura saturs ir 

zemāk: 
 

Youssouf: Esmu pārliecināts, ka šī pārdotā sieviete mierīgi sēdēs SKT, naivi 

gaidot, kad es atnākšu un liecināšu pret nevainīgo Laurentu Gbagbo, manas 
Valsts ievēlēto Prezidentu Kotdivuāru. Šī nodevīgā sieviete, kas ir gatava pārdot 

visu kontinentu ar gandrīz 2 miljardiem cilvēku par 2 miljoniem ASV dolāru, 
nezina, ka visa Āfrika, sākot no vīriešiem līdz kokiem laukos un beidzot ar 

dzīvniekiem, zina, ka īstā Kotdivuāras Prezidente Laurent Gbagbo un īstā 
pirmā lēdija Simone Gbagbo, un vairāki simti īstu Kotdivuāras patriotu 

mirst cietumā vai trimdā, jo francijai ir absolūti nepieciešams blithely 

izlaupīt Kotdivuāru un visu Rietumāfrikas apakšreģionu. 
 

Šī dāma, kas ir korumpēta līdz kodolam, nezina, ka, ja es piekristu doties uz 

SKT, būtu tikai un vienīgi liecināt par labu manam Prezidentam Gbagbo. Bet man 
šķita bezjēdzīgi iet, jo SKT tiesnešiem nav vajadzīgi cilvēki, kas atbalstītu 

Prezidentu, viņi paši zina, ka Prezidents ir nevainīgs. Viņiem ir visi pierādījumi 
par viņa nevainību. Tā vietā viņiem ir vajadzīgi apsūdzības liecinieki, cerot, ka 

būs kāds, kura meli brīnumainā kārtā varētu pārvērsties patiesībā, lai dotu 
viņiem iespēju nosodīt Āfriku caur Gbagbo. Lai gan esmu pārliecināts, ka mans 

atteikums doties uz SKT tuvākajā nākotnē mani aizvedīs uz dramane ouattara 
plāksnēm, es dodu priekšroku šim liktenim, lai ieietu vēsturē labā veidā kā lielais 

ģenerālis Dogbo Blé un citi īsti Āfrikas patrioti, piemēram, Damana Pickass un 
uzņēmums, un nelaiķis Ben Soumahoro, miris trimdā. Es neiešu uz Soda tiesa 

pamatiedzīvotājiem. 
 

5- Vienīgā iespēja, kas atstāta scumbag nyang bensouda 
 

Tā kā Youssouf atsakās liecināt pret Prezidentu Gbagbo, korumpētais nyang 
bensouda, lai joprojām cerētu notiesāt Mama dēlu, viņai ir palikusi tikai viena 

reāla iespēja: kļūt par apsūdzības liecinieku pret Prezidentu. 
 

6- Youssouf monologs 
 

Kad Youssouf atstāja nyang bensouda, viņš bija ļoti satraukts, un līdz saullēktam 
viņš nevarēja ierobežot savas dusmas vai nomierināt savas emocijas. Pēc tam 

viņš atgriezās savā arēnā un pavadīja nakti gavēnī. Viņš tuvojās nevienai telei 
un nevienai govij, un viņa miegs aizgāja no viņa. Tad, dienas pārtraukumā, viņš 

piecēlās un sāka pārdomāt garo sarunu, kas viņam iepriekšējā dienā bija bijusi 
ar Prezidenta Gbagbo bendes pārstāvi. Pēc tam viņš uzsāka monologu Āfrikas 

dēlu un meitu priekšā, kuri, lai gan fiziski nav klāt viņa runas brīdī, ir viņa iztēlē 
un patiešām klausās viņu. 
 

6.1- Kurš - Dievs vai franču cilvēks - ir radījis Afrikāņus? 
 

Ņemot vērā notiekošo, mums ir tiesības uzdot sev jautājumu, kurš - Dievs vai 

franči - ir radījis Afrikāņus. Francūži ir pārliecināti, ka viņi ir radījuši Afrikāņus, 
un tāpēc tieši viņiem, frančiem, ir jāizlemj, kuriem Afrikāņiem jādzīvo un kuriem 

jāmirst. Un, kad viņi nolemj nogalināt Afrikāņus, viņi var izvēlēties nogalināt 
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viņus vai nu desmitiem, vai simtiem, vai tūkstošiem, vai miljoniem, un viņi nav 
atbildīgi neviena priekšā. Tāpēc viņi kotdivuārā noslepkavoja desmitiem 

tūkstošu cilvēku, un neviens pat nesit plakstiņu. Tas ir arī iemesls, kāpēc viņi 
Lībijā noslepkavoja miljoniem cilvēku, un neviens nesit plakstiņu. 
 

Un starp tiem Afrikāņiem, kuriem viņi nolemj ļaut dzīvot, tie joprojām ir viņi, 
franči, kas izlemj, kam jābūt brīvam, kam vajadzētu būt trimdā un kam tā vietā 

vajadzētu būt cietumā. Tāpēc ievēlētais Kotdivuāras Prezidents Laurent Gbagbo, 

viņa sieva un vairāki viņa ministri, kā arī citi Kotdivuāras patrioti atrodas vai nu 
cietumā, vai trimdā, lai gan ir konstatēts, ka viņi visi ir nevainīgi, tajā pašā laikā 

ir milzīgi pierādījumi tam, ka viņi visi ir francijas vadītās starptautiskās 
noziedzības mafijas upuri. Bet visi šķiet rezignēti. 
 

Un, kad viņi nolemj jūs paturēt cietumā, kā viņi vēlas, tie joprojām ir tie, kas 
izlemj jūsu atbrīvošanas dienu, pat ja tiesneši, jūtoties neērti par jūsu 

nepamatoto klātbūtni viņu cietuma kamerā, nolemj jūs atbrīvot. Tāpēc pat tad, 

kad tiesneši pēc Starptautiskās Krimināltiesas pavēles vēlējās atbrīvot 
Prezidentu L. Gbagbo 2013. gada 28. maijā, jo viņi vairs nezināja, kāpēc turpināt 

viņu turēt cietumā, francija bija bloķējusi viņu lēmumu un likusi Prezidentam 
Gbagbo palikt cietumā, kā to atklāja francijas laikraksts Marianne. 
 

Un, tā kā šie franči ir ļoti pretīgi Tā Kunga priekšā, viņi uzņemas sodomizēt 

Afrikāņu bērnus desmitos vai simtos, bez rūpēm pasaulē, jo neviens viņiem 
nekad neko nedarīs. Kurš ko var darīt vai uzbrukt vienam dievam? Tas ir tas, ko 

riebīgie franču karavīri pēdējā laikā ir nodarījuši Āfrikas bērniem Centrālāfrikas 
Republikā. Viņi izvaroja un sodomizēja mazus bērnus, zēnus un meitenes, ar 

mafijas un noziedzīgās organizācijas, ko sauc par ANO, svētību. Neskatoties uz 
daudzajiem pierādījumiem, kas tika izstādīti kameru priekšā visā pasaulē, 

rasistiskie un ļaunie netaisnīgie franču tiesneši lietu noraidīja. Veids, kā pateikt 
pasaulei, ka Afrikāņu bērnu izvarošana un sodomija nav problēma, Afrikāņi ir 

tikai priekšmeti, no kuriem var atbrīvoties pēc vēlēšanās. 
 

6.2- Līdz Kad? 
 

Afrikāņi, cik ilgi jūs piekritīsiet pasīvi paciest francijas neprātu, ko pat dzīvnieki 

vairs nespēj panest? francija ir nožēlojama parazītiska un dēkulīga valsts, kas 
izdzīvo tikai ar blēdību un ubagošanu no Āfrikas. Jums tam ir jāpieliek punkts. 
 

francija ir nicinošākā valsts pasaulē. Lai to uzzinātu, jums jāapmeklē tās 

vēstniecības un konsulāti, lai liecinātu par spīdzināšanu, kas tiek vērsta pret 
Afrikāņiem, kuri tur dodas, lai pieprasītu vīzu. 
 

francija ir vienīgā valsts pasaulē, kas ir zvērējusi nekad nepamest verdzību. Lai 

to uzzinātu, jums jāaplūko valūta, ko izmanto franciski runājošās āfrikas valstis. 
1994. gadā drūmā un neskaidrā birojā Parīzē tika pieņemts lēmums bez 

Afrikāņiem devalvēt šo Āfrikas valstu valūtu par 50 %, pilnībā iznīcināt šo valstu 
ekonomiku, lai tās labāk izlaupītu. Līdz kad jūs turpināsiet būt šīs teroristiskās 

valsts vergiPanāfrikas Āfrikas līderi, vissvarīgākais, ko cienīgā Āfrika no jums 
sagaida, ir padzīt šo parazītisko un slepkavniecisko franciju no Āfrikas, izbeigt 

šo monetāro terorismu, atcelt šo nacistu valūtu, ko sauc par CFA franku, un 
nacionalizēt visas francijas bankas un uzņēmumus Āfrikā. 
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francija ir iznīcinājusi visas Āfrikas aviosabiedrības, lai Air France dotu brīvu vaļu 
pār Āfrikas debesīm. Panāfrikas Āfrikas līderi, padzeniet Air France no Āfrikas un 

lieciet āfrikas aviosabiedrībām uzplaukt. Afrikāņi, boikotē Air France. 
 

francija ir vienīgā valsts pasaulē, kas ir zvērējusi nekad nepamest Āfrikas 

kolonizāciju. Lai to uzzinātu, jums ir jāaplūko to teroristu grupējumu skaits, 
kurus tā apbruņo un finansē, lai palīdzētu destabilizēt un izlaupīt Āfriku. Jums ir 

jāpieceļas un jānostājas pret to. 
 

Pirms dažiem gadiem es uzzināju no Āfrikas studentiem, ka francija ir radījusi 
vēl vienu lielu krāpniecību ar nosaukumu "campus france", kuras misija ir 

apkrāpt nabadzīgos Āfrikas studentus. Tie ir idioti, kuri izliekas par attīstītu 
valsti, bet kuriem nav kauns organizēt nabadzīgo Āfrikas studentu krāpniecību 

un krāpšanu, piespiežot viņus maksāt gandrīz 100 000 franku katram, 
domājams, lai palīdzētu viņiem iegūt informāciju par studijām, apmācību, 

reģistrācijas procedūrām un dzīves apstākļiem francijā. Viņi maldina šos nabaga 
Afrikāņus, apsolot palīdzēt viņiem pieteikties francijas universitātēs, pieteikumi, 

kas gandrīz nekad neizdodas, bet samaksātās summas nekad netiek 
atmaksātas. 
 

francijas parazītiskā valsts ir noteikusi, ka vīzu pieteikumiem obligāti jāiziet cauri 

šai mafijai, ko sauc par "campus france". Tas nozīmē, ka jebkuram studentam, 
kurš vēlas pieteikties vīzai uz franciju, pieteikums, kas tiks noraidīts, vispirms ir 

jāiziet cauri šai mafijai un jāmaksā gandrīz 100 000 franku summa, pirms tiek 
samaksātas vīzas nodevas, lai galu galā neko nesaņemtu, jo vīza vienmēr tiek 

atteikta lielākajā daļā gadījumu. Un, kad jūs zināt, ka miljoniem Afrikāņu mēģina 
šo piedzīvojumu, jūs saprotat, cik miljardus šī parazītiskā valsts gūst caur šo 

laupīšanu. 
 

Tās ir tā sauktās attīstītās valsts darbības tā sauktajās nabadzīgajās un lielu 

parādu apgrūtinātajās valstīs. Līdz kad jūs turpināsiet maksāt šo otru koloniālo 

nodokli šai parazītiskajai valstij? Āfrikas studenti, pārtraukt scammed ar šiem 
noplucis un nožēlojams parazītiem. Panāfrikas valstu vadītāji, jums bija jāizbeidz 

šis francijas neprāts. 
 

francijas lielveikali Āfrikā ir piepildīti ar produktiem, kurus nevar patērēt francijā. 

Afrikāņi, boikotējiet šos lielveikalus. 
 

Franči ir īsti dievi Āfrikā. Viņi ieliek cietumā, ko vien vēlas, un arestē visu, ko 

vēlas, lai uzliktu jebkāda veida sodu, ko viņi vēlas. Un, tā kā līderus, kas ir pie 
varas, viņi tur ievietoja, neviens nevar iebilst. Tas ir tas, ko viņi dara banānu 

republikās. Acīmredzams piemērs, ko es jums varu sniegt, ir šis buccaneer 

franču karavīrs, kurš pirms dažiem gadiem pasaules televīzijā kameru priekšā, 
kas viņu filmēja, pavēlēja togo žurnālistu arestēt Lomē un ievietot cietumā bez 

jebkāda pamatota iemesla. Līdz kad jūs turpināsiet pieņemt nepieņemamo no 
šīs negodīgās valsts? 
 

Kopš pseido-neatkarības, ko šie franču teroristi un slepkavnieciskie kolonisti 
uzspieda traumētajām Āfrikas tautām pēc miljoniem Afrikāņu nacionālistu 

slaktiņa, vairākās Āfrikas valstīs joprojām ir saglabājušās francijas militārās 
bāzes, kas apgalvo, ka ir neatkarīgas un suverēnas. Francijas noziedzīgie algotņi 

nāk un iet, kā vēlas, organizējot valsts apvērsumus un destabilizējot Āfriku pēc 
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saviem ieskatiem. Līdz kad jūs turpināsiet pieņemt no šīs negodīgās valsts to, 
ko tā nepieņēma no amerikāņu algotņiem pēc Otrā pasaules kara? Līdz kad? 
 

Cik ilgi, Afrikāņi, jūs turpināsiet piekrist uzvesties kā šo franču dēmonu radījumi? 
Vai esat aizmirsuši, ka jūsu Radītājs, jūsu tēvu Dievs, ir patiesais Dievs, Debesu 

un Zemes Radītājs? Kā jūs varat uzskatīt par normālu, ka pret jums izturas kā 
pret čūsku radībām, no šiem dēmoniem, kuri ir zaudējuši visa dabiskā nozīmi un 

kuri tic un māca, ka vīrieši var pāroties ar vīriešiem, sievietēm ar sievietēm, 
vīriešiem ar dzīvniekiem utt.? Līdz kad jūs piekritīsiet dzīvot kā elkdievi, kalpojot 

tā sauktajiem dieviem, kuri patiesībā nekad nav bijuši dievi? Bet līdz kad? 
 

Ko jūs, Afrikāņi, gaidāt, lai saceltos pret parazītiskās francijas valsts neprātu? 
Ko jūs gaidāt, lai atbrīvotos no riebīgās francijas valsts verdzības? Neļaujiet 

Āfrikas dzīvniekiem darīt šo darbu jūsu vietā. MOSTIES! MOSTIES! MOSTIES! 
 

7- Youssouf vēstījums cienīgajiem Āfrikas Bērniem 
 

Āfrikas Sievietes, Āfrikas Vīrieši, Āfrikas cienīgās meitas un dēli, es jums tikko 

teicu patiesību, skumjo patiesību. Šī patiesība ir droša, tā ir nenoliedzama, tā ir 
neapstrīdama, tā ir neapgāžama un nepielūdzama. Ja nē, pastāstiet man, ko 

Kotdivuāras Prezidents Laurent Gbagbo, 2010. gada prezidenta vēlēšanu 
uzvarētājs kopš pirmās kārtas, dara nožēlojamā cietumā Hāgā, Nīderlandē. 
 

Pirms jūs mēģināt pierādīt, ka es kļūdos, pastāstiet man, ko īstā Kotdivuāras 
pirmā lēdija Simone Gbagbo dara nožēlojamā kamerā žandarmērijas nometnē 

Abidžanā, Kotdivuārā, un palīdziet man saprast, cik svarīga ir apsūdzību 
noraidīšana CĀR bērniem, kurus sodomizējuši riebīgie franču dēmonu kareivji. 
 

Pastāstiet man, ko Āfrikā joprojām dara francijas militārās bāzes. Sakiet man, 

ko franciski runājošās āfrikas valstis dara ar nacistu valūtu, kuru nevar pat 
apmainīt starp Rietumu un Centrālāfrikas valstīm? 
 

Āfrikas Sievietes, Āfrikas Vīrieši, Āfrikas cienīgas meitas un dēli, ja esat 
pārliecināti, ka jūsu radītāji ir šie noziedzīgie franču līderi, kuri atbrīvojas no jūsu 

dzīves, kā viņi vēlas, tad aplaudējiet un neko nedariet. Un, ja jūs esat 

pārliecināts, ka jūs nekad neesat bijis bara putu, briesmīgu dēmonu un citu 
patētisku noziedzīgu barbaru radījumi, tad sagatavojieties pilnībā atbrīvoties no 

franču verdzības. Jūs vairs nevarat turpināt apcerēt franču augstprātību ar 
dumpīgu pasivitāti. Vai jums nav bijis pietiekami daudz? Vai jums tas nav 

apnicis? 
 

Ko kotdivuāras jaunievēlētais Prezidents dara cietumā Holandē septiņus gadus 

pēc viņa neveiksmīgās slepkavības? Ko Kotdivuāras ievēlētā Prezidenta sieva 
dara cietumā Abidžanā? Kad tuvākajās dienās tiks uzrakstīta vēsture, vai jūs 

teiktu, ka bijāt dzīvi uz zemes, kamēr notika šāda veida neprāts? Vai jūs spētu 
skatīties saviem bērniem acīs un pateikt viņiem, ka jums pietika drosmes, es 

domāju gļēvulības, pasīvi novērot šāda veida negantību? 
 

Ja jūs nevarat būt dusmu pilns par šo barbarisko francijas līderu nežēlību, tad 
mēs, dzīvnieki, esam cienīgāki par jums. Es, Youssouf vērsis, nevaru būt tik 

sašutis par šo netaisnības pakāpi, ko var paciest tikai radības sava Radītāja 
priekšā, kad jūs, vīrieši, šķiet, samierināties ar šo vergu dzīvi. 
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Mēs, Āfrikas cienīgi dzīvnieki, pieprasām no francijas nekavējoties un bez 
nosacījumiem atbrīvot Kotdivuāras Prezidentu Laurent Gbagbo, 2010. gada 

prezidenta vēlēšanu uzvarētāju, un viņa sievu, patieso Kotdivuāras pirmo lēdiju 
Simone Gbagbo, un citus cienīgus Kotdivuāras dēlus, kas joprojām atrodas 

cietumā, pretējā gadījumā mēs parādīsim francijai, ka, ja Āfrikas vīrieši ir viņu 
radījumi, mēs, dzīvnieki, neesam. Tātad, cienīgi Āfrikas dēli un meitas, ja jūs 

nekad neesat bijuši atkritumu radījumi, kas valda francijā, tagad ir pienācis laiks 
to pierādīt. Nekauniniet savu paaudzi; Nenesiet kaunu savam kontinentam. 
 

Ja jūs uzskatāt, ka jūsu radītāji ir tie barbariskie franču līderi, tie psihopāti, kuri 
uzskata, ka ar noziedzīgās organizācijas, ko sauc ANO, atbalstu viņi var sev kaut 

ko atļaut, tad jums nav ko darīt. Un, ja jūs esat pārliecināts, ka jūsu radītāji nav 

tie noziedzīgie francijas līderi, kuri uzskata, ka ar noziedzīgās organizācijas, ko 
sauc par ANO, atbalstu viņi var atbrīvoties no jūsu dzīves un jūsu kontinenta pēc 

saviem ieskatiem, rasties un izķert jūsu kontinenta atbrīvošanu. 
 

Advokāti Patricia Hamza-Attéa, kotdivuāras advokātu kolēģijas juristi un ļoti 

apņēmīgu cilvēktiesību aktīvisti, izvaroja, nokāva un sadedzināja dramane 
ouattara teroristi, prezidents, kuru starptautiskā noziedzība ļaunprātīgi sauca 

par starptautisko sabiedrību, un neviens par to vairs nerunā. Āfrikas jaunatne, 
mosties. Jaunie Afrikāņi, pamosties. Afrikānis ir vairāk vērts, nekā franči vēlas, 

lai jūs ticētu. Āfrikas jaunatne, mosties. Jaunie Afrikāņi, pamosties. Afrikānis ir 

vairāk vērts, nekā franči vēlas, lai jūs ticētu. 
 

Philippe Rémond, francijas pilsonis, kas dzīvo Kotdivuārā, tika nogalināts 

Yamoussoukro ar Dramane ouattara un guillaume soro teroristiem ar vienradzis 
palīdzību par to, ka francija ir nosodījusi Āfrikas izlaupīšanu caur CFA franku. 

Āfrikas jaunatne, mosties, mobilizējieties un izbeidziet šo CFA franku, par kuru 
ir noslepkavoti tik daudzi cilvēki, tostarp ārzemnieki, piemēram, šis francūzis. 

Pamodieties un izbeidziet CFA franku, lai visas šīs asinis, kas ir izlietas, nebūtu 
veltīgas. Sylvanus Olympio tika noslepkavots CFA franka dēļ, Džozefs 

Tchundjang Pouemi tika noslepkavots CFA franka dēļ, nosaucot tikai dažus, un 
Laurent Koudou Gbagbo un viņa ģimene šauri izvairījās no slepkavības franka 

CFA dēļ. Nomodā Āfrikas jaunatne; piecelties, lai visi šie upuri nebūtu veltīgi. 
 

Āfrikas cienīgās sievietes un vīrieši, vai jūs esat gatavi iestāties par pilnīgu 
Āfrikas atbrīvošanu, vai arī jūs izvēlēsieties atstāt šo cīņu dzīvnieku rokās? Izvēle 

ir jūsu ziņā. Es esmu licis tev stāties pretī saviem pienākumiem un liktenim. Ja 
jūs turpināsiet gulēt, Āfrika nekad netiks atbrīvota. Un jūs, Panāfrikas 

plašsaziņas līdzekļi, ja jūs turpināsiet kompromisus un ļausiet sevi korumpēt, 
tad Āfrika atkal ir pazudusi vismaz 800 gadus pēc jaunas verdzības, kam seko 

jauna kolonizācija, jauna neokolonizācija un jauna rekolonizācija. 
 

Atkāpšanās, ah! Atkāpšanās! Kāpēc jūs esat atkāpušies no amata, cienīgas 
Āfrikas meitas un dēli? Tāpēc, ka jūs esat redzējuši un pieredzējuši francijas un 

ANO bezprecedenta barbarismu un mežonīgo brutalitāti Kotdivuārā un Lībijā, 
barbarismu un brutalitāti, kas ir atstājusi miljoniem cilvēku mirušus, jūs sakāt 

sev: ko mēs varam darīt? Pirmkārt, jums nav ieroča. Un pat tad, ja jums būtu 
ieroči, jūs esat pārliecināts, ka neviena Āfrikas armija nevar stāvēt starptautisko 

bandītu koalīcijas priekšā. Un šī iemesla dēļ vienīgais risinājums, kas jums ir 
palicis, ir atkāpšanās. Jūs kļūdāties. Kāpēc? 
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Patiesībā neviens nelūdz jūs pacelt ieročus pret barbariem. Jums nav vajadzīgi 
ieroči, lai atbrīvotos. Āfrikas atbrīvošanai nav jāiziet bruņota cīņa. Asinis Āfrikā 

ir plūdušas pietiekami daudz, un jūs nekad nedrīkstat ļaut asinīm atkal plūst. 
Boikotēt visus francijas produktus, un francija pēc dažām nedēļām 

pametīs Āfriku, nevis vairāk. Tas ir mazais upuris, ko Āfrika no jums sagaida: 
pilnīgs visu francijas produktu boikots. Šajā sakarā es iesaku lielisku rakstu 

ar nosaukumu "Francijas Un Āfrikas Karš: Risinājums" , ko es izlasīju pirms 
dažiem gadiem, kurā autors izskaidroja visu par šo tēmu. Šo rakstu varat atrast 

vietnē www.mcreveil.org. Āfrikas atbrīvošana notiks tikai no kolektīvās apziņas. 
Tai nav vajadzīgi ieroči vai bumbas; tai drīzāk ir vajadzīga vienotība. 
 

Ja vēlaties uzvarēt, nekad vairs neiekrītiet divīzijas slazdā, ko francija jums katru 
reizi uzstāda. Beidziet ticēt, ka tie ir ziemeļnieki vai dienvidnieki, musulmaņi vai 

kristieši utt. Āfrikai ir vajadzīgi visi tās dēli un meitas. Bet, ja jūs uzskatāt, ka 
esat radīts, lai būtu vergi, dzīvotu verdzībā un mirtu kā vergi, nedariet neko. 

Neiekrītiet slazdā, ticot, ka francijas līderi mainīsies. Viņi nekad nemainīsies. Viņi 
ir psihopāti. Un ikviens, kas ir viņu labajā prātā, zina, ka psihopāti nemainās. Tā 

vietā nekavējoties sāciet atbrīvošanas karu. 
 

8- Youssouf vēstījums Āfrikas necienīgajiem bērniem 
 

Pēc tam, kad esmu runājis ar Āfrikas cienīgajiem bērniem, es tagad vēlētos 
pievērsties Āfrikas putām. Jā, es gribētu uzrunāt visus šos sliktos ābolus, visus 

šos necienīgos Āfrikas bērnus, bez kuriem francijai nekad neizdotos iemūžināt 
savu neprātu Āfrikā. 
 

Jūs nodevēji, jūs felons, jūs postītāji, visi jūs hibrīdi un citi Āfrikas bastardu 
bērni, Āfrika ir pietiekami cietusi jūsu dēļ. Jūs, čūskas, jūs brāķējat viperus, 

Āfrika jūsu dēļ ir pietiekami asiņojusi. Sešsimt gadus Āfrika ir mirusi jūsu dēļ. 
 

Tas esat jūs, GPS (Générations et Pervers Sanguinaires) (Paaudzes un 

asinskāri perversi), ko nepareizi sauc par Générations et Peuples Solidaires 
(paaudzes un apvienotie cilvēki), ko šodien iemieso nožēlojamais un patētiskais 

terorists guillaume kigbafori soro, kurš vienmēr ir bijis putas, kas palīdzēja 
francijai un tās starptautiskās noziedzības sabiedrotajiem iznīcināt Āfriku un 

samazināt Afrikāņus verdzībā. Katrā paaudzē francijai un tās starptautiskās 

noziedzības vampīru sabiedrotajiem ir bijuši vajadzīgi tādi bastardi kā jūs, lai 
gūtu panākumus savās sātaniskajās misijās pret cienīgo Āfrikas tautu. 
 

Lai verdzība gūtu panākumus Āfrikā, tā neņēma psihopātisko rietumu kolonistu 
varu, tā paņēma tādus nodevējus kā guillaume kigbafori soro. Lai kolonizācija 

Āfrikā izdotos, tā neņēma vērā dementēto rietumu kolonistu inteliģenci, tā drīzāk 
paņēma tādus nodevējus kā guillaume kigbafori soro. Lai neokolonizācija Āfrikā 

izdotos, tai nebija vajadzīga ārprātīgo rietumu koloniālistu gudrība, tā drīzāk 
prasīja tādus nodevējus kā guillaume kigbafori soro. Un, lai rekolonizācija Āfrikā 

izdotos, tā neņems vērā rietumu koloniālo dēmonu tālredzību, tā drīzāk ņems 
tādus nodevējus kā guillaume kigbafori soro. 
 

Patrice Lumumba nekad nebūtu noslepkavota, ja nebūtu teroristu un nodevēju, 
piemēram, guillaume kigbafori soro. Sylvanus Olympio nekad nebūtu 

noslepkavots, ja nebūtu teroristu un nodevēju, piemēram, guillaume kigbafori 
soro. Thomas Isidore Noël Sankara nekad nebūtu noslepkavots, ja nebūtu tādu 

teroristu un nodevēju kā guillaume kigbafori soro. Laurent Gbagbo nekad nebūtu 
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nonācis Hāgas koncentrācijas nometnē, ja nebūtu tādu teroristu un nodevēju kā 
guillaume kigbafori soro. Simts tūkstoši Afrikāņu nekad nebūtu tikuši 

noslepkavoti Kotdivuārā no 2002. gada līdz mūsdienām, ja nebūtu tādu teroristu 
un nodevēju kā guillaume kigbafori soro. No 2011. gada līdz mūsdienām Lībijā 

nekad nebūtu noslepkavoti vairāk nekā divi miljoni Afrikāņu, ja nebūtu tādu 
teroristu un nodevēju kā guillaume kigbafori soro. 
 

Vairāk nekā divi miljoni Afrikāņu nekad nebūtu nogalināti Kamerūnas Bamileke 
valstī no 1954. līdz 1971. gadam, ja nebūtu teroristu un nodevēju, piemēram, 

guillaume kigbafori soro. Kamerūnas neatkarības līdera Ruben Um Nyobe 
noslepkavošanai bija nepieciešami tādi nodevēji kā guillaume kigbafori soro, kā 

arī vairāk nekā četrsimt tūkstošu Afrikāņu slaktiņš Kamerūnas Bassas reģionā 
neatkarības cīņu laikā. 
 

Neaizmirstiet, ka scumbag dramane ouattara, kas uzurpē varu Abidžanā, ir 
parādā tikai viņa apvērsuma panākumus teroristam guillaume kigbafori soro. 

Tas ir guillaume kigbafori soro, kas ir šedevrs, bez kura dramane ouattara nekad 
nebūtu nonākusi pie varas Kotdivuārā. Tas ir guillaume kigbafori soro, šis 

mistiski spēcīgais dēmons, kurš smagi strādāja, upurējot visus apkārtējos, lai 
nodotu cinisko un perverso dramane ouattara pie varas, cerot pretī loģiski un 

mierīgi atgūties no negodīgā dramane ouattara rokām, varas, kuru viņš viņam 
uzticēja. Soro, šķiet, ignorēja sātaniskās pasaules likumu. 
 

guillaume kigbafori soro kļūdījās par teroristu galvenā dramane ouattara 
patiesajiem nodomiem. Viņš pārprata likumu, kas pārvalda dēmonisko pasauli, 

un tumsas pasaules vadošo principu, principu, kas dibināts un balstīts uz 
nodevību, nežēlību un nežēlību. Lai gan viņu vairākkārt bija brīdinājis viņa 

draugs Charles Blé Goudé un pats Prezidents Gbagbo, šis naivais mazais 

guillaume kigbafori soro ticēja, ka sātaniskās pasaules likums var mainīties līdz 
ar viņu. Savā idiotismā viņš patiešām ticēja, ka franču dēmoniem, kuri nekad 

nav ievērojuši maldīgos solījumus, ko viņi dod āfrikas nodevējiem, pēkšņi 
jāmainās un jākļūst par eņģeļiem kopā ar viņu. 
 

Tagad, kad viss ir beidzies, ko mēs darīsim ar nelietīgo nodevēju guillaume 
kigbafori soro un viņa postītāju grupu, kad Āfrika tiks atbrīvota? Vai mēs varam 

un vai mums vajadzētu viņiem piedot par viņu noziegumiem? Jā, mēs varētu 
piedot viņu ārkārtīgo ļaunumu un nedomāt par atriebību, tikai ar nosacījumu, ka 

šie bastardi izvēlas grēku nožēlošanu un patiesu grēku nožēlošanu. 
 

Lai gan mēs nekad neaizmirsīsim, ka tieši šī ļaunā nodevēja un netīrības dēļ 

Āfrika palika verdzībā gandrīz sešsimt gadus, mēs tomēr būtu gatavi piedot 
viņiem nepiedodamo, ja vien viņi mūs pārliecinātu par nepieciešamību to darīt, 

izvēloties grēku nožēlošanu, kas veikta tādā veidā, lai liktu pat vissmagākajām 

sirdīm paklanīties. 
 

Lai viltīgais nodevējs guillaume kigbafori soro un viņa postītāju grupa nedomā, 

ka viņi var slepeni ielīst cienīgu Afrikāņu vidū un nodot sevi kā panāfrikāņus. Tas 
nedarbosies. Viņu daudzie briesmīgie noziegumi uz visiem laikiem ir iegravēti 

neizdzēšamajā Āfrikas vēsturē. Vēsture uz visiem laikiem atcerēsies, ka 
guillaume kigbafori soro, mūsdienu mobutu sese seko kuku ngbendu wa za 

banga, ir viens no pīlāriem vairāk nekā simts tūkstošu Afrikāņu slaktiņam 
Kotdivuārā un jo īpaši Āfrikas atbrīvošanas bloķēšanai. 
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Tāpēc, ka tā bija ilgi gaidītā Āfrikas atbrīvošana, kas tika uzsākta Prezidenta L. 
Gbagbo laikā, bet ko terorists soro guillaume bija bloķējis. Kotdivuārai bija 

jāatstāj CFA franks 2011. gada maijā, bet dēmons soro guillaume, kurš savā 
egoismā un egocentrismā domāja tikai par savu varu, bija palīdzējis saviem 

franču koloniālajiem saimniekiem bombardēt Prezidenta Gbagbo rezidenci, lai 
apturētu šo projektu. Un, kad nāks Āfrikas atbrīvošana, šis dēmons soro ar 

oportūnistiskajiem pseido-panāfrikāņiem, kas viņu atbalsta, mēģinās 
augstprātīgi un liks cilvēkiem noticēt, ka arī viņi patiešām vēlējās Āfrikas 

atbrīvošanu. Pat ja mums vēlāk var rasties kārdinājums piedot šiem bastardiem, 
jebkura piedošana būs patiesas grēku nožēlošanas rezultāts. 
 

Visi tie lielie nodevēji, kuri atbalstīja visļaunākos panāfrikānisma ienaidniekus, 
piemēram, dramane ouattara, paul biya, blaise compaore un citus Āfrikas 

noziedzīgos diktatorus, un kuri tagad sevi nodod kā dedzīgus panāfrikāņus, 
sapratīs, kad pienāks laiks, ka vēsturi nevar apmānīt. 
 

Rakstot šo tekstu, es redzu šo teroristu slepkavas guillaume kigbafori soro 

attēlu, kurš smejoties paziņo televīzijas kanālā, kas pieder Āfrikas 
ienaidniekiem: "Gbagbo ir pabeigts". Tāpēc šis nelietis svinēja Prezidenta L. 

Gbagbo slepkavību pirms šīs slepkavības efektivitātes. Un, kad Laurent Gbagbo 
un viņa ģimenes slepkavība cieta neveiksmi, šis pats nicināmais guillaume 

kigbafori soro ar savu blēžu grupu svinēja ievēlētā Kotdivuāras Prezidenta 
Laurent Gbagbo un visas viņa ģimenes pazemošanu, ko visā pasaulē pārraidīja 

franču šizofrēniķi un viņu starptautiskās noziedzības sabiedrotie, vulgāri sauca 
par starptautisko sabiedrību. 
 

Tādēļ terorists guillaume kigbafori soro nedrīkst domāt, ka tas, ka viņš ir 
iesaistījies strīdā ar vislielāko traģēdiju, kādu Āfrika jebkad ir piedzīvojusi, proti, 

dramane ouattara, var attaisnot viņa pārvēršanos par panAfrikānistu un viņa 
pieņemšanu lielajā panAfrikānistu saimē. Šis īsceļš viņam netiks piešķirts. Tāpēc 

pašreizējam naidam starp idiotu guillaume kigbafori soro un viņa atkailināto 

priekšnieku dramane ouattara nevajadzētu atstāt iespaidu uz nevienu cienīgu 
Afrikāni. 
 

Jūs, Āfrikas cienīgās meitas un dēli, neļaujiet sevi iespaidot krokodila asarām, 
ko izlēja patētiskais un nicināmais guillaume kigbafori soro. Nežēlojieties par šī 

perversā guillaume kigbafori soro paredzamo un pelnīto likteni. Kad dēmoni tiek 
sagrābti ar apjukumu, vēršas viens pret otru un sāk iznīcināt viens otru, jums, 

cienīgiem Āfrikas Bērniem, ar vislielāko vienaldzību jāievēro viņu 
pašiznīcināšanās. 
 

Neķītrajam felon guillaume kigbafori soro un viņa likumpārkāpēju grupai, kas 

viņu atbalstīja, ja viņi cer saņemt piedošanu, vispirms ir jāatzīst visi viņu 
noziegumi bez izņēmuma. Viņiem mums jāpasaka, kurš uzvarēja 2010. 

gada vēlēšanās Kotdivuārā. Viņiem ir jāatzīstas vairāk nekā 100 000 Afrikāņu 
slepkavībā, kas nogalināti Kotdivuārā no 2002. gada līdz šim brīdim, un sīki 

jāizskaidro visu to Āfrikas cienīgo meitu un dēlu slepkavība, kurus pēdējās divās 
desmitgadēs Kotdivuārā nogalinājuši francijas dēmoni ar savu līdzdalību. 
 

Šis pats viltīgais felon guillaume kigbafori soro un likumpārkāpēju grupa, kas 
turpina viņu atbalstīt, kā krusttēvs bija cilvēku atkritumu blēzs compaoré, 

panāfrikāņa Tomasa Sankara slepkava. Tāpēc šo dēmonu rokās ir ne tikai vairāk 
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nekā simts tūkstošu Afrikāņu asinis, kas nogalināti Kotdivuārā no 2002. gada 
līdz mūsdienām, bet arī to tūkstošu Afrikāņu asinis, kurus Burkinafaso 

noslepkavojis viņu noziedzīgais krusttēvs blēzs compaore. 
 

Tomasa Sankara slepkavas, visi viņu līdzdalībnieki, visi viņu atbalstītāji un visi, 

kas viņus attaisnoja, nevar apmānīt cienīgos Āfrikas Bērnus, nododot sevi kā 
panāfrikāņus. Šie ļaundari nekad nav bijuši panāfrikāņi, un viņi nekad tādi 

nebūs. Drīzāk viņi ir zvērināti panāfrikānisma ienaidnieki. Nevar noslepkavot 
panāfrikānistu par excellence, Thomas Sankara, un apgalvot, ka viņš ir 

panāfrikānists. Tāpat nevar noslēgt paktu ar Panāfrikas varoņa Tomasa Sankara 
slepkavu un apgalvot, ka viņš ir panāfrikānis. Nelietis nodevējs guillaume 

Kigbafori soro un postītāju banda, kas viņu atbalsta, ir vulgāri oportūnisti, 
nožēlojami hameleoni. Viņi maina savu statusu atbilstoši savām interesēm. Viņi 

tikai gaida pareizo iespēju nodot āfrikas tautu, kā viņi to vienmēr ir darījuši. 
 

Kad viņi bija kopā ar slepkavu Blaise Compaore, viņi apvainoja panāfrikāņa 

Tomasa Sankara piemiņu, nosaucot viņu par diktatoru. Ar lielu daiļrunību viņi 
attaisnoja Prezidenta Sankara slepkavību, apsūdzot viņu par to, ka viņš ir tas, 

kurš vēlējās nogalināt Blaise compaoré. Šiem idiotiem, ja blaise compaoré būtu 
nogalinājis Prezidentu Sankaru, tā bija pašaizsardzība. Viņiem nebija kauns 

teikt, ka panāfrikānis Tomass Sankara tika nogalināts, jo viņš bija novirzījies no 
revolūcijas gara un bija kļuvis autoritārs. 
 

Kad tauta izspieda no varas blaise compaoré, šis pats soro guillaume un šie 
negodīgie cilvēki, kas viņam seko, turpināja viņu atbalstīt. Viņi turpināja cildināt 

dēmonu compaoré nopelnus un it kā lieliskās īpašības. Tikmēr visi sapņoja par 
dēmonu blaise compaoré mesiānisku atgriešanos pie varas un aktīvi iesaistījās 

valsts apvērsuma organizēšanā, lai viņu atgrieztu pie varas. Guillaume soro 
aktīvi iesaistījās. Pastāstiet man, kā tādi liekuļi kā šie, kas ārišķīgi cīnījās pret 

Burkinafaso tautas suverēno gribu, mēģinot atgriezt pie varas vienu no 
vissliktākajiem asinskārajiem nodevējiem, kādu Āfrika jebkad ir pazinusi, var 

apgalvot, ka ir panāfrikāņi. 
 

Kad soro guillaume kopīgi organizētais apvērsums, lai atgrieztu pie varas 

dēmonu blaise compaoré, cieta neveiksmi un kļuva skaidrs, ka blaise compaoré 
nekad nevarēs atgriezties pie varas, šie nožēlojamie hameleoni sāka pārliecinoši 

apgalvot, ka Prezidents Tomass Sankara ir īsts varonis un liels panāfrikānis. Viņu 
runa par Tomasu Sankaru bija pilnībā mainījusies. Tātad, šī ir nodevēja 

guillaume kigbafori soro un rascals bandas, kas viņu atbalsta, patiesā seja. 
 

Viņi darīja to pašu ar Prezidentu L. Gbagbo. Lai atbalstītu slepkavu dramane 

ouattara, viņi demonizēja Prezidentu L. Gbagbo, apsūdzot viņu par diktatoru un 
Dioulas un Kotdivuāras ziemeļu daļas iedzīvotāju ienaidnieku. Kad viņu savtīgais 

plāns atgūt varu no ouattara cieta neveiksmi, viņu attieksme pret Prezidentu 

Gbagbo mainījās. Prezidents L. Gbagbo pēkšņi viņiem kļuva par īstu panāfrikāni. 
Tā ir šo hameleonu panāfrikānisma pakāpe. Viņi ir nožēlojami oportūnistiski 

nodevēji. 
 

Kad slepkavas draugs un nicināmais Nicolas Sarkozy, kurš noslepkavoja citu 
panāfrikānistu par excellence, Lībijas līderi Kadafi, izliekas par panāfrikāni, ir 

vajadzīgs tikai muļķis, lai viņam noticētu. Katru reizi, kad guillaume soro 

parādījās līdzās patētiskajam sarkosy, kaušanas orķestratoram, kas atstāja 
desmitiem tūkstošu mirušu Kotdivuārā, viņš domāja, ka atrodas septītajās 
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debesīs. Viņš izrādīja ļoti smieklīgu lepnumu, piemēram, mājas vergu, kas 
uzaicināts uz kapteiņa galda. Vai tas ir tāds nodevējs, kādu jūs gribat ņemt par 

panāfrikāni? 
 

Briesmonis guillaume kigbafori soro bija nosvinējis embargo, ko šie citi monstri, 

imperiālistu meistari 2010. gadā Kotdivuārā bija uzlikuši medikamentiem, 
tādējādi apstiprinot vairāk nekā 30 miljonu Afrikāņu slepkavību Kotdivuārā. Tas 

viss tāpēc, ka viņš gribēja varu. Vai tādu dēmonu kā viņš, kurš var pasūtīt 

miljoniem Āfrikas cilvēku slaktiņu, var, jūsuprāt, uzskatīt par panāfrikānistu? 
Beidziet būt stulbi un negodīgi, jūs visi, kas pasniedzat asinskāro guillaume soro 

kā panāfrikānistu. Šis bastards nekad nav bijis panāfrikānis, un viņam nav 
nodoma par tādu kļūt. Viņš ir gatavs pārdot visu Āfriku saviem imperiālistu 

meistariem apmaiņā pret varu. 
 

Cienījamai Āfrikai uz visiem laikiem ir jāuzmanās no guillaume kigbafori soro un 

blēžu grupas, kas viņu atbalsta. Nodevība ir viņu gēnos. Viņu egoisms un 

egocentrisms ir pirmajā vietā. Viņu tā sauktais panāfrikānisms griežas ap viņu 
vēderiem un viņu personīgajām interesēm. Šie cilvēki neatbalstīja blaise 

compaoré, jo viņi nezināja, ka viņš ir Panāfrikas Sankaras slepkava. Viņi bija 
kopā ar dēmonu kompanjonu, jo viņam bija vara. Šie cilvēki neatbalstīja 

dramane ouattara, jo nezināja, ka viņš ir imperiālistu bandinieks. Viņi bija kopā 
ar ouattara, jo viņi bija parakstījuši ar viņu vienošanos par varas nodošanu 

viņiem pēc viņa pirmā termiņa. Tāpēc negaidiet neko labu no šiem 
oportūnistiskajiem nodevējiem. Viņiem ir jāatzīstas visos savos noziegumos, ja 

viņi cer saņemt piedošanu. 
 

Tieši uz šī pamata un tikai uz šī pamata patiesās Āfrikas meitas un Dēli varēs 
apsvērt piedošanu, kas jāpiešķir šiem nodevējiem, kuru nodevība Āfrikai ir 

izmaksājusi to, kas Āfrikai diemžēl nekad vairs nebūs. Par miljoniem sagrauto 
Afrikāņu, miljoniem Āfrikas ģēniju, kas tika iznīcināti, miljoniem drosmīgo 

Afrikāņu, kas vairākus gadu desmitus tika saspiesti un pakļauti nožēlojamam 
postam, diemžēl neatgriezīsies, lai atjaunotu Āfriku. Un atpalicība, ko Āfrika ir 

piedzīvojusi šo bastardu ignominitātes dēļ, nekad netiks atgūta. Tāpēc šo 
noziedznieku briesmīgie noziegumi paliks mūžīgi iegravēti Āfrikas tautas 

vēsturē. 
 

Un, kas attiecas uz viņa sapni kādu dienu kļūt par Kotdivuāras Prezidentu, 
nožēlojamajam guillaume kigbafori soro ir jāsaprot, ka cienīgā Āfrika viņu ir 

izspiedusi. Ļaujiet viņam tagad atteikties no šī sapņa, jo tas nekad nepiepildīsies. 
Guillaume kigbafori soro nekad nebūs Kotdivuāras Prezidents. Mēs tā 

esam nolēmuši. Tāpēc viņam bija labāk tagad sākt nopietni strādāt pie patiesas 
grēku nožēlošanas, lai, iespējams, saņemtu piedošanu. Mūsu piedošana ir 

vienīgais, uz ko šis nelietis vēl var cerēt. Soro vienīgais sapnis, kas joprojām var 
piepildīties, ir tikt piedotam. 
 

Lai afrikāņu bastards guillaume kigbafori soro, šis nožēlojamais Générations et 

Pervers Sanguinaires (GPS) (Asiņaino perversu paaudze) prezidents ar 
visiem saviem neapdomīgajiem un negodīgajiem atbalstītājiem saprot, ka, lai ko 

viņi darītu, cienīgā Āfrika nekad neaizmirsīs viņu pretīgos noziegumus un nekad 
nepiedos viņiem viņu briesmīgos noziegumus, kamēr viņi tos neatzīs un neatzīs. 

Viltīgs un viltīgs triks, piemēram, tas, ko viņi ir spēlējuši, lai radītu iespaidu, ka 
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viņi ir lūguši Afrikāņiem piedošanu, ir laika izšķiešana. Ļaujiet viņiem pārstāt 
sevi mānīt. Viss, ko mēs sagaidām no viņiem, ir pienācīga grēku nožēlošana. 
 

Nevar atļauties brīvprātīgi, apzināti un apzināti nežēlīgi noslepkavot desmitiem 
tūkstošu cilvēku un pēc tam mēģināt izmantot viltību, lai it kā lūgtu piedošanu. 

Nē, dārgie idioti, tas nav iespējams. Jūs nevarat turpināt baroties ar to nabaga 
Afrikāņu asinīm, kuras jūs esat upurējuši, un izlikties, ka esat pāršķiruši šīs 

tumšās Āfrikas vēstures lappusi, par kuru jūs esat atbildīgi. Neviena lapa nav 
pagriezta, un neviena lapa netiks pagriezta, kamēr jūs barosieties ar Afrikāņu 

asinīm. Nežēlīgā greznība, kurā jūs dzīvojat, prinča dzīvesveids, kuru jūs vadāt, 
ir daudzu Āfrikas dēlu un meitu asiņu augļi, kurus jūs esat upurējuši. 
 

Neaizmirstiet, ka asinskārais guillaume kigbafori soro, ko dažiem idiotiem nav 

kauns saukt par "Viņa Ekselenci", ir lielākais nelietis, ko mūsdienu āfrikas 
jaunieši jebkad ir radījuši. Lai cerētu atrast guillaume kigbafori soro kalibra 

putru, jums ir jādodas ļoti tālu atpakaļ tajā senās vēstures daļā, kas mums nav 
stāstīta. Guillaume kigbafori soro ir šis dzīvais briesmonis, domājams, jaunības 

iemiesojums, kurš ir uzsācis visbriesmīgākos noziegumus šīs paaudzes vēsturē. 
Šis ņirgāšanās ir aizgājis tik tālu, ka drausmīgos un neaprakstāmos apstākļos 

noslepkavo sievietes, nosmacē desmitiem žandarmu cisternās, noslepkavo 
tūkstošiem citu Kotdivuāras iedzīvotāju, tostarp Prezidenta Gbagbo likumīgās 

valdības locekļus, nemaz nerunājot par briesmīgajiem noziegumiem, kas 

pastrādāti sātanisku rituālu dēļ. Viņu noziegumi ir neizmērojami. 
 

Šis idiots un viņa banda uz visiem laikiem ir nonākuši vēstures atkritumu tvertnē. 

Es brīdinu nākamo guillaume kigbafori soro. Ļaujiet visiem šiem jaunajiem 
feloniozajiem Afrikāņiem, kurus joprojām apdzīvo vēlme pārdot Āfriku Rietumu 

monstriem, zināt, ka visi tie, kas izvēlēsies guillaume kigbafori soro ceļu, nonāks 
vēstures atkritumu tvertnē. [Raksta beigas]. 
 

9- Raksta analīze 
 

Izlasot šo rakstu par milzīgu bagātību un neizmērojamu dziļumu, es paliku bez 
runas. Šis teksts, neskatoties uz tā melanholisko raksturu, šis teksts vietām lika 

man pasmaidīt. Tomēr aprakstītie fakti mani iegrūda neaprakstāmās skumjās. 
Mana dvēsele ir rūgtumā. Mani vaigi ir slapji ar asarām. Es prātoju, vai šis stāsts 

ir izdomājums vai realitāte. Es ļoti vēlējos, lai tas būtu murgs, kas pazustu, kad 
es pamodīšos. Diemžēl tā nebija! Tā ir tikai realitāte, skumjā realitāte, 

nepielūdzamā realitāte. 
 

Žēl atzīmēt, ka francijai gadsimtiem ilgi Āfrikai un Afrikāņiem ir bijis tikai 
nicinājums, barbariska izturēšanās, necilvēcīga izturēšanās utt. Ir arī skumji un 

žēl atzīmēt, ka līdz pat šai dienai, 21. gadsimta vidū, francija nav neko mainījusi 
par savu nežēlīgo izturēšanos pret Afrikāņiem līdz tādam līmenim, ka pēdējiem 

nav citas iespējas, kā uzsākt sevi pret to karā, par kuru viņi nekad nav sapņojuši, 
visu francijas produktu pilnīgu boikotu, Cerēt atbrīvoties no nebeidzamās 

verdzības, ko viņiem uzliek francija. 
 

Tas liek man uzdot sev šādus jautājumus: Kāpēc daži vīrieši spiež citus līdz 

robežai? Ko iegūst francija, mudinot Afrikāņus sacelties? Vai francija, kas bija 

spiesta ķerties pie sacelšanās, vardarbības un bruņotas karadarbības, 
lai atbrīvotos no nacistiskās Vācijas jūga, domā, ka tā var uzspiest 
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Āfrikai sliktāku attieksmi nekā tā, ko tā atteicās pārdzīvot, cienīgiem 
Afrikāņiem nereaģējot? Vai viņa domā, ka viņa var pārvērst Āfriku par mūžīgu 

kāju paliktni ar nesodāmību un nekad ne mazāko atbildi no saviem upuriem? 
 

Tas, ko francija ir atteikusies ciest no nacistiem tiktāl, ka izmanto visus 

līdzekļus, ieskaitot vardarbību un bruņotu konfliktu, lai pretotos tam, 
tas ir palielinājies par tūkstoti un uzspiež to Afrikāņiem, gaidot, ka viņi 

aplaudēs. Francija uzspiež Āfrikai visas iespējamās nacisma formas: politisko 
nacismu, militāro nacismu, ekonomisko nacismu, monetāro nacismu, 

banku nacismu, sociālo nacismu, kultūras nacismu, reliģisko nacismu, 
kulta nacismu utt., Tas notiek gadsimtiem ilgi, un joprojām ir muļķīgi 

pārliecināts, ka Afrikāņi nekad neko nedarīs. Tas ir absolūti neticami! Francijas 
nicinājums pret Āfriku ir sasniedzis savu kulmināciju. 
 

Ir neiedomājami uzskatīt, ka francijas valdošo šķiru paaudzēm ilgi ir 

veidojuši tikai kopēji atpalikušie, vienkāršie brutāli, īstie idioti, kuriem 
pilnīgi nav argumentācijas un inteliģences, kuri nespēj paredzēt un 

paredzēt savu upuru reakciju, kad pēdējo ciešanas kļūs nepanesamas. 
Un, ja mans spriedums ir nepareizs, tad francija ir pārliecināta, ka ir atradusi 

Afrikāņos tādu lietu vai priekšmetu, kam nav ne sajūtas, ne jūtu, ne cieņas, ne 
goda, ne cieņas, ne cieņas, un tāpēc nekad nereaģēs, lai kas viņam tiktu 

uzspiests, lai ko viņam darītu, un neatkarīgi no spīdzināšanas pakāpes, 
pazemojoša un pazemojoša izturēšanās, kas viņam nodarīta. Kā francija vispār 

tur nokļuva? 
 

Vai francijas valdnieki ir tik stulbi, lai nesaprastu, ka visam zem saules ir beigas? 
Diemžēl, jā. Viņi ir lieli idioti; viņi ir garīgi nelīdzsvaroti. Šiem psihopātiem 

Afrikāņi ir lietas vai, ja vēlaties, vienkārši objekti. Tāpēc viņi var nesodīti padarīt 
Āfriku un Afrikāņus par to, ko viņi vēlas, kā viņi to vēlas un kad viņi to vēlas, 

nebaidoties no reakcijas vai atriebības. Es varu nomierināt šīs čūskas, ka tās 
kļūdās. Dievs viņiem ir devis varu un varu pār Saviem ļaudīm tikai uz laiku, nevis 

uz visu laiku un ne uz mūžību. Un šī dominēšana ir beigusies. Dekrēts par 
Āfrikas pilnīgu atbrīvošanu no franču verdzības jau ir uzrakstīts, un tas 

ir neatsaucams, saskaņā ar "Medes un persiešu likumu", kas ir 
nemainīgs. Tāpēc pilnīga Āfrikas atbrīvošana ir tikai laika jautājums, un tas 

nebūs ilgi jāgaida. 
 

Tikmēr uzdosim sev šo jautājumu: Ko francija iegūst, pārvēršot Afrikāņus par 
frankofobiem? Kādu peļņu francija var gūt, pārvēršot miljoniem Afrikāņu par 

acerbiskiem frankofobiem? Vai francijas varas iestādes ir tik stūrgalvīgas, 
ka tās patiesi tic, ka, strādājot ar Āfriku, kas piepildīta ar cilvēkiem, kas 

sacēlušies pret franciju, viņiem veiksies labāk? Atbilde neapšaubāmi ir 
jā. 
 

Ja nē, kā var izskaidrot viņu apņēmību arvien vairāk un vairāk izraisīt to Afrikāņu 
dusmas, kuri pēc savas būtības mīl mieru un taisnīgumu un kuri tiecas tikai 

dzīvot mierā ar visiem? Ja nē, kā var saprast viņu spītību, padarot ienaidniekus 
visiem Panāfrikas jauniešiem, kuri vēl ir gatavi savstarpēji cieņpilnā veidā risināt 

sarunas ar franciju par abpusēji izdevīgu partnerību? 
 

Ikreiz, kad pārlūkoju internetu un sastopos ar pirmās lēdijas Simones Gbagbo 
attēliem, izbijušiem, puskailiem, kurus nožēlojamie un necilie franču karavīri no 
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Licorne spēkiem izstādījuši kā kara trofeju pasaules kameru priekšā, manas 
dusmas sasniedz maksimumu. Un, kad es zinu, ka šī dāma ir demokrātiski 

ievēlētā Kotdivuāras Prezidenta sieva, kuras pierādījums par uzvaru vēlēšanās 
ir nepielūdzams, mans sašutums ir sasniedzis savu kulmināciju. Es domāju, ka 

ir pareizi atgādināt barbariskajiem francijas vadītājiem, ka viņiem ir obligāti 
nekavējoties un bez nosacījumiem jāatbrīvo Prezidents Laurent Gbagbo un 

ka viņi arī atbrīvo Āfriku, un ka viņi to dara pēc iespējas ātrāk. Ja viņi to 
nedarīs labprātīgi, viņi to darīs ar spēku. 
 

Pat ja vienīgais risinājums, ko šī raksta autors vai autori ir atraduši šim francijas 

un Āfrikas karam, ir pilnīgs boikots visam, kas ir franču valodā, ziniet, ka 
īstais risinājums ir citur. Tomēr, nenoliedzot vai nenovērtējot par zemu šī galīgā 

risinājuma efektivitāti, kas tika piedāvāts Āfrikai, lai atbrīvotos no francijas 
verdzības, ļaujiet man jums atklāt, ka Āfrikas problēma ir garīga, ka tās 

verdzība ir garīga, ka tās paverdzināšana ir garīga, ka tās patiesā 
atbrīvošana būs arī garīga un ka patiesie līdzekļi, lai sasniegtu šo 

atbrīvošanu, būs tikpat garīgi. Tie, kam ir ausis, lai dzird, lai viņi dzird! 
 

Visbeidzot, mēs mudinām mūsu brāļus un draugus no francijas mudināt savus 
vadītājus nākt pie prāta, kamēr ir pienācis laiks. Ziniet, dārgie franču brāļi un 

draugi, ka jūsu vadītāji jau ir sasnieguši varoņdarbu, padarot Afrikāņus par 
francijas ienaidniekiem; un tas, ko viņi tagad cenšas darīt, ir pārvērst naidu pret 

franciju, ko izjūt Afrikāņi, naidā pret frančiem. Ja nekas netiks darīts, Afrikāņi 
galu galā maldinās jūs par ienaidniekiem, lai gan patiesībā jūs nekad neesat bijis 

viens, vismaz tieši. 
 

10- Aicinājums pasaules lielajiem līderiem 
 

Jūs, šīs planētas lielie vadītāji, jūs, Prezidenti, Premjerministri, Ministri un citi šīs 

pasaules lēmumu pieņēmēji, jūs esat vienīgie, kas ir labākā situācijā, lai 

saprastu situāciju, kuru mēs nožēlojam. Jebkura cita persona, kas lasa šo stāstu, 
jutīs, ka tas ir nedaudz pārspīlēts; Tomēr tas tā nav. Gluži pretēji, realitāte ir 

daudz sliktāka par aprakstīto, jo neviena cilvēka valoda nevar precīzi aprakstīt 
zvērības pakāpi, ko francija ar jūsu atbalstu nodara Āfrikai un Afrikāņiem. Tāpēc 

mēs, cienīgi Āfrikas dēli un meitas, kas lolojam taisnīgumu un mieru, sūtām jums 
šādu vēstījumu: 
 

Kad jūs runājat par verdzības atcelšanu, kas, pēc jūsu domām, notika no 1833. 

līdz 1869. gadam, par ko jūs patiesībā runājat? Ieraksti liecina, ka verdzība tika 
atcelta pirms vairāk nekā 100 gadiem. Ja tas tā patiešām ir, pastāstiet mums, 

ko jūs saucat par to, ko francija joprojām ir jā un joprojām pakļauj Āfrikai un 
Afrikāņiem, ar jūsu palīdzību, ar Jūsu atbalstu, ar jūsu palīdzību, ar jūsu 

līdzdalību un ar jūsu svētību. 
 

Laikā, kad mēs rakstām šo ziņojumu jums, 15 Āfrikas valstīm ir sava valūta, ko 

konfiscējusi francija, kas ar to dara to, ko tā vēlas. Pastāstiet mums, kur visā 

pasaulē šāda lieta joprojām ir iespējama. Katru Āfrikas līderi, kurš uzdrošinās 
pieprasīt savu ekonomisko neatkarību un cenšas atbrīvoties no šī monetārā 

nacisma, ar jūsu līdzdalību nekavējoties noslepkavo francija. Vai tiešām jūs esat 
tik stulbi, lai ticētu, ka šāda lieta var turpināties mūžīgi? Mēs domājām, ka jūs 

esat inteliģents. Atgriezieties pie veselā saprāta, kamēr vēl ir laiks. 
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francija izvaro Āfrikas mazus bērnus, zēnus un meitenes, Centrālāfrikas 
Republikā ANO pārstāvis, kurš uzdrošinās būt sašutis, tiek nekavējoties padzīts 

no amata. Neraugoties uz pieejamo pierādījumu pārpilnību, veiktās 
izmeklēšanas vēlāk tiek noraidītas. Tas viss notiek jūsu acu priekšā ar jūsu 

līdzdalību. Un jūs vēlaties, lai cienījami Afrikāņi aplaudētu un sakrustotu rokas? 
 

francija, aizbildinoties ar nepatiesu vēlmi palīdzēt bāreņiem, Čadā nolaupa 

simtiem Afrikāņu bērnu, lai kalpotu par jūrascūciņām farmācijas laboratorijās 
Rietumos. Un, kad operācija neizdodas un iesaistītie francijas noziedznieki tiek 

arestēti, francija Čadā uzsāk nāvējošu karu, lai šantažētu slepkavniecisko 
diktatoru Idriss Deby un ar spēku atbrīvotu šos noziedzniekus. Tas viss notiek 

jūsu acu priekšā ar jūsu līdzdalību. Un jūs vēlaties, lai cienīgi Afrikāņi jūs slavētu? 
 

Lielais BCEAO (Rietumāfrikas valstu centrālās bankas) gubernators Philippe-

Henri Dakoury-Tabley kungs, inteliģents, cienīgs, atbildīgs un cienījams cilvēks, 

tika nopietni notriekts ar tumšādainu franču algotņiem, un viņš bija kails kā 
vulgārs lielceļš, tāpat kā viens no tiem bandītiem, kuri dažos beztiesiskos 

reģionos tiek nodoti tautas tiesai, kad viņi tiek aizturēti. Tas ir tas, ko francija 
dara ar jūsu līdzdalību. Un vai jūs sagaidāt, ka cienīgi Afrikāņi aplaudēs un salocīs 

rokas? 
 

Pasakiet mums, vai Eiropas Centrālās bankas vadītājs vai vienkārši Francijas 

Bankas vadītājs, vai Anglijas Bankas Prezidents, vai Vācijas Bankas vadītājs 
kādu dienu var ciest no šāda veida likteņa. Attēli, kuros gubernators Tableijs 

apakšveļā tika sists kā čūska, devās apkārt pasaulei. Tas ir tas, ko francija 
organizē, plāno un izpilda brīvi Āfrikā; Tas ir liktenis, ko francija rezervē 

atbildīgām Āfrikas personībām, kuras vēlas baudīt zināmu prāta neatkarību. Jā, 

tieši šāda veida attieksmi francija rezervē nepakļāvīgiem Āfrikas līderiem un 
varas iestādēm. Un jūs uzdrošināties mums apgalvot, ka verdzība ir atcelta? Kad 

tas tika atcelts? Kur? Kas to izdarīja? 
 

Vai mums vajadzētu jūs par to slavēt? Ir pienācis laiks pajautāt cilvēkiem, ko 

viņi patiešām var jums piedāvāt. Tas ir beidzies. Mēs esam nolēmuši izbeigt šo 
neprātu. Mēs vēlētos ierosināt, lai jūs nekavējoties izbeigtu Āfrikas verdzību 

brīvprātīgi, lai ciestu mazāk zaudējumu, mazāk kauna un pazemojuma vai kļūtu 
stīvs kakls un ciestu likteni, ko Ēģipte bija izcietusi, pirmo reizi atbrīvojot Izraēlas 

tautu. 
 

Ja jūs izvēlaties nocietināt savu sirdi, otrā Dieva tautas atbrīvošana būs 
iespaidīgāka nekā pirmā. Jo, dārgie faraoni, dārgie tā sauktie šīs pasaules 

varenie vīri, dārgie vergu tirgotāji, dārgie psihopāti, dārgie garīgi slimie cilvēki, 
kuri domā, ka jūs esat dievi un citi zemes kungi, tiek parakstīts dekrēts par 

Āfrikas atbrīvošanu, un šī dekrēta izpilde ir neizbēgama. Tāpēc ziniet, ka 
Āfrika tiks atbrīvota no jūsu jūga ar vai bez jūsu piekrišanas. Ļaujiet 

mums pabeigt, liekot jums mazliet dejot. Vai esi gatavs? 
 

11- Gūstekņu dziesma 
 

By the rivers of Babylon 
 

By the rivers of Babylon, there we sat down 
Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 
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By the rivers of Babylon, there we sat down 
Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 

 

When the wicked 
Carried us away in captivity 

Required from us a song 
Now how shall we sing the Lord's song in a strange land? 

 

When the wicked 
Carried us away in captivity 

Requiring of us a song 
Now how shall we sing the Lord's song in a strange land? 

 

Let the words of our mouths and the meditation of our hearts 
Be acceptable in Thy sight, O Lord. 

 

Let the words of our mouths and the meditation of our hearts 

Be acceptable in Thy sight, O Lord. 
 

By the rivers of Babylon, there we sat down 

Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 
 

By the rivers of Babylon, there we sat down 

Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 
 

By the rivers of Babylon (dark tears of Babylon) 

There we sat down (You got to sing a song) 
Yea, yea, we wept, (Sing a song of love) 

When we remember Zion. (Yeah, yeah, yeah, yeah, yeah) 
 

By the rivers of Babylon (Rough bits of Babylon) 

There we sat down (You hear the people cry) 

Yea, yea, we wept, (They need their God) 
When we remember Zion. (Ooh, have the power). 

 

12- Pravietojums 
 

Ja esat pabeidzis dejot, mēs varam turpināt. Jūs esat klausījušies šo dziesmu, 

jūs to esat dzirdējuši, jūs to esat dejojuši, bet jūs to nesapratāt. Tās vēstījums 
bija paslēpts no jums. Tās sapratne bija apzīmogota jūsu acīs. Es jums to tagad 

atklāšu. 
 

 Šo dziesmu, kas ņemta no Bībeles, tieši no 137. un 19. psalma, 1970. gadā 

komponēja Brents Dowe un Trevors Maknatons no regeja grupas "The 

Melodians". Pēc tam dažus gadus vēlāk, no 1978. gada, grupa Boney M to 
padarīja slavenu. 
 

Daudzi cilvēki ir dejojuši šo skaisto dziesmu, nekad nezinot, ka tā nāk no Bībeles. 
Un pat cilvēkiem, kuri ienīst Bībeli un iebilst pret Bībeles Dievu, bija daudz 

jautrības ar šo dziesmu, nezinot, ka tā ir Bībele, kuru viņi dungo un dejo. 
 

Šī dziesma, kuras vēstījums ir gan vēsturisks, gan pravietisks, ir stāsts par to, 

ko jūsu senči, šie fiziskie dēmoni, kas sevi uzskatīja par dieviem uz zemes, 

pagātnē bija darījuši ar Dieva tautu. Pēc viņiem jūs, fiziskie dēmoni, tāpat kā 
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jūsu tēvi, pārņēmāt varu. Vairāk nekā sešsimt gadus jūs esat padarījuši Dieva 
tautu par savām rotaļām, saviem priekšmetiem. 
 

Jūs esat pakļāvuši Dieva ļaudis nežēlīgai un barbariskai verdzībai, nodarot 
viņiem visu vissliktāko izturēšanos, kādu vien var iedomāties. Jūs esat vainīgs 

visbriesmīgākajos noziegumos, un, neskatoties uz daudzajiem brīdinājumiem, 
ko mēs jums esam devuši, jūs esat palicis nemotivēts. Savā augstprātībā jūs 

domājāt, ka esat visvarens un neuzvarams. 
 

Jūs esat nežēlīgi un nežēlīgi spīdzinājuši Afrikāņus, noplicinājuši un badinājuši 

viņus, vienlaikus piespiežot viņus dziedāt par jums, dejot par jums, aplaudēt 
jums un slavēt jūs. Afrikāņi, neskatoties uz vissliktākajām zvērībām, kuras pat 

dzīvnieki tik viegli neizturētu, dziedāja par jums, dejoja par jums, viņi aplaudēja 
jums, viņi jūs slavēja, tik daudz, ka viens no viņu dēliem, deportēts uz 

Rietumindiju, brīnījās, kā tas varētu būt iespējams. 
 

Tāpat kā daudzi citi apgaismoti Afrikāņi, Aimé Césaire, kurš nevarēja aptvert šo 
noslēpumu, ar kuru viņš saskārās, iesaucās citātā, kas ir palicis slavens līdz pat 

šai dienai. Viņš teica: "Āfrika ir vienīgais kontinents pasaulē, kur cilvēki 
dzied, dejo un aplaudē tiem, kas viņus noplicina, badina un spīdzina. 

Āfrikas nelaime ir tā, ka tā ir tikusies ar franciju." 
 

Tas, ko Aimé Césaire, tāpat kā daudzi citi cilvēki, kuri brīnījās par Āfrikas likteni, 

nesaprata, ir tas, ka Āfrika bija Bībeles pravietojuma upuris, kas noteikti bija 
jāpiepilda, un tas patiešām ir piepildījies. 
 

Patiesībā tas, ko jūs nezināt, ir tas, ka Brents Dove un viņa draugi, kuri sacerēja 
"Pie Bābeles upēm" , bija paveikuši tikai dievišķās misijas pirmo daļu. Šī pirmā 

daļa bija iemidzināt jūs un ļaut jums izklaidēties. To darot, viņi jums bija 
iesnieguši tikai Dieva pravietojuma pirmo daļu, kurai vajadzētu likt jums 

smieties. Tātad, viņi jums dziedāja tikai 137. psalma 1. līdz 4. pantu. 
 

13- Spriedums 
 

Es jums izpildīšu šīs dievišķās misijas otro daļu, proti, izsaukšu pār jums sodu, 

izsaukšu uz jums Dieva dusmas un izsaukšu atriebību visu cilvēku Radītājam - 
Dievam. Jā, mana misija ir parādīt jums savas robežas. Par to es jums 

iepazīstināšu ar Dieva pravietojuma otro daļu, kas liks jums raudāt un griezt 
zobus. Es jums paziņošu par nelaimēm, kas jūs sagaida, un nelaimēm, kas jūs 

piemeklēs tuvākajās dienās. 
 

Tagad, kad jūs esat dejojuši un izklaidējušies, ļaujiet man jums atklāt pārējo šo 

Dieva pravietojumu, kas vairs neliks jums smieties. Tas ir tas, ko saka pārējais 
Psalmi 137:"5Ja es tevi aizmirstu, Jeruzāleme, tad lai nokalst man mana labā 

roka! 6Mana mēle lai pielīp pie aukslējām, ja es tevi nepieminētu, ja es neatzītu 
Jeruzālemi par savu augstāko prieku! 7Piemini, Kungs, Ēdoma bērniem 

Jeruzālemes nelaimes dienu, kad viņi teica: Noārdiet, noārdiet to līdz pamatiem! 
8Bābeles meita, tu visu Bābeles iedzīvotāju kopa, tu postītāja! Svētīgs, kas tev 
atmaksā par to, ko tu mums esi darījusi! 9Svētīgs tas, kas sagrābs tavus mazos 

bērnus un viņus satrieks pret klintīm!" 
 

Jums šeit ir priekšstats par to, kas jūs un jūsu bērnus sagaida tuvākajās dienās. 

Bībeles Dievs, tas ir, Āfrikas tautas Dievs, kuru jūs vairākus gadsimtus esat 
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sagrābuši par ķīlniekiem, ir zvērējis atriebties savai tautai, kuru jūs visu laiku 
esat pavadījis spīdzinot. Viņa dusmas pret jums būs līdzvērtīgas tam, kāda ir 

bijusi jūsu nežēlība pret viņa tautu. 
 

Debesu un zemes radītājs, Āfrikas tautas Dievs, ir zvērējis neaizmirst savu tautu. 

Viņš tos kādu laiku ir atstājis jūsu rokās, bet viņš tos nav aizmirsis. Viņš 
atriebsies savai tautai, viņš atmaksās jums par visu ļaunumu, ko esat nodarījis 

viņa tautai. Viņš sagrābs tavus bērnus un atsitīs tos pret klinti. 
 

Tādēļ jums ir jāsagatavojas nākamajās dienās ciest to, ko Ēģipte bija izcietusi 

pirmās Dieva tautas atbrīvošanas laikā. Francijas, šīs nožēlojamās, noziedzīgās 
un pretīgās teroristu nācijas, kas var dzīvot un izdzīvot, tikai nežēlīgi sūcot 

Afrikāņu asinis, iznīcināšana būs sliktāka nekā Ēģiptes iznīcināšana. Francijas 
izvirtuši sīki karaļi-valdnieki, šie nožēlojamie mūžīgie imperatori, kuru gods 

slēpjas tikai bezkaunīgā Āfrikas izlaupīšanā, šie blēži, kas domā, ka viņi ir dievi, 
idiotiskie franču valdnieki, es teicu, visi nonāks tāpat kā faraons. Viņiem 

rezervētais liktenis ir sliktāks par to, kas bija rezervēts lielajam dievam faraonam 
Mozus laikā. 
 

Tāpat kā jūsu vampīru senči sūkāja Dieva ļaužu asinis un lūdza viņus nodziedāt 
viņiem vienu no Ciānas dziesmām, jūs, Āfrikas spīdzinātāji un bendes, jūs lūdzat 

saviem upuriem nodziedāt jums dažas no Ciānas dziesmām. Jūs, Afrikāņu 
apspiedēji, jūs lūdzat apspiestos jūs slavēt. Jūs, Afrikāņu spīdzinātāji, jūs lūdzat 

savus gūstekņus jūs uzjautrināt. Jūs, vergu īpašnieki, lūdzat savus vergus, lai 

tie jūs izklaidētu, lai jūs justos ērti. Hallelujah! 
 

"Āfrika ir vienīgais kontinents pasaulē, kur cilvēki dzied, dejo un 

aplaudē tiem, kas viņus noplicina, badina un spīdzina. Āfrikas nelaime 
ir tā, ka tā ir tikusies ar franciju." Šis Aimé Césaire izsaukums bija tikai daļa 

no vēstījuma, ko Dievs vēlējās jums nosūtīt. Tagad es dodu jums pārējo šo 
dievišķo vēstījumu. Tas ir šāds: 
 

"francija ir vienīgā valsts pasaulē, kuru vada garīgi atpalikuši cilvēki, 
izvirtuši sīki karaļi, kuri ir pārliecinājuši sevi, ka viņi var dzīvot mūžīgi, 

tikai no negantās Āfrikas izlaupīšanas. Francijas nelaime būs padarīt 
Āfriku par savu kāju krēslu un Afrikāņiem par savu laupījumu." 
 

Tie, kas, tāpat kā Aimé Césaire, nesaprata, kas bija nepareizi Āfrikā, tagad to 
sapratīs. Tāpat kā Bībeles pravietojuma pirmā daļa tika piepildīta, tā arī šī 

Bībeles pravietojuma otrā daļa tiks piepildīta. Francijas kundzības beigas Āfrikā 
būs iespaidīgas. Šie dīkdieņi, kuri nekad nav iedomājušies, ka viņiem būs 

jāstrādā, pirms viņi varētu ēst, tuvākajās dienās nokodīs paši savas astes. Es 
esmu izvēlējies paturēt daļu no šī briesmīgā sprieduma, kas jūs gaida. Es jums 

to atklāšu vēlāk. 
 

Jūs visi imperiālistiskie kolonisti un vergu turētāji, jūsu attieksme pret Āfriku 

kopumā un jo īpaši francijas attieksme pret Āfriku ir tāda, ka, ja mēs vēlamies 

visu pierakstīt, mēs nedomājam, ka pati pasaule spēs saturēt grāmatas, kuras 
mēs rakstītu. Tomēr mēs esam izvēlējušies sniegt jums dažus izrakstus. 
 

Atcerieties, ka ir pienācis laiks Āfrikas atbrīvošanai. Jūsu ziņā ir izvēlēties, kurā 
pusē vēlaties būt. Es jums jau iepriekš teicu, es atkārtoju sevi: Dekrēts par 

Āfrikas atbrīvošanu ir parakstīts, un šī dekrēta izpilde ir neizbēgama. Jums bija 
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jāatceras, ka Āfrika tiks atbrīvota no jūsu apspiešanas neatkarīgi no tā, 
ko jūs darāt. Iesaistieties visos izdomājumos, visos stratagemos un citos 

sātaniskos trikos, kā vēlaties; aprīkojiet sevi ar visu īpaši sarežģīto militāro 
aprīkojumu, kā vēlaties; veidojiet tik daudz incestuālu alianšu ar citām pretīgām 

tautām, cik vēlaties; Es svinīgi paziņoju jums, ka Āfrika tiks atbrīvota no 
jūsu jūga, un ļoti drīz. 
 

14- Secinājums 
 

Es ļauju jums meditēt par šo Bībeles pravietojumu no Jesajas 47. nodaļas, kas 

apstiprina to, ko es jums visu laiku esmu atklājis un kas jums neizbēgami 
piepildīsies tuvākajās dienās. 
 

".... 6Kad Man bija dusmas uz savu tautu, kad Es pametu novārtā savu 
mantojumu, tad Es tai ļāvu krist negodā un to nodevu tavā rokā, bet tad tu tai 

neparādīji žēlastību, turpretī pat veciem tu visai smagi liki sajust savu jūgu 7Un 
teici: Es palikšu mūžīgi un būšu vienumēr valdniece! Tā tu visu to neņēmi pie 

sirds un neapdomāji galu. 8Bet nu klausies, tu pie lepnības un pārpilnības 
pieradušā, kas dzīvo bezrūpīgā saldkārē un jūties tik droša un saki savā sirdī: 

Tikai es esmu tāda, citas tādas nav nevienas! Es nekad nepalikšu par atraitni un 
nebūšu bez bērniem! 9Un tomēr šīs abas nelaimes nāks pār tevi piepeši vienā 

dienā. Tu paliksi bez bērniem un būsi atraitne, pilnā mērā tās nāks pār tevi, 
neraugoties uz visām tavām burvībām un daudzajiem pūšamiem vārdiem. 10Tu 

paļāvies uz savu ļaunprātīgo viltību un domāji: „Neviens jau mani neredz. —
Tava gudrība, tavas zināšanas tevi maldināja, ka tu savā sirdī domāji: Tikai es, 

citas tādas nav nevienas! 11Un tomēr nāks pār tevi ļaunums, kur tava buršana 
tev nepalīdzēs, tev uzbruks nelaime un bojā eja, ko tu nevarēsi novērst, —

piepeši tevi skars posts un iznīcība, ko tu neparedzi." Jesajas 47:1-11. 
 

Žēlastība ar visiem, kas mīl mūsu Kungu Jēzu Kristu viņa neiznīcīgajā 

godībā. 
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Ielūgums 
 
 

Dārgie brāļi un māsas, 
 

Ja esat aizbēguši no viltus baznīcām un vēlaties zināt, ko jums vajadzētu 

darīt, šeit ir divi risinājumi, kas jums tiek piedāvāti: 
 

1 - Skatieties, vai jūsu apkārtnē ir citi Dieva bērni, kas bīstas Dieva un 
vēlas dzīvot saskaņā ar Svēto Mācību. Ja kādu atradīsiet, nekautrējieties 

tiem pievienoties. 
 

2- Ja neatrodat nevienu un vēlaties mums pievienoties, mūsu durvis 
jums ir atvērtas. Vienīgais, ko mēs lūgsim jums darīt, ir vispirms izlasīt 

visas Mācības, ko Kungs mums ir devis un kas ir atrodamas mūsu mājas 
lapā www.mcreveil.org, lai pārliecinātos, ka tās ir saskaņā ar Bībeli. Ja 

jūs uzskatāt, ka tās ir bībeliskas, un esat gatavi pakļauties Jēzum 
Kristum un dzīvot saskaņā ar Viņa vārda prasībām, mēs sagaidīsim jūs 

ar prieku. 
 

Mūsu Kunga Jēzus Kristus žēlastība lai ir ar jums. 
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